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پرداخت بیمه طلاب  
از جیب کارگران و 

بازنشستگان ؟

MoeenDaily@شرایط مالی بغرنجی سازمان تامین اجتماعی 

دلایل بازماندگی از تحصیل ؛ 
از کمبود امکانات آموزشی تا 

مشکلات اقتصادی
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مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

وت  منطقه به یک بشکه بار
تبدیل شده که انفجار آن 

جهان را با مخاطرات جدی 
می کند  مواجه 
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یادداشت

مهرداد خدیر
 20 سال پیش در چنین روزهایی- اواخر مهر 1383- 
طلب  اصلاح  جمهوری  رییس  خاتمی  محمد  سید 
ایران برای اولین و البته آخرین بار ) در این مقام( به 
صورت علنی از آمادگی برای »استعفا« گفت. منتها نه 
در اعتراض به همراهی نکردن مجلس جدید )هفتم( 
در واپسین سال ریاست جمهوری او؛ مجلسی برآمده 
از تشدید تظارت استصوابی یا به خاطر نوع مواجهه آنان 

با وزیر راه.
   یا بر سر طرحی که با عنوان تثبیت قیمت ها در نظر 
داشتند و می خواستند دست دولت را در افزایش معقول 
و پله پله سالانه قیمت بنزین و دیگر حامل های انرژی 
ببندند تا میوه آن را در انتخابات ریاست جمهوری سال 

بعد بچینند.
  یا از بیم تکرار ماجرای افتتاح فرودگاه امام یا مسایل 
و  پاک دشت  ماجرای  بحث  روزها  آن  بلکه  دیگر 
جنایات »بیجه«  ورد زبان ها بود و مردم این قدر درگیر 
و دلار  نرخ سکه  و  معیشتی  و  اقتصادی  موضوعات 
نبودند و به اتفاقات اجتماعی واکنش های بیشتری نشان 
می دادند.  )قیمت سکه و دلار در 20 سال قبل را اگر 
بگوییم و با امروز مقایسه کنیم دود از سر آدم بلند می شود 
و احتمالا قادر به خواندن ادامهٔ نوشته نخواهید بود! پس 

به اصل موضوع برمی گردیم(:
   تا قبل از مهر و طی بیش از یک سال جامعه از جنایت 
پشت جنایت در پاک دشت و کشف جسد کودکان بعد از 
تجاوز تکان خورده و افکار عمومی جریحه دار شده بود 
و احساس ناامنی می کرد چون قاتل هنوز دستگیر نشده 
بود تا این که اول مهر ماه سال 83 جوانی به نام محمد 
بیجه به جرم قتل 27 کودک و 3 بزرگ سال و تجاوز 

جنسی به آنها دستگیر شد. 
   او کارگر کوره پزخانه ای در پاک دشت بود که در روز 
عاشورای سال 81 اولین قربانی خود را که پسربچه ای 
9ساله بود ، پس از تجاوز به قتل رساند. ماجرای محمد 
بیجه بعد دو سال با دستگیری او خاتمه یافت و سرانجام 
در دادگاه کیفری شعبه 74 با صدور حکم اعدام، این 
پرونده جنجالی برای همیشه بسته شد. با این حال چون 
رییس جمهوری وقت بحث آمادگی برای استعفا به قصد 
ابراز هم دلی را پیش کشید نام بیجه به عرصه سیاست 

هم تسری یافت.
    هر چند همین که رییس جمهوری در واکنش به 
برای  آمادگی  یا  از استعفا  موضوعی اجتماعی سخن 
آن به میان آورده بود موجب شگفتی شد اما نه خشم 
محافظه کاران و دستگاه های قدرتِ خارج از دولت را 
برانگیخت و نه اصلاح طلبانِ خواستارِ واکنش خاتمی 
به تهدیدات و تضییقات از آن استقبال کردند زیرا آنان 
انتظار داشتند او 8 ماه قبل و در اعتراض به رد صلاحیت 
گستردهٔ نمایندگان مجلس ششم برای انتخابات مجلس 
هفتم -دست کم در مقام تهدید- از استعفا می گفت نه به 
خاطر قتل های زنجیره ای پاک دشت. خاتمی البته گفت 
برای »هم دلی« حاضر به استعفاست و برخوردها در 

وزارت کشور و نیروی انتظامی را تایٔید کرد.
      این را در اواخر مهر 1383 و در یک نیمروز چهارشنبه 
گفت. عصر همان روز اما نشستی با موضوعی دیگر در 
محل انجمن صنفی روزنامه نگاران ایران برپا بود ) که از 
مرداد 1388 تا کنون ساختمان آن بسته و خود انجمن 
در محاق است(.  در آن نشست یکی از سخن رانان به 
طعنه پرسید: آیا در این سال ها ) از 76 به بعد( اتفاقاتی رخ 
نداده که واژهٔ  استعفا به ذهن ایشان خطور کند یا دست 

کم تهدید به استعفا کنند؟!
    صبح روز بعد و در محل دایمی نمایشکاه بین المللی 
تهران مراسم روز ملی صادرات برپا بود که سالانه برگزار 
می شود و رییس جمهور )خاتمی( هم سخن ران آن بود. 
طبعا در حاشیه مراسم خبرنگاران سراغ او رفتند و او این 
بار به جای »استعفا«  این جمله را گفت: » ما همه به 
کار فرصت سوزی مشغول ایم. رابطهٔ توجیهی دولت با 
ملت مختل شده و مردم در جریان واقعیت های مربوط 

به دولت نیستند.« 
    اشارهٔ او به بایکوت دولت در صدا و سیما بود. خاتمی 
عملا به تصویری بدون صدا تبدیل شده بود چرا که 
مانند امروز از شبکه های اجتماعی و فضای مجازی هم 
خبری نبود و سعید مرتضوی نفس مطبوعات مستقل 

را بریده بود.
20 سال بعد از آن و اکنون مسعود پزشکیان در مقام 
وضعیتی  با  -تقریبااصلاح طلب-  جمهوری  رییس 
و  دخالت ها  همان  روبه روست.  بغرنج تر  مراتب  به 
گسیخته  افسار  تورم  اضافهٔ  به  هست  محدودیت ها 
و تضعیف و تحقیر طبقهٔ متوسط و دولت فرسودهٔ به 
جا مانده از سه سال خالص سازی شکست خورده و البته 
خطرناک تر از همه سایهٔ جنگ و در این فضا برخی به 
پزشکیان هم پیشنهاد می کنند اگر اختیار انتصاب مدیران 
خود را ندارد -و برای انتصاب محمد جواد ظریف به خاطر 
این که چرا فرزند او حین مامٔوریت رسمی در آمریکا به 
دنیا آمده حساب پس بدهد- یا وادار شود قانونی را که 
قبول ندارد ابلاغ کند به استعفا بیندیشد یا احتمال آن را 
بر زبان آورد البته همین  ها احتمالا وقتی سخنان اخیر 
آقای میرباقری را شنیدند که گفت می ارزد اگر نصف 
دنیا به خاطر اهداف اینها کشته شوند خدا را شکر کردند 
که در انتخابات 1403 گرفتار این تفکر نشدیم و  به 
خاطر همین شده از فشار به رییس جمهور پزشکیان 
برای استعفا به سبب هر موضوعی دست برمی دارند و 
قدر عافیت نسبی را می دانند و نمی خواهند به مصیبتی 

گرفتار شویم.

20 سال پیش ؛ وقتی خاتمی 
ناگهان از »استعفا« گفت

عکس روز

استقبال مردم شیراز از »هادی چوپان«

رویداد
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سخنگوی شورای نگهبان در نرشست خبری  در پاسخ به پرسشی درباره ادعای برخی از نمایندگان مجلس مبنی بر اینکه 2
لایحه عفاف و حجاب به تایید شورای نگهبان رسیده است، اظهار کرد: در این مدت چند نفر از نمایندگان مجلس در این 
خصوص اطلاع رسانی کردند و دیگر نیازی به این موضوع نبود؛ این  مصوبه جهت طی مراحل قانونی خود در اختیار مجلس 
شورای اسلامی قرار دارد. وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا لایحه عفاف و حجاب قابلیت اصلاح دارد؟ گفت: هر 
قانونی امکان اصلاح دارد و دولت از طریق لایحه و مجلس از طریق طرح می تواند فرایند لازم را در مجلس طی کند. نسبت 
به هر مصوبه ای ممکن است نظرات مختلفی وجود داشته باشد اما طبیعتاً انتظار از مجلس شورای اسلامی این است که در 
بررسی مصوبات دیدگاه های مختلف را بشنود و مباحث اجرایی آن را نیز در نظر بگیرند؛ شورای نگهبان فقط از جهت مطابقت 

با قانون اساسی و موازین شرعی مصوبات را رسیدگی می کند. دز این مورد سعی کردیم رویکردهای مختلف را بشنویم؛ این 
مصوبه 6 مرتبه میان مجلس و شورای نگهبان رفت و برگشت داشته است حیطه ورود ما در جایی است که مغایرت شرعی و 
قانون اساسی وجود داشته باشد و ما وارد مباحث کارشناسی به این معنا نمی شویم. در ادامه نشست خبری یکی از خبرنگاران 
درباره سازوکارهای اجرای قانون عفاف و حجاب پرسید که سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ عنوان کرد: در این خصوص 
ابهامی وجود ندارد و مصوبه جهت طی مراحل بعدی در اختیار مجلس شورای اسلامی قرار دارد. در خصوص مقررات ابلاغ 
قوانین چه درباره رئیس مجلس و چه درباره رئیس جمهور در ماده یک قانون مدنی ترتیبات به صورت روشن و دقیق در این 

خصوص مشخص شده است و ابهامی در این باره وجود ندارد.

سخنگوی آتش نشانی: همه بازار های تهران 
خطرناک اند

نگاه پرداخت بیمه طلاب و روحانیون از جیب کارگران و بازنشستگان؟

 عراقچی:منطقه به یک بشکه باروت تبدیل شده که انفجار آن 
جهان را با مخاطرات جدی مواجه می کند 

 وزیر امورخارجه گفت: با سیاست های توسعه طلبانه رژیم اشغالگر، منطقه 
به یک بشکه باروت تبدیل شده که انفجار آن می تواند صلح و امنیت نه 
تنها منطقه بلکه جهان را با مخاطرات جدی مواجه کند. احتمال بروز 
جنگ در منطقه همچنان یک احتمال جدی است، هیچکس در منطقه 
به جز رژیم صهیونیستی خواهان این نیست. ما خواهان کاهش تنش ها 
هستیم، البته همانطور که بارها اعلام کردیم برای هر سناریو و وضعیتی 

آمادگی لازم را داریم.
به گزارش ایلنا، سیدعباس عراقچی وزیر امورخارجه کشورمان در نشست 
خبری مشترک با همتای خود در استانبول اظهار کرد: بعد از مذاکرات 
بسیار مهمی که در قالب 3+3 در خصوص قفقاز انجام شد. همینطور بعد 
از گفتگوهای دوجانبه ای که با رئیس جمهور و وزیر امور خارجه ترکیه 
داشتم. جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه دو کشوری مهم در 
منطقه و جهان اسلام هست که از مناسبات دوستانه و برادران در طول 

قرون متمادی برخوردار هستند.
وی افزود: جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه دو کشور مهم در 
منطقه و جهان اسلام هستند که از مناسبات دوستانه و برادرانه در طول 
قرون متمادی برخوردار بوده اند. ایران و ترکیه با ارتقا همکاری های خود 
می تواند نقش مهمی در گسترش صلح و توسعه در منطقه و امنیت جهان 

ایفا کنند.
خارجی  برای  گذشته  روز  نشست  به  اشاره  با  خارجه کشورمان  وزیر 
ساز و کار منطقه 3+3 گفت: دیروز دومین نشست سازوکار منطقه ای 
3+3 برگزار شد. متعاقب اولین نشست که سال گذشته در تهران بود، 
این نشست با مشارکت آقای فیدان و وزرای خارجه کشورهای روسیه 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان با موفقیت در استانبول برگزار شد. شرکت 
کنندگان با تاکید بر اهمیت صلح و ثبات در منطقه قفقاز، تحقق صلح را 
در پرتو تلاش های مشترک، همکاری و هم افزایی بین کشورها دانستند 
و بر مخالفت خود با حضور قدرت های فرامطقه ای و عوامل فرامطقه ای 
که موجب بی ثباتی منطقه می شود، تاکید کردند. ما اراده جمعی خود را 
برای توسعه اقتصادی و تحکیم صلح و ثبات در این منطقه اعلام کردیم.

وی ادامه داد: گفت وگوهای سازنده ای را با آقای فیدان داشتیم و ملاقات 
سازنده ای با آقای اردوغان رئیس جمهور ترکیه داشتم در گفت وگوهایی 
که داشتیم بر تقویت روابط دوستانه دو کشور در همه زمینه ها تاکید شد. 
ما هیچ گونه حد و مرزی برای ارتقای روابط ایران و ترکیه قائل نیستیم. و 

برای گسترش هر چه بیشتر روابط مصمم هستیم.
عراقچی با بیان اینکه دستور کارهای مهم در روابط دو کشور مورد 
بحث قرار گرفت، گفت: موضوعاتی اعم از ارتقا روابط تجاری و مبارزه با 
تروریسم و همانطور که آقای فیدان اشاره کرد مشکل مشترک دو کشور 
هست. تقویت امنیت مرزی، مبارزه با قاچاق و مسائل زیست محیطی، 
تقویت همکاری دو کشور در حوزه انرژی، حمل و نقل، سرمایه گذاری 
مشترک، افزایش دروازه های مرزی بین دو کشور، تقویت تجارت مرزی، 
تقویت ارتباطات بانکی و همینطور همکاری در زمینه های کشاورزی، 
بهداشتی، گردشگری و استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای مورد بحث 
قرار گرفت. بر ضرورت برگزاری منظم و مستمر نشست های مشترک دو 
کشور از جمله شورای عالی همکاری ایران و ترکیه و کمیسیون مشترک 

اقتصادی تاکید کردیم.
وزیر خارجه کشورمان با اعلام اینکه سال 2025 سال فرهنگی ایران 
سوی  از  متنوعی  برنامه های  گفت:  است،  شده  نام گذاری  ترکیه  و 
دستگاه های فرهنگی دو کشور در دستور کار هست و مطمئنیم که ایران 

و ترکیه به عنوان دو کشوری که فرهنگ کهن دارند، می توانند پیوندهای 
دوستی و برادری بین خود را از این طریق تحکیم کنند.

وی تأکید کرد: مسلم است که در خصوص مسائل منطقه هم ما بحث 
بسیار مفصلی را داشتیم؛ تبادل نظر و مشورت هایی را انجام دادیم. تداوم 
جنایات رژیم صهیونیستی و کشتار زنان و کودکان در غزه و لبنان و 
رویکرد رژیم صهیونیستی برای گسترش جنگ در منطقه، به هیچ وجه 
مورد قبول هیچ کسی در منطقه نیست، به خصوص از سوی ایران و 
ترکیه. هر دو کشور بر این باوریم که نسل کشی در غزه و جنایات در 
لبنان باید هر چه سریع تر متوقف شود و همه کشورها به ویژه کشورهای 
اسلامی باید از همه ظرفیت ها به ویژه با ابزارهای سیاسی و اقتصادی 
خودشان برای توقف ماشین جنگی رژیم کودک کُش صهیونیستی 

استفاده کنند.
وزیر امورخارجه گفت: با سیاست های توسعه طلبانه رژیم اشغالگر، منطقه 
به یک بشکه باروت تبدیل شده که انفجار آن می تواند صلح و امنیت نه 

تنها منطقه بلکه جهان را با مخاطرات جدی مواجه کند.
عراقچی با بیان اینکه احتمال بروز جنگ در منطقه همچنان یک احتمال 
جدی است، گفت: هیچکس در منطقه به جز رژیم صهیونیستی خواهان 
این نیست. ما خواهان کاهش تنش ها هستیم، البته همانطور که بارها 

اعلام کردیم برای هر سناریو و وضعیتی آمادگی لازم را داریم.
وی با تاکید بر اینکه رژیم اسرائیل بزرگترین تهدید صلح و امنیت جهانی 
است، گفت: متأسفانه ساز و کارهای بین المللی به ویژه شورای امنیت 
قادر نبودند که جلوی این جنایت ها را بگیرند. متأسفانه حمایت کامل 
کشورهای غربی به ویژه آمریکا، نتانیاهو و دولت اسرائیل را در قتل عام 
جسورتر کرده، حمایت هایی که هم ابعاد مالی و هم ابعاد اطلاعاتی دارد 

و هم تسلیحاتی.
وزیر خارجه کشورمان با اشاره به تحولات لبنان آن را نگران کننده خواند 
و گفت: گسترش تنش در لبنان بسیار نگران کننده است رژیم اسرائیل در 
نقض حقوق بین الملل و حقوق بشردوستانه بین الملل هیچ حد و مرزی 
برای خودش قائل نیست، هیچ جنایت جنگی نمانده که این رژیم انجام 
نداده باشد. بر ضرورت آتش بس فوری و پایدار و ارسال کمک های 

بشردوستانه به مردم لبنان و فلسطین تاکید کردیم.
عراقچی گفت: ما تداوم جنایات دولتی رژیم اشغالگر قدس به ویژه ترور 
مجاهد شهید یحیی سنوار را به شدت محکوم می کنیم. تجربه ثابت کرده 
که شهادت اینگونه رهبران بزرگ نه تنها هیچ خللی در مبارزه مشروع 
مردم فلسطین علیه ظلم و اشغالگری ایجاد نمی کند بلکه به آن انگیزه های 

بیشتر و سرعت بیشتری می دهد.
وی شهادت یحیی سنوار را به مردم فلسطین و همه مسلمانان و آزادگان 
جهان تسلیت گفت و خاطرنشان کرد: مایلم تصریح کنم که دو کشور 
و  دارند  بسیاری  نگرانی های مشترک  و  منافع  اهداف  ترکیه  و  ایران 
پیشرفت و آینده دو کشور در منطقه به یکدیگر پیوند خورده است. دو 
کشور به تقویت رایزنی ها و رفع هرگونه موانع برای دستیابی به افق های 
جدید در مناسبات دو جانبه همکاری های منطقه ای عزم جدی دارند. و 

این مسیر را ادامه خواهیم داد.
وزیر امور خارجه کشورمان در پاسخ به این پرسش که با ترکیه به عنوان 
یک کشور مسلمان که حمایت های مهمی از محور مقاومت داشته به چه 
همکاری هایی عملی دست یافتید، از سازمان همکاری های اسلامی و 
دیگر سازمان های بین المللی برای اجماع جهانی برای توقف جنایت های 
رژیم صهیونیستی چه کمک هایی خواهید گرفت، گفت: من ابتدا راجع به 
سوال قبلی یک نکته ای را می گویم که حماس یک واقعیت انکارناپذیر در 
عرصه فلسطین است و یک سال بعد از جنایت وحشیانه ارتش اسرائیل 
در غزه و انهدام همه ساختمان ها و کشتار بیش از 50 هزار نفر و معلولیت 
صدها هزار نفر که همه دنیا از آن مطلع است. نسل کشی مطرح است و 

حماس همچنان زنده و پابرجاست.
عراقچی ادامه داد: ملاقاتی که دیروز صورت گرفت نشانه این است که 
گروه حماس قابل حذف از صحنه فلسطین نیست و به حرکت خودش 
ادامه خواهد داد. مجموعه گفتگوهایی که من در منطقه داشتم چه در 
کشورهای خلیج فارس و چه فراتر از منطقه مانند اردن و مصر و همینطور 
لبنان و سوریه و حالا در ترکیه باید بگویم که اولًا یک همبستگی کامل با 

محور فلسطین در کشورهای منطقه با آرمان فلسطین وجود دارد.
عراقچی با بیان اینکه کشورهای منطقه مشترکاً رژیم صهیونیستی را 
محکوم می کنند، اظهار کرد: همه معتقد هستند که این جنایات باید 
متوقف شود و به نسل کشی مردم فلسطین که حالا در لبنان تکرار 
می شود باید خاتمه داده شود و باید رژیم صهیونیستی محکوم شود. یک 
نگرانی مشترک برای وقوع جنگ فراگیر در منطقه وجود دارد همان 
چیزی که رژیم صهیونیستی به دنبال فراگیر کردن جنگ در منطقه است 
و کشورهای منطقه هوشیار هستند که اجازه ندهند در این مسیر حرکت 
شود. جمهوری اسلامی ایران نیز بارها اعلام کرده است که خواهان 
افزایش تنش در منطقه نیست و خواستار توقف حملات و آتش بس در 

منطقه هستیم و البته برای هر شرایطی آمادگی داریم.
خواست  یک  را  صهیونیستی  رژیم  حملات  توقف  امورخارجه  وزیر 
منطقه ای دانست و افزود: همانطور که شاهد بودید همه کشورهایی که از 
نظر جغرافیایی در بین ما و رژیم صهیونیستی قرار دارند اعلام کردند که 
اجازه نخواهند داد از خاک آنها و فضای آن ها علیه جمهوری اسلامی ایران 
استفاده شود. مجموعه هماهنگی هایی در سطح سازمان همکاری های 
اسلامی در حال انجام است و قرار است که اجلاس سران برگزار شود و 
صدای منطقه الان رساتر از گذشته علیه جنگ و علیه جنایت های رژیم 

صهیونیستی به گوش می رسد.
عراقچی تصریح کرد: همین نگاه علیه رژیم صهیونیستی میان ما و ترکیه 
وجود دارد. مواضع ترکیه در مورد فلسطین و محکومیت جنایات اسرائیل 
همواره قابل تقدیر بوده. در بیانیه کشورهای 3 + 3 دیروز هم ضرورت 
کاهش تنش مورد تاکید قرار گرفت. صدای بین المللی و صدای منطقه 
علیه رژیم صهیونیستی بیشتر گذشته در حمایت از مردم فلسطین به 

گوش می رسد و این مسیری است که ان شاءالله ادامه پیدا خواهد کرد.

سازمان تامین اجتماعی و تمام نهاد های وابسته به آن مانند شستا، 
ایرانی محسوب می شود  بازنشستگان  و  دارایی کارگران  بزرگ ترین 
که در حال حاضر 42 میلیون نفر را به انحاء مختلف تحت پوشش 
قرار داده است. با این همه به دلیل عدم پرداخت بدهی های دولت، 
انتصاب مدیران بازنشسته دولتی و ورشکسته بودن برخی شرکت های 
زیر مجموعه و بیمه های تکلیفی این نهاد با شرایط مالی بغرنجی رو 

به رو است.
تقریباً هر ماه در نقطه ای از کشور تجمعاتی از سوی بازنشستگان و 
اصغر عنابستانی  برگزار می شود. علی  این سازمان  مستمری بگیران 
رئیس پیشین کمیته اشتغال و روابط کار کمیسیون اجتماعی مجلس 
شورای اسلامی در این باره گفت: »اگر به فکر بدهی دولت به سازمان 
تامین اجتماعی نباشیم این سازمان بیمه گر ورشکست خواهد شد.« 
هرچند به زعم برخی کارشناسان این نهاد در حال حاضر نیز در وضعیت 

ورشکستگی قرار دارد و مشمول ماده 141 قانون تجارت می باشد.
یکی از مشکلات عدیده این سازمان تحمیل تکالیف بیمه گری برخی 
اقشار نزدیک به نهاد های قدرت است. محمدرضا مرتضوی، عضو هیات 
مدیره خانه صنعت و معدن  با اشاره به این چالش اظهار کرد: »هر 
شرکت ورشکسته ای که وجود دارد آن را به تامین اجتماعی می فروشند. 
دولت هوس می کند طلاب را بیمه کند از صندوق تامین اجتماعی پول 
برمی دارد.« حسن صادقی رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری 
ریاست  و  نژاد،  احمدی  آقای  بود: »در دولت  این گفته  از  پیش  نیز 
آقای حدادعادل در مجلس، 26 گروه را به سر سفره تامین اجتماعی 
آوردند. هنرمندان، روحانیون، خادمین مساجد، گروه های صنایع دستی، 
زنبورداران، علما و طلاب، بسیجیان و آزادگان را آوردند و اعلام کردند 
باید پرداخت حق بیمه آن ها توسط دولت صورت گیرد، اما در ازای آن 

هیچ پرداختی از طرف دولت صورت نگرفته است.«
در سال 1401 کمیسیون تلفیق مجلس دولت را مکلف نمود که 90 
هزار میلیارد تومان بابت این بدهی ها به سازمان تامین اجتماعی پرداخت 
نمایید، اما بر اساس پیگیری های این رسانه، سازمان برنامه و بودجه تا 

کنون از پرداخت این مبلغ شانه خالی کرده است.
مجلس شورای اسلامی در سال 1393 در جریان بررسی طرح الحاق 
برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت اعاده شده 
از شورای نگهبان، با اصلاح ماده 49 این طرح دولت را ملکف کرد 
از محل ردیف هایی که در قوانین بودجه سنواتی پیش بینی می شود، 
حق بیمه سهم کارفرما، بیمه درمانی و هزینه حمایتی طلاب و کمک 
به رزمندگان معسر دارای بیش از یک سال سابقه حضور داوطلبانه در 
جبهه ها، جانبازان معسر بین 5 درصد تا 24 درصد، جانبازان بسیجی و 

وظیفه غیرشاغل نیازمند را پرداخت کند.
با این همه دولت در برابر این تکالیف وجهی به سازمان تامین اجتماعی 

پرداخت نمی کند و این سازمان به ناچار با کاهش سهم خدمات کارگران 
و بازنشستگان تلاش می کند تا نهاد های ذینفوذی مانند مرکز خدمات 

حوزه علمیه و نهاد های حامی آن را راضی نگاه دارد.
آفتاب نیوز گفتند:  به  اجتماعی  تامین  بازنشستگان  منابعی در کانون 
برابر   در  مقاومتی  کوچکترین  غالباً  اجتماعی  تامین  مدیران سیاسی 
به  علمیه  حوزه  آن ها  گفته  به  نمی دهند.  انجام  تکلیفی  بیمه های 
عنوان  »کارگاه مهم« تعریف شده است و کلیه خدمات ازکارافتادگی، 
بازنشستگی و خدمات درمان شامل حال طلاب و روحانیون می شود. 
حق بیمه طلاب نیز از شهریه های که مجدداً از بودجه دولتی تامین 
می شود پرداخت می شود و هزینه خدمات نیز در نهایت از جیب کارگر و 
بازنشسته کسر می شود. در نهایت تعجب مرکز خدمات حوزه های علمیه 
از یک سو به عنوان کارفرمای طلاب تعریف شده و خود این مرکز نیز 
به عنوان یک شعبه مستقل تامین اجتماعی با اختیارات کامل عمل 
می کند و به  شکلی سخاوتمندانه کلیه خدمات را بدون سختگیری های 
معمول در نظام اداری تامین اجتماعی به طلاب و روحانیون عرضه 
می نمایید. طلاب همچنین خدماتی را که کارگران و بازنشستگان برای 
دریافت آن ها باید مراحل طولانی و سخت اداری را طی کنند به شکلی 
تسهیل شده تر دریافت می کنند، این خدمات شامل: حمایت در برابر 
حوادث و بیماری ها، مستمری بازنشستگی، مستمری از کارافتادگی، 
مستمری بازماندگان، غرامت دستمزد ایام بیماری، کمک هزینه ازدواج، 
دریافت هزینه وسایل کمک پزشکی و کمک هزینه کفن و دفن و 

چندین خدمت دیگر می شود.

کارگران  جیب  از  سنگین  تکالیف  این  هزینه  پرداخت  به  توجه  با 
و بازنشستگان و نظر به اینکه طلبه و روحانی اساساً کارگر حساب 
نمی شود و ارزش افزوده عینی و اقتصادی برای جامعه ایجاد نمی کند، 
پرسش برخی کارشناسان این است که آیا این پرداخت ها توجیه شرعی 

و قانونی دارد؟
کارزار پذیرش سوابق  بیمه طلاب در ادارات!

طلاب مشغول به تحصیل در حوزه های علمیه چندین کارزار آنلاین 
ایجاد کرده اند تا سابقه 10 ساله بیمه آن ها در دوره طلبگی به عنوان 
سوابق شغلی پذیرفته شود تا بتوانند با حداکثر با 10 تا 15 سال کار در 

نهاد های مانند آموزش و پرورش بازنشسته شوند.
در یکی از این کارزار ها نوشته شده است: »ما طلاب سراسر کشور با 
توجه به اینکه ده سالِ فرسایشی را در حوزه مشغول درس خواندن 
بودیم تا آماده شویم برای خدمت به جامعه اسلامی و سابقه ده سال 
بیمه تأمین اجتماعی داریم، بعد از اتمام درس و استخدام، الان ادارات 
مانع انتقال سابقه بیمه طلاب از تأمین اجتماعی به آن ادارات می شوند 

و این موضوع ظلم بزرگی به جامعه طلاب است«!
خبرگزاری رسا نیز در اینباره نوشت: طلبه ای که بیش از ده سال در 
حوزه علمیه مشغول تحصیل بوده و چندین سال آن را نیز در سرمای 
زمستان و گرمای طاقت فرسای تابستان به امر تبلیغ مشغول شده تا 
چراغ راه هدایت خیل مشتاقان معارف الهی شود، اکنون که قصد دارد 
در نهادی اداری مشغول به کار شود با مشکلی به نام »عدم پذیرش 

سوابق بیمه ای طلاب« مواجه می شود.

اصلی  وظایف  از  یکی  ناایمن  ساختمان های  و  بازار ها  ساماندهی 
دیگر  بار  شادآباد،  آهن  بزرگ  بازار  سوختن  با  و  است  شهرداری ها 
یافته است. وی که  انتقاد ها به مدیریت زاکانی در شهرداری فزونی 
طرحش برای قطع درختان جهت ساخت 600 مسجد در پارک های 
تهران با واکنش منفی بسیاری رو به رو شد، مسئولیت بحث ایمنی 
طبق  که  حالی  در  می داند،  سازمان ها  دیگر  متوجه  بیشتر  را  بازار ها 
مصوبات شورا باید توسط شهرداری بازار های جایگزین برای بازار های 

فرسوده تهران ساخته شود.
بر  نامه ای منتشر شد که  نیز  بیمارستان گاندی  از آتش سوزی  پس 
اساس مفاد آن از قبل به این محل اخطار داده شده بود، اما به دلیل 
نهاده  وقعی  آن  به  تهران،  در شهرداری  مربوطه  واحد  پیگیری  عدم 

نشده بود.
جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی در این باره به آفتاب نیوز 
گفت: در این حادثه یکی از آتش نشان های ما دچار مصدومیت شد 
معمولًا  حوادث  اینگونه  در  چند  هر  داشته ایم،  هم  فوتی  نفر  سه  و 
برخی خودشان شخصاً به اورژانس مراجعه می کنند. همکاران ما مانند 
بسیاری از مراکز دیگر به بازار آهن شاد آباد هم مراجعه کرده بودند 
و اخطار های لازم صادر شده بود. ولی متاسفانه مانند خیلی از مراکز 
دیگر خبری از تمهیدات ایمنی و سیستم های اطفاء حریق در آن نبود. 
حجم اجناس چیده شده خیلی بیشتر از ظرفیت مغازه ها بود و مانند 
تنگ شدن  باعث  این  که  بودند  چیده  بیرون هم جنس  در  پلاسکو 

معبر شده بود.
در آتش سوزی بیمارستان گاندی هم نامه ای منتشر شد که طبق آن 
از قبل به مالک اخطار داده بودند، هیچ سازوکاری هست که مالک 

متخلف را مجبور به رعایت مسائل ایمنی نمایید؟
نمایید  بازدید  می تواند  فقط  و  ندارد  اجرایی  قدرت  که  نشانی  آتش 
نکرده  ورود  قضایی  دستگاه  که  قبل  سال   3_2 تا  بدهد،  اخطار  و 
بود، ساختمان های ناایمن یکی از مشکلات بحرانی شهر تهران بود، 
البته هنوز هم وضعیت بحرانی هست. هرچه اخطار می دادیم، چون 

می دانستند ما اختیاری نداریم و نمی توانیم حتی یک کرکره را پایین 
بکشیم، مالک متخلف هیچ اهمیتی نمی داد، اما از چند سال قبل که 
پرونده ها را به دستگاه قضایی ارجاع می دهیم، شرایط مقداری بهتر 
شده است. این مسئله باعث شده تعداد ساختمان های بحرانی تهران 
از 122 به 71 ساختمان کاهش پیدا کند. سوال این است که حتماً باید 
دستگاه قضایی ورود کند، چرا نباید رعایت ایمنی به فرهنگ تبدیل 

شود و خود مالکان دلسوزی لازم را به خرج ندهند؟
کار می کردند  بازار  در محدوده  افرادی که  مثلًا  ادامه گفت:  در  وی 
نمی دانستند که آن همه تینر و چسب قابل انفجار و اشتعال است؟ آن 
افرادی که سال ها نان آن کار را می خورند می دانند که آن همه جنس 
که تا سقف چیده اند و آن سیم های آویزان برق چقدر خطرآفرین است. 
بازار های )تهران( خطرناکند. برچ چهار و پنج سال  از نظر من همه 
گذشته انبار چسب بازار سید ولی دچار آتش سوزی شد. یک ساختمان 
را  بازار آهن شادآباد  ما  با 280 مغازه کلا در آتش سوخت.  5 طبقه 
در یک شبانه روز جمع کردیم، ولی بازار چسب سید ولی سه شبانه 
روز می سوخت. در زیر زمین پاساژ تا سقف جنس چیده بودند و 3 روز 
مشکلات  مثلًا  دارند،  مشابهی  مشکلات  معمولًا  بازار ها  می سوخت. 
برقی و جنس چیدن در راهرو ها یکی از دلایل آتش سوزی در آن ها 
است. آنقدر معبر ها تنگ است که یک موتور هم رد نمی شود، بعد که 

آتش سوزی اتفاق افتاد، ماشین آتش نشانی چگونه رد شود؟!
ملکی اظهار کرد: مالکان دچار آتش سوزی که بیمه نیستند طبیعتاً باید 
خسارت را خودشان پرداخت کنند، البته اگر چیزی برایشان باقی مانده 
باشد که بتواند پرداخت کنند، ولی آن هایی هم که بیمه آتش سوزی 
دارند به این راحتی نیست که تا به بیمه مراجعه کنند، بتوانند پولشان 
را بگیرند، آن هم اول گرفتاری است و داستان خودش را دارد و تازه 
باید از این اداره به آن اداره بروند، نمی دانم برو تاییدیه آن را بگیر، برو 

فاکتور اجناس را بیاور!



آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي

برابــر راي شــماره 140360318004006210 مورخــه  1403/5/31 موضــوع قانــون  تعییــن 
تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  
رودبــار ،  تصرفــات      امیــر علــی امیریــان فرزنــد  ماشــاء الــه   مــورد تاییــد قــرار گرفــت .

ــماره   ــه ش ــع  ب ــاحت  18416/51  مترمرب ــاغ    بمس ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ  ی 1-شش
ــه  ــع  در  چل ــي 39  واق ــي   از اصل ــلاک  204   فرع ــزي از پ ــي 249  مج ــلاک فرع پ
بــر    بخــش  18 گیــلان   از مالکیــت   آقــای  احمــد مــروت دوســت و غیــره    بــه آدرس  

ــده اســت . ــر -محــرز گردی ــه ب ــار -    چل شهرســتان رودب
ــه   ــود  در صورتیک ــي ش ــي م ــت  آگه ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع  عم ــور  اط ــه منظ ــذا  ب ل
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند  میتواننــد از 
تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض  دادخواســت  خــود 
را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  

و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/29

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 1446  
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن

برابر راي شماره 140360318003006043 - 5/30/ 1403   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه 
و بلامعارض   متقاضي  آقای    علی مضطرب نیا  اباتری   فرزند حجت اله    در ششدانگ یک   
قطعه زمین   مزروعی  بیشه  زار  به مساحت 506  مترمربع  به شماره پلاک  52  فرعی  مفروز 
ومجزی شده  از پلاک شماره 2  فرعی  از سنگ اصلی 29   واقع در علیسرا  بخش  24 گیلان  

محرز   محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/15تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده م- الف :1229
***

آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي و 
اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي حــوزه ثبتي شهرســتان ســیاهکل

بشــماره   رای  برابــر   در  مســتقر   رســمی   ســند  فاقــد   ســاختمانهای   و   اراضــی   
ــف  ــن تکلی ــون  تعیی ــوع قان ــات  موض ــه 1403/07/04   هی 140360318013007960   مورخ
وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  ســیاهکل  
،  تصرفــات   مالکانــه   وبلامعــارض متقاضــي آقــای / خانــم          مینــا گلــی تاجانــی  فرزنــد  
هــادی گل  بــه ش ش  69  کــد ملــی 5179916690  صــادره از  لاهیجــان 6700  ســهم مشــاع  
از 119280  ســهم ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  بــا بنــای احداثــی    بــه مســاحت  1192/80  
ــه شــماره پــلاک  فرعــی  545   مفــروز و مجــزی شــده  از 60  فرعــی  ازســنگ  ــع ب مترمرب
اصلــی  95    واقــع در قریــه  بشــارودبار    بخــش 16   گیــلان به نشــانی  - شهرســتان ســیاهکل    
بشــارودبار  روبــروی  آقــا  دو بــرادران    ازمــورد  مالکیــت آقــای امیــن  الــه  اســتواری  دیلمانــی

لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود  هــر کــس 
اعــم از مجــاوران و صاحبــان حقــوق و مالکیــن مشــاع نســبت بــه اصــل و حــدود مفــروزي پلاک 
فــوق واخواهــي داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ انتشــار آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه اداره ثبــت اســناد اســناد شهرســتان  ســیاهکل  تحویــل  و ظــرف مــدت یکمــاه بــه مراجــع 

قضایــي صالحــه  دادخواســت تســلیم و گواهــي  آن را بــه اداره متبوعــه تحویــل نمایــد در غیــر 
ــه صــدور ســند  ــررات نســبت ب ــر مق ــون  مذکــور براب ــس از تقاضــاي  مــدت قان اینصــورت پ

مالکیــت نیــز مراجــع متضــرر بــه   دادگاه نخواهــد بــود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/14تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف : 1/ 1567

***
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند 

رســمي  شهرســتان ســیاهکل
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي و 

اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي حــوزه ثبتي شهرســتان ســیاهکل
بشــماره   رای  برابــر   در  مســتقر   رســمی   ســند  فاقــد   ســاختمانهای   و   اراضــی   
ــف  ــن تکلی ــون  تعیی ــوع قان ــات  موض ــه 1403/05/27   هی 140360318013006327   مورخ
وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحد ثبتي  ســیاهکل  ،  
تصرفــات   مالکانــه   وبلامعــارض متقاضــي آقــای / خانــم     معصومــه کرمــی  ســیاهکل  محلــه    
ــیاهکل  ــادره از  س ــی 5179944252   ص ــد مل ــه ش ش  5179944252   ک ــر    ب ــد اکب فرزن
ــاغ  بــه مســاحت  367/24  مترمربــع بــه شــماره پــلاک  فرعــی   -ششــدانگ  یــک قطعــه  ب
1159   مفــروز و مجــزی شــده  از 22  فرعــی  ازســنگ اصلــی  98    واقــع در قریــه   ســیاهکل 
محلــه    بخــش 16   گیــلان بــه نشــانی  - شهرســتان ســیاهکل    ســیاهکل محلــه  کوچــه دو 

بــرادران  از مــورد مالکیــت  آقــای  محمــد  حســن  زریــن 
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود  هــر کــس 
اعــم از مجــاوران و صاحبــان حقــوق و مالکیــن مشــاع نســبت بــه اصــل و حــدود مفــروزي پلاک 
فــوق واخواهــي داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ انتشــار آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه اداره ثبــت اســناد اســناد شهرســتان  ســیاهکل  تحویــل  و ظــرف مــدت یکمــاه بــه مراجــع 
قضایــي صالحــه  دادخواســت تســلیم و گواهــي  آن را بــه اداره متبوعــه تحویــل نمایــد در غیــر 
ــه صــدور ســند  ــررات نســبت ب ــر مق ــون  مذکــور براب ــس از تقاضــاي  مــدت قان اینصــورت پ

مالکیــت نیــز مراجــع متضــرر بــه   دادگاه نخواهــد بــود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/14تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف : 1/ 1571 

***
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند 

رســمي  شهرســتان ســیاهکل
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي و 

اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي حــوزه ثبتي شهرســتان ســیاهکل
بشــماره   رای  برابــر   در  مســتقر   رســمی   ســند  فاقــد   ســاختمانهای   و   اراضــی   
ــف  ــن تکلی ــون  تعیی ــوع قان ــات  موض ــه 1403/06/6   هی 140360318013006762  مورخ
وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  ســیاهکل  
،  تصرفــات   مالکانــه   وبلامعــارض متقاضــي آقــای / خانــم    رضــا کرمــی  فرزنــد اکبــر    بــه 
ش ش  5170035004    کــد ملــی 5170035004    صــادره از  آســتانه اشــرفیه  -ششــدانگ  
یــک قطعــه   زمیــن  بــا  بنــای احداثــی   بــه مســاحت  520  مترمربــع بــه شــماره پــلاک  فرعی  
1161   مفــروز و مجــزی شــده  از 22  فرعــی  ازســنگ اصلــی  98    واقــع در قریــه   ســیاهکل 
محلــه    بخــش 16   گیــلان بــه نشــانی  - شهرســتان ســیاهکل    ســیاهکل محلــه  کوچــه دو 

بــرادران  از مــورد مالکیــت  آقــای  محمــد  حســن  زریــن 
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود  هــر کــس 
اعــم از مجــاوران و صاحبــان حقــوق و مالکیــن مشــاع نســبت بــه اصــل و حــدود مفــروزي پلاک 
فــوق واخواهــي داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ انتشــار آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه اداره ثبــت اســناد اســناد شهرســتان  ســیاهکل  تحویــل  و ظــرف مــدت یکمــاه بــه مراجــع 
قضایــي صالحــه  دادخواســت تســلیم و گواهــي  آن را بــه اداره متبوعــه تحویــل نمایــد در غیــر 

ــه صــدور ســند  ــررات نســبت ب ــر مق ــون  مذکــور براب ــس از تقاضــاي  مــدت قان اینصــورت پ
مالکیــت نیــز مراجــع متضــرر بــه   دادگاه نخواهــد بــود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/14تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29
رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی

م- الف : 1572/1  
***

آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند 
رســمي  شهرســتان ســیاهکل

آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي و 
اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي حــوزه ثبتي شهرســتان ســیاهکل

بشــماره   رای  برابــر   در  مســتقر   رســمی   ســند  فاقــد   ســاختمانهای   و   اراضــی   
ــف  ــن تکلی ــون  تعیی ــوع قان ــات  موض ــه 1403/05/27   هی 140360318013006329  مورخ
وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  ســیاهکل  
،  تصرفــات   مالکانــه   وبلامعــارض متقاضــي آقــای / خانــم    رضــا کرمــی  فرزنــد اکبــر    بــه 
ش ش  5170035004    کــد ملــی 5170035004    صــادره از  آســتانه اشــرفیه  -ششــدانگ  
یــک قطعــه   زمیــن  بــاغ    بــه مســاحت  320/81  مترمربــع بــه شــماره پــلاک  فرعــی  1160   
مفــروز و مجــزی شــده  از 22  فرعــی  ازســنگ اصلــی  98    واقــع در قریــه   ســیاهکل محلــه    
بخــش 16   گیــلان بــه نشــانی  - شهرســتان ســیاهکل    ســیاهکل محلــه  کوچــه دو بــرادران  

از مــورد مالکیــت  آقــای  محمــد  حســن  زریــن 
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود  هــر کــس 
اعــم از مجــاوران و صاحبــان حقــوق و مالکیــن مشــاع نســبت بــه اصــل و حــدود مفــروزي پلاک 
فــوق واخواهــي داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ انتشــار آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه اداره ثبــت اســناد اســناد شهرســتان  ســیاهکل  تحویــل  و ظــرف مــدت یکمــاه بــه مراجــع 
قضایــي صالحــه  دادخواســت تســلیم و گواهــي  آن را بــه اداره متبوعــه تحویــل نمایــد در غیــر 
ــه صــدور ســند  ــررات نســبت ب ــر مق ــون  مذکــور براب ــس از تقاضــاي  مــدت قان اینصــورت پ

مالکیــت نیــز مراجــع متضــرر بــه   دادگاه نخواهــد بــود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/14تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف : 1573/1   

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي  
واراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي

ــون  ــات اول موضــوع قان ــورخ 1403/6/13 هی ــر راي شــماره  140360318019004773  م براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتي 
حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــي  خانــم پرنســیس  انتخابــی  
فرزنــد محمــد علــی  بــه شــماره شناســنامه  47   صــادره از  تالــش  در ششــدانگ یــک بــاب 
خانــه و محوطــه بــه مســاحت 634   مترمربــع مفــروز  از پــلاک  فرعــی  13488  از 9  اصلــی  
مفــروز و مجــزی  شــده از  پــلاک 59    واقــع درقریــه   ریــک  بخــش 28  گیــلان  خریــداري 
از مالــک رســمي  محمــد  علــی انتخابــی  محــرز گردیــده ســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
ــد  ــم نماین ــه مراجــع قضایــي تقدی یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب
بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/14تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش م- الف:  907/1020

MoeenDaily.com3
فرهنگی

ادبی

جواد انصافی: فقط عشق به مردم من را روی صحنه نگه داشته است
جواد انصافی تنها بازمانده »سیاه بازی« در عرصه هنرهای نمایشی کشور که این روزها مشغول ایفای نقش در نمایش »بخون، بمون، 
بخندون« می گوید: تنها چیزی که من را روی صحنه نگاه داشته، عشق به مردم است وگرنه حمایت چندانی از تئاتر و هنرمندان نمایش 
نمی شود.جواد انصافی که به همراه امیر پارسی پس از سه دهه دوباره نمایش نوستالژیک اوستا و عبدلی را به میزبانی تماشاخانه سنگلج به 
مقابل دیدگان تماشاچیان برده اند، در گفت وگو با خبرنگار فرهنگی ایرنا افزود: ما به دلیل این که کار سنتی می کنیم و تلاش داریم خودمان را 
با مسائل و مشکلات روز مطابقت دهیم، خودمان را به روز می کنیم اما همچنان تئاتر سنتی ما یکی از کامل ترین تئاترهاست.او خاطرنشان 
کرد: به دلیل این که، هر موضوعی را که بگویید در درون تئاتر سنتی می گنجد و هر قصه ای می تواند درون این نمایش گنجانده شده و هر 

جایی برود.انصافی که از دهه 1350 به صورت حرفه ای در عرصه نمایش مشغول فعالیت است، درباره جایگاه تئاتر امروز کشور گفت: تئاتر امروز، متاسفانه جایگاهی 
پایین دارد، به دلیل این که فکر می کنیم مسئولان ارزش چندانی برای آن قائل نیستند.وی تاکید کرد: در مورد تئاتر سنتی ابتدا یک جشنواره سالانه برگزار می شد 
که تبدیل به دوسالانه شد و این هم نشان می دهد که علاقه و توجه آنچنانی در این حوزه وجود ندارد، در ادامه گفتند ما که با هم رفیق هستیم و رفاقت داریم، 
جایزه هایمان را هم برداشتند. یکی دو سکه می دادند که گفتیم به این جوان ها دهیم. آن را که دیگر ندادند هیچ، بعد مدتی هم گفتند شما که خیلی چیزها را انجام 
می دهید؛ دکور را خودتان درست می کنید و لباس هایتان را خودتان می دوزید، کمک هزینه ما را نصف کردند و الان هم این کمک هزینه را برداشته اند.ایفاگر نقش 
یکشنبه  29 مهر  1403عبدلی در نمایش اوستا و عبدلی در دهه 1360 که پس از سه دهه بار دیگر تکرار می شود، گفت: با این اوصاف فکر می کنیم اهمیت چندانی برای ما قائل نیستند.

 شماره 6867 

جشنواره ادبیات و کتاب

چهل و یکمین جشنواره فیلم کوتاه تهران در نخستین روز برگزاری 
با حضور قابل توجه علاقه مندان به این ژانر و اهالی سینما و منتقدان 
همراه بود، روزی که آغازی پرشور و نویدبخش روزهای پرشورتری 

را رقم زد.
به گزارش ایرنا، چهل و یکمین دوره از جشنواره بین المللی فیلم کوتاه 
تهران که از روز گذشته 27 مهرماه در پردیس سینماگالری ملت 
تهران آغاز شد، در نخستین روز شاهد اکران 23 فیلم کوتاه در بخش 
های مختلف سینمای ایران، سینمای بین الملل، بخش های جانبی 
از جمله »شاخه زیتون« و »استعداد نو« در سالن و طبقات مختلف 

این مجموعه سینمایی بود.
از جمله نکات قابل توجه حضور قابل توجه تر، اهالی سینما و علاقه 
مندان فیلم کوتاه در اولین روز برگزاری این رویداد بود که با یک روز 
تعطیل جمعه پاییزی با هوایی مطبوع همزمان شده بود، استقبالی که 

می تواند نویدبخش روزهای پرشور بعدی این جشنواره باشد.
این حضور در حالی است که تماشای آثار در این دوره از جشنواره 
فیلم کوتاه تهران برای علاقه مندان در همه بخش ها رایگان نیست و 
پس از بلیت فروشی امکان پذیر می شود. با این حال وجود صف های 
طولانی در جشنواره کاملا محسوس است و خصوصا برای فیلم های 
بخش اصلی مسابقه سینمای ایران از مقابل سالن تا دو طرف انتهای 

ساختمان پردیس ملت ادامه می یابد.
ظرفیت رو به تکمیل سالن ها البته تنها منحصر به بخش سینمای 
داستانی ایران -که به طور معمول به عنوان پرمخاطب ترین بخش 
جشنواره شناخته می شود، نبود و سالن های مربوط به فیلم های مستند، 
پویانمایی و حتی تجربی نیز به نسبت روند معمول این قالب ها، با 

افزایش تماشاگر همراه بود.
سالن های 6 و 10 پردیس سینمایی ملت که به فیلم های بخش 
مسابقه سینمای بین الملل و بخش های جانبی مثل شاخه زیتون 
در  و  نبود  تماشاگر  از  خالی  نخست  روز  در  نیز  دارد،  اختصاص 
سانس های خاصی مانند فیلم های تولیدشده توسط هوش مصنوعی، 

استقبال چشمگیر تماشاگران، توجه اهالی رسانه را نیز جلب کرد.
چهره های  حضور  افتتاحیه  روز  توجه  قابل  نکات  از  دیگر  یکی 
شناخته شده سینما، تلویزیون و نمایش خانگی نیز در صف های مقابل 
سالن های نمایش بود؛ چهره هایی چون علی شادمان، محمد کارت، 
سجاد افشاریان، سیاوش چراغی پور، مهتاب ثروتی، کیوان کثیریان و...

جشنواره فیلم کوتاه تهران در نخستین روز مورد توجه فیلمسازان 
و منتقدان نیز بود، دانش اقباشاوی، سعید قطبی زاده، بابک نکویی، 
دوماری، صحرا  امیری  حسین  خوشبخت،  مهرداد  گیتی،  حسین 
اسداللهی، علی غریب و... از جمله این افراد بودند که از همان زمان 

آغاز اکران ها در پردیس ملت حاضر شدند.
در این روز البته حضور اهالی سینما در بخش های جانبی چهل و 

یکمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران نیز قابل توجه بود.
نمایشگاه عکس منتخب آثار نخستین جشنواره عکس تهران که در 
طبقه منفی 2 پردیس ملت برقرار است، خصوصا در ساعات میان دو 
سانس نمایش فیلم، با حجم قابل توجهی از بازدیدکنندگان مواجه شد.

همچنین در نمایشگاه کتاب و سینما که در طبقه مثبت 2 این پردیس 
برگزار می شود، در روز اول بیش از 110 عنوان عرضه شد که بخش 

قابل توجهی از آن ها به فروش رسید.
چهل ویکمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران به دبیری مهدی 
آذرپندار 27 مهر تا 2 آبان 1403 در پردیس سینمایی ملت در حال 

برگزاری است.

کتاب »انقلابی علیه رژیم های غذایی« راه جدیدی برای غذا خوردن نشان می دهد 
که در نهایت برای ذهن و بدن مخاطب سالم و بی دردسر است.

به گزارش خبرنگار کتاب ایرنا، کتاب »انقلابی علیه رژیم های غذایی« در اصل در 
سال 1995 چاپ شد. با نگاه به گذشته و آغاز این کتاب، نویسندگان در طول 25 

سال تجربه به دست آوردند و آن را در چهار ویراست کامل کردند.
کتاب »انقلابی علیه رژیم های غذایی«، راه جدیدی برای غذا خوردن نشان می دهد 
که در نهایت برای ذهن و بدن مخاطب سالم و بی دردسر است. غذا خوردن غریزی 
نافرمانی  به محرومیت،  فقط می تواند  )که  را  رژیم غذایی  قید  است که  فرآیندی 
و افزایش وزن مجدد منجر شود( می زند. این موضوع به معنای بازگشت شما به 
ریشه هایتان و اعتماد به بدن و سیگنال های آن است. این کتاب نه تنها رابطۀ شما با 

غذا را تغییر می دهد، بلکه زندگی شما را تغییر می دهد.
 Intuitive Eating: A Revolutionary عنوان  با  کتاب  این 

Anti-Diet Approach در سال 2020 در 392 صفحه منتشر شد.
»انقلابی علیه رژیم های غذایی« در کتاب فروشی ها

درباره نویسنده ها
اولین تریبول متخصص و مشاور تغذیه در نیوپورت بیچ، کالیفرنیا است. او به مدت 6 
سال سخنگوی ملی انجمن رژیم شناسان آمریکا و کارشناس تغذیه برنامه » صبح 

بخیر آمریکا« بوده است.
الیز رِش مشاور تغذیه در کلینیک خصوصی در بورلی هیلز، کالیفرنیا، با 40 سال 
تجربه، متخصص اختلالات غذا خوردن، تغذیه غریزی و سلامت با هر اندامی است. 
او به دلیل فعالیتش در زمینه کمک به افراد برای رهایی از فرهنگ رژیم گرفتن از 

طریق فرآیند غذا خوردن غریزی در سطح ملی شناخته شده است.
»انقلابی علیه رژیم های غذایی« در کتاب فروشی ها

قسمتی از متن کتاب
گرسنگی بدوی

نائومی ولف در کتاب افسانه زیبایی شاره می کند که وحشت روانی گرسنگی شدید 
اشاره  او  باقی می ماند.  آن  آزاردهندۀ  پایان گرسنگی، وحشت  از  است. حتی پس 
می کند که چگونه یتیمان گرسنه ای که از کشورهای فقیر به فرزندی پذیرفته شده اند، 
برای  را  میل خود  نمی توانند  اغلب  امن،  در محیطی  زندگی  از سال ها  حتی پس 
داد  نشان  در سال 2000  مطالعه ای  کنند.  کنترل  غذا  کردن  مخفی  و  کش رفتن 
پرخوری  اختلال  از  اجباری  کار  اردوگاه های  بازماندگان  از  زیادی  تعداد خیلی  که 

رنج می برند.
ناامنی غذایی یا کمبود غذا نوعی آسیب است که اثرات آن در پژوهش های مربوط 
به اختلالات غذاخوردن پدیدار می شود. پرخوری عصبی و پرخوری در افراد با سابقه 

ناامنی غذایی افزایش می یابد.
مورخان به پژوهش هایی را استناد می کنند که، در زمان قحطی یا کمبود مواد غذایی، 
غذا به دغدغه ای اساسی تبدیل و در پی آن منجر به مشکلات اجتماعی می شود: 
اختلال رفتار اجتماعی، کنارگذاشتن تلاش برای همکاری، و از دست دادن غرور 
شخصی و احساس پیوند خانوادگی. اگرچه این مشغله ذهنی در مورد غذا در زمان 
محرومیت غذایی مشاهده شده است اما این تاثیرات، انعکاس رژیم گرفتن در سطح 
فردی هم است. چند مرتبه زمانی که رژیم داشتید، از نظر اجتماعی منزوی تر شده اید؟ 
مثلًا دعوت مهمانی را رد کرده اید، چون نمی خواستید با غذا مواجه شوید، یا تا زمانی 

که رژیم خود را به پایان نرسانده بودید، اصلًا بیرون نرفته اید؟
گرچه تجربه گرسنگی و دلبستگی به غذا به دلیل رژیم گرفتن ممکن است مانند 
بگذارد،  برجای  خود  از  ماندگار  اثری  امامی تواند  نباشد،  هولناک  واقعه ای  تجربۀ 

به خصوص اگر در دوران کودکی شروع شده باشد.
پیتر در طول عمر خود چندین مرتبه برای روزه گرفتن تحت نظر پزشک بود و از 
تجربۀ گرسنگی وحشت زده بود. بریا او، گرسنگی وحشتناک بود و اغلب منجر به 
غذا خوردن غیرقابل کنترل می شد که خودش ترس او از گرسنگی را تقویت می کرد. 
بنابراین، پیتر همیشه خود را بین رژیم های غذایی در وضعیت »غذا خوردن« نگه 
می داشت و هرگز نمی توانست واقعاً گرسنگی زیستی تدریجی را تجربه کند. او تنها 
می دانست که احساس گرسنگی شدید با تمام شدت حرص و ولعش چطوری است. 
برای جلوگیری از گرسنگی، او دائماً غذا می خورد، اما خوردن مداوم باعث می شد در 
بدنش احساس ناراحتی داشته باشد. بنابراین، او یک رژیم غذایی یا برنامۀ روزه جدید 
را شروع می کرد و چرخۀ معیوب ادامه می یافت، گرسنگی ناشی از رژیم گرفتن و به 

دنبال آن پرخوری. )صفحه 158 و 159(
بر  سلامت  برتری  غریزی،  خوردن  غذا  غذایی،  رژیم های  علیه  »انقلابی  کتاب 
در 560  حاجی رسولی  عطیه  ترجمه  و  رِش  الیز  و  تریبول  اولین  نوشته  لاغری« 

صفحه، در قطع رقعی، جلد شومیز، کاغذ بالکی، در سال 1403 منتشر شد.

آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي

برابــر راي شــماره 140360318004006209 مورخــه  1403/5/31 موضــوع قانــون  
ــمي   ــند رس ــد  س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي اراض ــت  ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
ــد   ــان  فرزن ــی امیری ــر  عل ــات      امی ــار ،  تصرف ــي  رودب ــد ثبت ــتقر در واح مس

ــه   مــورد تاییــد قــرار گرفــت . ماشــاء ال
1-ششــدانگ  یــک قطعــه   بــاغ    بمســاحت  8948/50   مترمربــع  بــه شــماره  
ــع  در   ــي 39  واق ــلاک  196   فرعــي   از اصل ــلاک فرعــي 250  مجــزي از پ پ
چلــه بــر    بخــش  18 گیــلان   از مالکیــت   آقــای  ســهراب  محمــودی و غیــره    

بــه آدرس  شهرســتان رودبــار -    چلــه بــر -محــرز گردیــده اســت .
ــود  در  ــي ش ــي م ــت  آگه ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع  عم ــور  اط ــه منظ ــذا  ب ل
ــي   ــي  اعتراض ــت  متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه  اش صورتیک
ــاه   ــدت  دو م ــه م ــي  ب ــن آگه ــار  اولی ــخ  انتش ــد از تاری ــند  میتوانن ــته باش داش
اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  
ــي   ــه  مراجــع  قضای ــراض  دادخواســت  خــود را ب ــخ تســلیم  اعت ــاه  از تاری یکم
ــدم  ــور  و ع ــدت مذک ــاي  م ــورت انقض ــت  در ص ــي اس ــد  بدیه ــم  نماین تقدی

ــد . ــد ش ــادر خواه ــت   ص ــند مالکی ــررات  س ــق مق ــراض  طب ــول  اعت وص
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/29

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1443 

تنور داغ چهل و یکمین 
جشنواره فیلم کوتاه تهران؛ روز 

پرشور پردیس ملت

»انقلابی علیه رژیم های غذایی« در 
کتاب فروشی ها

5 پیشنهاد به رئیس جدید سازمان سینمایی
»رائد فریدزاده« درحالی به عنوان ششمین رئیس سازمان سینمایی معرفی شده که 
انتظارهایی از او در جهت ترمیم وضعیت رفاهی بدنه سینما، رتق وفتق امور بین المللی 
سینما، بازگرداندن بازوهای اجرایی این صنعت به اصالت ذاتی خود، توجه به زیرساخت ها 
و لجستیک، افزایش گستره ژانر و... می رود. انتظارهایی با قابلیت اجرایی که می تواند 

هندسه سینما در کشور را با نظمی جدید مواجه کند.
به گزارش خبرنگار سینمایی ایرنا، رائد فریدزاده، هفدهمین مدیر تراز اول حوزه سینمای 
پس از انقلاب کشور و ششمین رئیس سازمان سینمایی است. شخص اول سینما تا 
چند روز پیش سابقه 6 سال فعالیت به عنوان دبیر شورای عالی بین الملل سازمان امور 
سینمایی و معاون بین الملل بنیاد سینمایی فارابی را در کارنامه داشت و حالا در یک 

شرایط نسبتاحساس، سکان امور سینمایی کشور را در دست گرفته است.
تجربه 6 ساله حضور فریدزاده در فارابی به ما نشان داد که وی مدیری میانه رو و معتدل 
است. هیچ تمایلی به حاشیه ندارد و تصمیم هایش را به پشتوانه خردجمعی اتخاذ 
می کند. این خصایص مدیریتی در فریدزاده سبب شده تا انتظارات خوبی حول او 
شکل بگیرد. برای سینمایی که گام های بلندی در حیات پساکرونایی برداشته، حضور 
مدیری جسور می تواند یک کاتالیزور مهم به حساب آید.حالا اما همه منتظر هستند تا 
ببینند تصمیم نخست مدیریت فریدزاده کدام شاخه از سینما را نشانه می گیرد. همواره 
سکانس افتتاحیه، یکی از مهم ترین بخش های یک اثر محسوب می شود و اکنون 

باید دید این سکانس مهم در مدیریت فریدزاده به چه ترتیبی برداشت خواهد شد.
این تصمیم هر چه که باشد، قطعا یکی از موارد حیاتی که سینمای امروز ایران به آن 
محتاج است را دربر خواهد گرفت. برای سینمایی که صورت مساله آن روشن است، 
رسیدن به نتیجه، آن هم با پتانسیل های بالقوه و بالفعل موجود و گشایش هایی 
که صورت گرفته، کار چندان دشورای نخواهد بود. این صورت مساله ها را در 5 بند 
احصاء کردیم و امیدواریم که تمام این موارد در آخرین روز مدیریت فریدزاده به عنوان 

دستاوردهای وی مورد تجزیه و تحلیل قرار بگیرد.
1. امور بدنه سینما

قطعا یکی از مهم ترین انتظاراتی که از مدیریت سینما در دوره جدید می رود، هموار 
کردن بحث های رفاهی و معیشتی جامعه سینمایی کشور است. تنها حدود 5 هزار 
خانواده، عضو خانه سینما هستند که با مشکلات ریز و درشتی دست به گریبان 
هستند. مشکل بیمه بدنه سینمایی کشور، تاحدودی مرتفع شده اما بحث بر روی 
کیفیت این بیمه است. محمد خزاعی، قدم های خوبی در مسیر ترمیم این بیمه 
حداقلی برداشت که نیازمند پیگیری هایی نهایی برای اجرایی شدن آن است. بحث های 
دیگری چون بیمه بیکاری، پارادایم های رفاهی در مقاطع مختلف سال، امنیت شغلی و 

حتی امور مالیاتی ازجمله مهمترین تقاضاها از رائد فریدزاده است.
همچنین ارتباط تنگاتنگ با صندوق اعتباری هنر، می تواند تاحدودی، بخشی از این 
نیازها را پاسخ دهد. همان گونه که عنوان شد، دامنه این خدمات، بیشتر متوجه بدنه 
سینما که جمعیت گسترده ای از فعالان این حوزه را شامل می شود، است و بسیار 
ضروری است که آقای رئیس، توجه ویژه ای بر روی این بخش داشته باشد. همچنین 
انتظار می رود رویه خوبی که در مدیریت سینمایی دولت سیزدهم در بحث پیگیری 
امور قضایی سینماگران پی ریزی شده، با قدرت بیشتری تداوم یابد و چتر حمایتی 
سازمان سینمایی با تمام ظرفیت های تعریف شده و نشده آن، شامل تمامی هنرمندان 
این سرزمین شود. البته که در این زمینه، باید گوشه چشمی هم به بحث بازگشت 
سرمایه های سینمایی کشور نظیر بهرام بیضایی و دیگر چهره های تاثیرگذار به عرصه 

فیلمسازی داشت.
2. رتق وفتق امور بین المللی سینما

یکی از پاشنه های آشیل سینمای ایران از بدو فعالیت تا به امروز، نوع ارتباط گیری این 
سینما با مجامع جهانی و بحث اکران بین المللی تولیدات وطنی است. سینمای ایران 
از سال 1327 تا به امروز، هیچ گاه شاهد اکران هدفمند جهانی نبوده است. هیچ گاه 
نتوانستیم آن جریان سازی که برخی از کشورهای صاحب صنعت سینما در سراسر 
جهان داشته اند را داشته باشیم و تنها دستاورد ما در این حوزه، چند جایزه بسیارمهم 
است که تعداد آنها به عدد انگشتان یک دست هم نمی رسد. بنابراین یکی از انتظاراتی 

که از فریدزاده می رود، رتق وفتق حضور جهانی سینمای ایران است. علی الخصوص 
آن که رائد، تجربه ای 6 ساله در بخش بین المللی فارابی داشته و اکنون با آشنایی کاملی 
که از این حوزه به دست آورده، انتظار می رود با وجود محدودیت هایی که در این حوزه 

وجود دارد، گام های عملیاتی خوبی بردارد.
انتظار می رود فریدزاده با احصاء چالش های این حوزه، یک برنامه میان مدت برای 
اکران منظم جهانی تولیدات باکیفیت سینمای ایران تنظیم کند. حضور در جشنواره ها 
علی الخصوص فصل جوایز، دیگر انتظار مهمی است که از رئیس سازمان سینمایی 
می رود. همچنین حضور چهره های شناخته شده سینمای جهان در جشنواره های ایرانی 
می تواند اتفاق های خوبی را در بحث جریان سازی رسانه ای و نظم نوین جهانی که به 

نفع سینمای ایران است، رقم بزند.
باید پذیرفت که فقر گونه در سینمای ایران، همواره یکی از پاشنه های آشیل در بحث 
تولیدات بوده استالبته که در این حوزه، بحث قدیمی اکران های جهانی نیز مانند 
هر دوره دیگری، مطرح است. 6 کمپانی اصلی هالیوود به دلیل قانون داماتو و البته 
تحریم ها، امکان فروش فیلم های جریان اصلی هالیوود را ندارند هرچند که اگر این 
سنگ بزرگ نیز برداشته شود، با مقولاتی چون سانسور و مشکلات حقوقی مواجه 
هستیم. بنابراین در چنین شرایطی، چاره ای نداریم جز اینکه به سمت اکران با تاخیر 
فیلم های جریان اصلی برویم؛ درست مانند کاری که در عراق یا عربستان در حال 
انجام است و می توانیم با ظرفیتی محدود، به سمت اکران فیلم های هالیوودی حرکت 
کنیم. فریدزاده نباید در این مسیر، توپ را در زمین سینماگران بیندازد و از آنها بخواهد 
که نسبت به خرید فیلم و نمایش در ایران اقدام کنند. اتفاقی که طی سال های اخیر 
نیز رخ داد و آن نتیجه مطلوب را به همراه نداشت بنابراین کاملا مسجل شده که 
سازمان سینمایی و بازوهای اجرایی این نهاد مانند فارابی باید در مسیر این تعامل 
بین المللی همت کرده و زمینه های عملیاتی شدن این اتفاق مهم که سبب تکمیل 

شدن تدریجی چرخه صنعتی شدن سینما می شود، را اجرایی کند.
3. بازگرداندن بازوهای سینمایی به اصالت ذاتی خود

هم اکنون بازوهای اجرایی سازمان سینمایی، با توجه به وظائفی که بر عهده دارند، 
یا نیازمند چابک سازی هستند و یا باید تحولی مدیریتی و شاکله ای در آنها رخ دهد. 
یکی از مهم ترین این نهادها، خانه سینما است که با بحران های متعددی مواجه است 
و سازمان سینمایی درواقع محکوم است به اینکه در روابط دوسویه خود با این خانه، 
ملاحظاتی را در نظر بگیرد. از آنجا که خانه سینما با بدنه سینما، هم زیست است لذا 
یکی از مسیرهای موفقیت سازمان سینمایی در هر دوره، از خانه سینما می گذرد 
بنابراین ترمیم رابطه با این نهاد، باید به عنوان یکی از اولویت های سازمان سینمایی در 
دوره جدید مطرح باشد.فارابی، نهادی که فریدزاده از آنجا آمده، نیازمند یک دگردیسی 
هوشمندانه در مسیر بازگشت به دوران طلایی خود است. رئیس سازمان سینمایی 
اکنون به باگ های چارت مسئولیتی فارابی آگاه است و باید دید در این زمینه چه 
گام های موثری را برمی دارد. همچنین که باید تحولاتی جدی و مهم در دیگر بازوهای 
اجرایی سازمان سینمایی نظیر انجمن سینمای جوان، مرکز گسترش سینمای مستند 
و تجربی، موزه سینما، سینما شهر و... صورت پذیرد و این نهادها به جایگاه واقعی خود 

بازگشته و بازیگری مهم در صحنه سنیمایی کشور باشند.
4. افزایش گستره ژانر در سینمای ایران

باید پذیرفت که فقر گونه در سینمای ایران، همواره یکی از پاشنه های آشیل در 
بحث تولیدات بوده است. سینمای ایران هم اکنون نارسایی های مهیبی در گونه های 
اجتماعی، وحشت، تخیلی و اکشن دارد. گونه های پرمخاطبی که متاسفانه از تقویم 
تولیداتی سینمای ایران، یا حذف شده اند و یا کمون و بروز چندانی ندارند. در این میان، 
سینمای اجتماعی به دلیل بافت جمعیتی کشور و تمایل سینماگران بسیار برای 
فعالیت در این حوزه، بیشتر در چشم است. بنابراین انتظاری که می رود آن که، حمایت 
خوبی از تنوع گونه در سینمای ایران صورت بگیرد و زمینه تکثر تولیدات در این گونه ها 
اتفاق بیفتد.ملاک سنجش رئیس سازمان سینمایی نیز باید نمایش سالانه آثار در این 
گونه ها باشد و نه مجوزهایی که در این زمینه صادر می شود. اکنون و با وجود تمهیدات 
خوبی که در دوره مدیریت خزاعی صورت گرفت اما همچنان وضعیت، آن چنان که 
مورد مطالبه جامعه سینمایی کشور بود، رقم نخورده است و بنابراین باید با یک سری 
گشایش، زمینه را برای فعالیت سینماگران با گرایش های مختلف و البته تکثر تولیداتی 

در این گونه ها فراهم کرد.
۵. توجه به زیرساخت ها و لجستیک سینما

سینمای ایران هم اکنون 886 سالن سینما دارد که این آمار، در مسیر هزار سالن 
سینمایی کشور تا پایان سال 1404، یک آمار خوب به حساب می آید اما اگر استاندارد 
جهانی را در نظر بگیریم، ولو اگر به 1000 سالن برسیم، باز با کمبود 8000 سالن سینما 
در کشور مواجه هستیم. این را گفتیم تا چشم انداز این حوزه مشخص شود. بنابراین 
باید یک افق مشخص برای رسیدن به چنین جایگاهی در سازمان سینمایی تعریف 
شود. این، تاسف بار است که در کشوری مانند ایران با این میزان استعداد سینمایی و 

مخاطبان پروپاقرص، بیش از 220 شهر، فاقد سینما باشند.
در بخش واردات تجهیزات به روز سینما که در بخش تولیدات و پخش می تواند کمک 
بزرگی به سینماگران و سینماداران به حساب بیاید، باید اقدامات عاجلی صورت بگیرد تا 

هزینه و استهلاک فیلمسازی و پخش فیلم در کشور، تاحدودی کاهش یابد
در بحث زیرساخت، اقدامات خوبی در دوره خزاعی صورت گرفت که ازجمله آنها 
می توان به راه اندازی فضای ابری یا اوتی تی و ارسال آثار از طریق فیبر نوری به سینماهای 
کشور اشاره کرد که زمینه قاچاق فیلم های روی پرده را تقریبا به صفر رسانده است. در 
بخش واردات تجهیزات به روز سینما که در بخش تولیدات و پخش می تواند کمک 
بزرگی به سینماگران و سینماداران به حساب بیاید، باید اقدامات عاجلی صورت بگیرد تا 
هزینه و استهلاک فیلمسازی و پخش فیلم در کشور، تاحدودی کاهش یابد. پرداخت به 
این حوزه سبب خواهد شد تا سینمای ایران، زودتر خود را در مقیاس صنعتی پیدا کرده و 

کارها، با سهولت بیشتری در این زمینه پیگیری شود.
علاوه بر این 5 پیشنهاد ضروری، لازم است تا رئیس جدید سازمان سینمایی، در زمینه 
مدیریت هوشمندانه بلیت سینما )بحث شناور شدن و افزایش قیمت بلیت(، حذف 
تدریجی پروانه ساخت که گام های اولیه آن برداشته شده، پایان دادن به دعوای فرسایشی 
4 گروه تهیه کننده، فیلم سوزی، ساماندهی سمفا بر پایه وظیفه ذاتی این پایانه، بازتعریف 
ماهیت اجرایی و مدیریتی جشنواره فجر، بحث تولیدات مشترک و اکران تولیدات وطنی در 
کشورهای همسایه و چین، گسترش حمایت ها از سینماگران و استعدادهای شناخته شده 
و گمنام شهرستان ها، تبلیغات تلویزیونی محصولات سینمایی، تمهیدات ویژه ای را به کار 
ببندد تا کلیت سینمای ایران بتواند در کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت، شاخص های رشد 
را درک کرده و گزارش های آن را به افکارعمومی و رسانه ها بازتاب دهد.یک نکته مهمی 
که باید به آن توجه داشت اینکه نباید تعدد این موارد را به سنگ بزرگی تشبیه کرد که 
امکان حرکت دادن آن وجود ندارد. بسیاری از این معضلات و کاستی ها، با تعامل قابل 
رفع شدن است. برخی دیگر، مشکل بودجه دارند و بعضی هم زمان بر هستند. قدرمسلم 
آن که تمامی این مشکلات، راهکارهایی اجرایی دارند که ریاست سازمان سینمایی، از 
ظرفیت و امکان برطرف کردن آنها برخوردار است بنابراین امیدهای بسیاری وجود دارد 
که در دوره جدید و با وجود گشایش هایی که صورت گرفته، روند بهبود در شاخص های 

سینمایی کشور با رشد چشم گیری مواجه شود.

سازمان بیمه سلامت ایران، افراد ساکن در روستاها و شهرهای با جمعیت کمتر از 20000 نفر که فاقد هرگونه پوشش بیمه درمان بوده اند را بصورت کاملا رایگان تحت پوشش بیمه درمان خود قرار داده است

روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت استان گلستان



 

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان از کشف و شناسایی غاری جدید متعلق به ماقبل تاریخ در منطقه سیاهکلرود رودسر واقع در شرق استان خبر داد.
ولی جهانی 27 مهرماه در تشریح جزییات این خبر اظهار کرد: این غار از جمله غارهای ارزشمندی است که در منطقه جلگه ای قرار دارد و نخستین غاری است که در منطقه جنگلی و در پنج کیلومتری ساحل دریای کاسپین واقع شده است.

وی افزود: غار یاد شده با طول 25 متر، عرض حدود 3 متر و ارتفاع بین یک تا 3 متر است که بدلیل وضعیت توپوگرافی داخل غار، این اعداد متغیر است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان گفت: با توجه به بررسی های سطحی و مشاهدات عینی دهانه ورودی این غار بصورت دستکند است اما نیاز به مطالعات بیشتر دارد.

جهانی ادامه داد: قرارگیری غار شناسایی شده در نزدیکی ساحل کاسپین و در داخل جنگل های هیرکانی و کنار رودخانه پر آب از مزیت های این غار محسوب می شود؛ با توجه به بررسی های اولیه به نظر می رسد قدمت این غار مربوط به ماقبل تاریخ باشد .
وی با بیان اینکه ارائه نظرات دقیق تر نیازمند مطالعات و بررسی های ریشه ای و پژوهشی است، گفت: در استان گیلان بیش از 150 غار وجود دارد که تعدادی از آنها در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است و بخش عمده از این غارها به عنوان جاذبه های گردشگری در طی چند سال اخیر معرفی شدند.
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نماینده ولی فقیه در گیلان و امام جمعه رشت بیان کرد: بر 
اساس آمارهای ارائه شده از سوی مسئولان ذی ربط هنوز 
بخشی از برنج های خارجی سال گذشته در بنادر یا مناطق 
ورودی کالا مانده است؛ درخواست مردم استانهای شمالی 
کشور از دولت آن است که این برنج ها را وارد بازار نکنند 
تا کشاورزان این خطه محصول خود را با قیمت متناسب به 

بازار عرضه کنند.  
به گزارش ایرنا، آیت الله رسول فلاحتی در خطبه های آئین 
عبادی، سیاسی این هفته نماز جمعه رشت افزود: پیشنهاد 
کردیم اگر قیمت برنج برای برخی مردم بالا است حداقل 
شرکت های بزرگ، بیمارستان ها، صنایع دفاعی و نیروهای 

مسلح برنج را بخرند.
معوقات  درصد   45 حدود  همچنین  کرد:  تصریح  وی 
چایکاران هنوز پرداخت نشده است؛ البته کارخانه داران هم 
مدعی هستند باید چای را بفروشند بعد پول چایکاران را 
پراخت کنند که حرف درستی است اما از دولت می خواهیم 
واردات چای را به تعویق بیاندازند و یا نگذارند تا فروش 

محصول داخلی وارد بازار شود.
آیت الله فلاحتی با تاکید بر اینکه باید حداقل ذائقه شان مردم 
کشور به چای شمال کشور که محصولی سالم است عادت 
داده شود، اظهار کرد: محصول زیتون هم امسال اگرچه بهتر 
از سال گذشته است اما آفت هایی داشته از اینرو زیتون کاران 

نیازمند حمایت دولتمردان هستند.
خطیب جمعه رشت در بخش دیگری از سخنان خویش با 
زیرسوال بردن سازمان ملل متحد و مجامع جهانی گفت: 
این سازمان توسط قلدرهای جهانی شکل گرفت و دردی 
از ملت های جهان دوا نکرد و نخستین ظلمشان را بر امت 
اسلامی روا داشتند و با همکاری قدرت های استکبار جهانی 
فلسطین به اشغال قدرت های صهیونیستی درآمد و اخیرا 
گوترش دبیر کل سازمان ملل متحد هم به تنگ آمده است.

نشریه  از  شده  ارائه  آمار  به  اشاره  با  فلاحتی  الله  آیت 
ایندیپندنت گفت: بر اساس نوشته این نشریه، رژیم جعلی 
غاصب و اسرائیلاین  سگ هار بیش از 120 هزار بار غزه 
را موشک باران کرد و 60 درصد اماکن زندگی و اداری این 
منطقه را تخریب کرد و اینها جنایاتی به اعتراف نشریات 

جهانی است.
امام جمعه رشت با بیان اینکه 41 هزار نفر اعم از زن  و 
کودک نیز به شهادت رسیدند، گفت: درست است این همه 
شهید دادیم اینها برادران و خواهران دینی ما بودند و بر 
همه واجب است که همدلی کنند اما اکنون منطق مقاومت، 
منطق قالب و شعار همه ملت ها شده است و در چندین 
عرصه نه تنها کوتاه نیامدیم بلکه در برابر این رژیم جعلی 
و سگ هار قوی تر شدیم و غزه همچنان مقاومت می کند 

و موجب خسارات بسیاری به این رژیم جعلی شده است.
آیت الله فلاحتی گفت: جمهوری اسلامی در وعده صادق 
اول و دوم تنها ذره ای از تجهیزات نظامی خویش را نمایان 
کرد و در جمعه نصر به امامت رهبر معظم انقلاب اسلامی و 
حضور میلیون ها نفر از مردم وفادار این سرزمین ابهت امت 

اسلامی را به رخ جهانیان کشید.
نماینده ولی فقیه در گیلان گفت: هنوز اروپایی ها ادب نشده 
و اخیرا برخی از شخصیت های علمی، سیاسی و فناوری ما 
را به بهانه دادن پهباد و موشک به روسیه تحریم کردند؛ 
نخست اینکه این موضوع دروغ است و دوم اینکه مگر شما 

کشورهای اروپایی قیم ملت ها هستید؟
آیت الله فلاحتی گفت: ملت ایران ملتی مقتدراست؛ مگر دنیا 
همین آمریکا و چند کشور اروپایی است؟ شما در برابر این 
همه جنایات آمریکایی ها که بمب 100 تنی می فرستند که 
رژیم غاصب بر سر مردم لبنان بریزد یک کلمه حرف نمی 
زنید و در برابر آمریکا مثل موش هستید و البته ملتهای این 

کشورها دریافته اند که اینها رهبرانی بی عرضه دارند.
وی ادامه داد: ملت ایران با همه هجمه های استکبار جهانی 
بسیج شدند و در سایه امامین انقلاب همچنان با حضورشان 
امروز  بطوریکه  اند  کرده  خود  متوجه  را  عالم  ملت های 
ملت های جهان حقانیت این ملت غیورو پایبند به ارزش های 

اسلامی را از اعماق جان باور دارند.

میراث فرهنگی،  مدیرکل 
گردشگری و صنایع دستی 
استان گیلان ضمن بازدید 
از خانه محصصی لاهیجان 
بیان داشت: با تامین اعتبار 
مورد نیاز، موزه خوشنویسی 

به افتتاح خواهد شد.
به گزارش میراث آریا، ولی جهانی در بازدید از بنای تاریخی محصصی 
گفت: این بنای تاریخی یکی از بناهای ارزشمند استان گیلان است که 

در بافت تاریخی لاهیجان قرار گرفته است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان افزود: طی 
سنوات گذشته خرید این بنای ارزشمند تاریخی در دستور کار قرار 

گرفت که پس از خرید، هم اکنون در حال مرمت است. 
او بیان داشت: مبلغ 3 میلیارد تومان از محل اعتبارات ابلاغی و استانی 

به این امر اختصاص یافته است.
جهانی تصریح کرد: مقرر است پس از تکمیل مرمت، این بنای تاریخی 
به موزه خوشنویسی تبدیل شود که تحقق این مهم نیازمند 4 میلیارد 
تومان اعتبار است که سعی بر آن داریم 50 درصد را از اعتبارات استانی 
و باقی را از اعتبارات ابلاغی تامین کنیم و در صورت تامین این اعتبار، 

موزه خوشنویسی در سال 1404 افتتاح خواهد شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان اظهار کرد: 
صیانت و حفاظت از آثار تاریخی وظیفه همه آحاد مردم و مسئولین 
است و کمک همگانی نیاز است تا بتوانیم این آثار تاریخی و ارزشمند 
را که از گذشتگان به یادگار مانده به سلامت برای آیندگان حفظ کنیم.

پیشرفته ترین مرکز پایش شرکت های 
توزیع برق کشور  توسط هادی حق 
شناس استاندار گیلان در رشت بهره 

برداری شد.
با  پایش  این مرکز  ایرنا،  به گزارش 
با  ریال  میلیارد  بر 28  بالغ  اعتباری 

هدف تحلیل نقاط ضعف و قدرت شبکه توزیع برق استان، رصد برخط شبکه و 
کاهش خاموشی و ارتقاء کیفیت پروفیل ولتاژ و همچنین استخراج الگو، پایش 
و تحلیل رفتار مصرف مشترکان به منظور تشخیص برق غیرمجاز، ماینرهای 

غیرمجاز با الگوریتم های هوش مصنوعی افتتاح شد.
همچنین تحلیل زمان اوج بار مصرف ادارات، صنایع و واحدهای تجاری به 
منظور ارائه خدمات بهتر و حفظ پایدار شبکه استانی برق، تخصیص بودجه 
هدفمند به نقاط کمتر برخوردار با هدف رعایت عدالت بین مشترکان از دیگر 

عملکرد این مرکز پایش است.
الگوی مصرف به منظور  با رعایت  ارتقاء روند تشخیص مشترکان  ادامه و 
صدور قبض رایگان و اعطای جوایز مدیریت مصرف، پیش بینی بار به منظور 
برنامه ریزی های مربوطه با هدف افزایش رضایتمندی، آنالیز نقاط پرحادثه برای 
پیشگیری از وقوع خاموشی در بحران های طبیعی همچون برف، باد و افزایش 
شدید دما از دیگر اهداف راه اندازی مرکز پایش توزیع برق گیلان بشمار می 

رود.
کاهش مصرف برق ثمره هوشمند سازی

استاندار گیلان در جریان افتتاح مرکز پایش شرکت توزیع برق استان اظهار 
کرد: هوشمندسازی باید در همه بخش ها فعال شود و در صنعت برق نیز این 

هوشمندسازی باید در کل شبکه ایجاد شود.
برق  توزیع  مسئولان شرکت  سازی،  هوشمند  با  افزود:  شناس  هادی حق 
می توانند مشترکان پرمصرف را شناسایی کرده و اقدامات لازم را در خصوص 

کاهش مصرف انجام دهند .
شناسایی  برای  سرزمینی  آمایش  اجرای  به  گیلان  در  دولت  عالی  نماینده 
مشکلات اساسی این استان اشاره و بیان کرد: آبان ماه امسال توسط سازمان 
برنامه و بودجه آمایش سرزمینی به صورت تخصصی و توان استانی انجام 
خواهد شد تا مشخص شود این استان در بخش های مختلف در چه وضعیتی 
قرار دارد.حق شناس خاطرنشان کرد: با اجرای این کار می توانیم مشکلات 
با  مناسب  تعامل  با  بتوانیم  تا  کنیم  شناسایی  پیش  از  بیش  را  کمبودها  و 
وزارتخانه های مربوطه، در رفع مشکلات موجود در این استان گام های موثر 
و اساسی برداریم.در زمان حاضر بیش از یک میلیون و 657 هزار مشترک در 
استان وجود دارد که این حجم بالای تعداد مشترک، توزیع برق را در ردیف 

یکی از بزرگترین شرکت های خدمت رسان کشور قرار داده است.

استان  آجا  وظیفه  کارکنان  از 
استانی  مرحله  در  که  گیلان 
مسابقات  دوره  دومین 
کسب  به  موفق  مهارت آموزی 
مراسمی  در  امروز  شدند،  مقام 
با حضور فرمانده ناوگان شمال 
عقیدتی  اداره  رئیس  نداجا، 

سیاسی ناوگان شمال نداجا و فرماندهان و مسئولین مهارت آموزی آجا 
استان گیلان تجلیل شد.

امیر حمیدرضا سعادت امروز، 25 مهرماه در مراسم تجلیل از کارکنان 
وظیفه منتخب آجا استان گیلان در مسابقات استانی مهارت آموزی 
اظهار کرد: هدف از اجرای مسابقات مهارت آموزی ایجاد شور و نشاط 
و انگیزه در بین کارکنان وظیفه نیروهای مسلح به منظور دستیابی به 
هدفی والاتر است که همان اشاعه فرهنگ مهارت آموزی در بین کلیه 
سربازان و آحاد جامعه است و در نهایت باعث ایجاد اشتغال جوانان پس 

از فراغت از خدمت مقدس سربازی خواهد شد.
همه  برای  سلامتی  و  توفیق  آرزوی  ضمن  شمال  ناوگان  فرمانده 
خدمتگذاران در این عرصه که مسئولیت مقدسی بر عهده آنان گذارده 
شده، افزود: اقدامات لازم در خصوص حمایت ارکان ستادی از اعزام 
مناسب و در شأن کارکنان وظیفه به مسابقات مرحله سازمانی صادر 

شده است.
به گزارش ایسنا در پایان این مراسم از کلیه کارکنان وظیفه منتخب با 

اهدای لوح تقدیر و هدیه تقدیر شد.

امام جمعه رشت: برنج و چای 
خارجی را تا فروش تولید داخل وارد 

مدیرکل میراث فرهنگی گیلان:
برای تکمیل و بهره برداری از خانه محصصی 
و ایجاد موزه خوشنویسی 4 میلیارد تومان 

اعتبار نیاز است

پیشرفته ترین مرکز پایش شرکت های توزیع 
برق کشور در گیلان بهره برداری شد

تجلیل از کارکنان وظیفه منتخب آجا 
استان گیلان

استاندار گیلان از طرح توسعه حرم آقا سیدجلال الدین اشرف بازدید 
کرد

آستانه اشرفیه- استاندار گیلان با حضور در شهرستان آستانه اشرفیه 
از طرح توسعه حرم مطهر آقا سید جلال الدین اشرف بازدید کرد.

به  سفر  در  جمعه  ظهر  حق شناس  هادی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
غیر  تقاطع  احداث  عملیات  آغاز  ضمن  اشرفیه  آستانه  شهرستان 

همسطح ورودی این شهرستان از چندین پروژه عمرانی بازدید کرد.
مجلس  در  اشرفیه  آستانه  مردم  نماینده  همراهی،  با  گیلان  استاندار 
شورای اسلامی، فرماندار و جمعی دیگر از مسئولان شهرستانی روند 
اجرای طرح توسعه حرم آقا سید جلال الدین اشرف را مورد بازدید قرار 

داد و با تعدادی از کسبه بازار گفتگو کرد.

اجرای  لزوم  بر  بازدید  این  استاندار گیلان در  »هادی حق شناس« 
این طرح با هدف گذاری مشخص و به صورت فازبندی تأکید کرد و 
گفت: اجرای این طرح در جهت رفاه و آسایش مردم منطقه و نوسازی 
بافت شهری است و باید در قالب زمان بندی مشخص عملیاتی شود.

اطراف حرم  برای ساماندهی  این طرح  اجرای  از  اینکه  بیان  با  وی 
مطهر و بهبود منافع مردم حمایت می کنیم، اظهار کرد: طرح باید بر 
اساس نقشه راه مشخص، اجرایی شود تا کاسبان و ساکنان بلاتکلیف 

نباشند.
گفتنی است، طرح حرم باید در مدت زمان مشخص شده بلکه زودتر 
آن را اجرایی کنیم و دولت هم در کنار هیئت امنا برای اجرایی شدن 

آن است.

اولین نشست هم اندیشی مدیران واحدهای تولید فولاد شهر صنعتی رشت 
با هدف بررسی مشکلات تولیدکنندگان و همفکری در خصوص رفع 

مسائل مرتبط با حوزه تولید، در دادگستری سنگر برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شهر صنعتی رشت، 25 مهرماه مجتبی طاهری، 
رئیس دادگستری سنگر در این جلسه با اشاره به تعیین شعار سال به عنوان 
سال »جهش تولید با مشارکت مردم« و تاکید مقام معظم رهبری و رئیس 
دستگاه عدلیه کشور و استان گیلان، مبنی بر کمک و مساعدت به همه 
دست اندرکاران در امر تولید، به ویژه تولید مواد فولادی که نقش حیاتی 
در اقتصاد کشور ما دارد و به عنوان یکی از ارکان توسعه پایدار نیز شناخته 
شده است، گفت: نوسات قیمت مواد اولیه، رعایت استانداردهای زیست 
محیطی و صنعتی، مسئله تکنولوژی و نوآوری در واحدهای تولیدی، تامین 
نیروی کار ماهر و متخصص، بهره وری و افزایش راندمان تولید بخشی از 

چالش های صنعت فولاد است.
وی افزود: هدف از برگزاری این نشست صمیمی، شنیدن موانع، مشکلات 
و چالش های موجود به طور مستقیم و چهره به چهره از زبان شما تولید 
کنندگان و همفکری و هم اندیشی در جهت رفع مشکلات و موانعی 

هست که دستگاه قضایی می تواند به رفع آنها کمک نماید.
این  در  نیز  انقلاب سنگر  و  دادسرای عمومی  دادستان  خلیلی،  حسین 

نشست گفت: این جلسه در جهت تحقق شعار سال مقام معظم رهبری با 
هدف کمک به جهش تولید تشکیل شده که مصمم هستیم خروجی آن 

به رفع موانع واحدهای تولیدی کمک نماید.
وی در خصوص مشکلات حقوقی و قضایی عنوان شده از سوی مالکان 
و مدیران واحدهای تولید فولاد تصریح کرد: قطعا تلاش می کنیم که بر 

اساس آنچه طبق قانون مربوط به وظایف دادستانی می شود در جهت رفع 
موانع واحدهای تولیدی کمک کنیم.

میرشمس الدین مهدوی، مدیرعامل شهر صنعتی رشت نیز در این نشست 
با اشاره به سوابق تاسیس این شهر صنعتی به سیر توسعه و افزایش 
خدمات زیر ساختی آن در بعد از انقلاب افزود: این شهر صنعتی در قبل 
از انقلاب تاسیس شده و یکی از 5 شهر صنعتی بزرگ غیر دولتی کشور 

محسوب می شود.
وی با اشاره به ارقام و آمار در مورد تقویت و توسعه زیرساخت ها از جمله 
آب، برق، گاز، ارتباطات و راه به تغییرات و پیشرفت های قابل ملاحظه 
زیرساختی و خدمات انجام شده در دهه های اخیر گفت: پیگیری های 
ارزش  از عوارض  تایید صرف یک درصد  بسیاری در مورد تصویب و 
افزوده برای اختصاص به خدمات و امور زیرساختی شهرک ها و شهرهای 
صنعتی صورت پذیرفته و در صورت اجرایی شدن این مصوبه در آینده 
شاهد تحولات بیشتری در جهت ارتقای خدمات در شهر صنعتی رشت 

خواهیم بود.
به گزارش ایسنا در پایان این نشست هر یک از مدیران و نمایندگان 
واحدهای تولید فولاد شهر صنعتی رشت به بیان موانع و چالش های موجود 

پرداختند.

برگ  تضمینی  خرید  روز  آخرین  را  مهر  پایان  چای،  سازمان  رئیس 
سبز از چایکاران شمال کشور اعلام کرد و گفت: مطالبات چایکاران 
بدهی  وصول  دنبال  به  و  می شود  پرداخت  روزانه  دولت  سهم  از 

کارخانجات نیز هستیم.
حبیب جهانساز در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به اینکه 30 
مهرماه آخرین روز خرید تضمینی برگ سبز چای است، چایکاران هر 
اقدام  برگ سبز چای خود  تحویل  و  برداشت  به  نسبت  چه سریع تر 

کنند.
ابتدای خرید تضمینی برگ سبز چای در سال  از  اینکه  بیان  با  وی 
1403)اردیبهشت ماه( تا به امروز 123 هزار و 632 تن برگ سبز به 
ارزش 2003 میلیارد تومان از چایکاران گیلان و مازندران خریداری 
این مقدار برگ سبز خریداری شده 49 هزار و  از  408 تن معادل 40 درصد درجه یک و 74 هزار و 224 تن معادل 60 شده است، گفت: 

درصد درجه دو است.
رئیس سازمان چای کشور از تولید 27 هزار و 817 تنی چای خشک 
از  تومان  میلیارد   1153 تاکنون  کرد:  تصریح  و  داد  خبر  امروز  به  تا 

مطالبات چایکاران معادل 55 درصد پرداخت شده است.
 393 معادل  دولت  سهم  درصدی   78 پرداخت  به  اشاره  با  جهانساز 
 715 پرداخت  به  موفق  نیز  کارخانجات  شد:  یادآور  تومان،  میلیارد 
میلیارد تومان معادل 47 درصد بدهی خود شده اند؛ این در حالی است 
که کارخانجات باید به مرور چای خشک تولیدی را به فروش برسانند 

تا نقدینگی ایجاد کنند.
وی هرگونه ثبت سفارش واردات چای را منوط به خرید چای داخلی 
نیمایی چای  و  ارز ترجیحی  به حذف  توجه  با  اضافه کرد:  دانست و 

وارداتی، سعی شده کفه تراز تجاری به نفع تولید داخل باشد.

عدم نظارت در قبال واگذاری 90 هکتار از اراضی پارک ملی بوجاق 
به کارکنان دولتی، از سوی دستگاه های مسئول، انتقادات تندی را از 

سوی فعالان محیط زیست و جامعه مدنی برانگیخته است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، قصه پرغصه و کهنه تاراج 
منابع طبیعی شمال کشور این بار در حوزه عدم نظارت محیط زیست 
در قبال واگذاری 90 هکتار از اراضی پارک ملی بوجاق به کارکنان 

دولتی صدای فعالان محیط زیست را در آورده است.
بین المللی  تالاب  و  حفاظت شده  مناطق  از  بخشی  که  اراضی  این 
در  نهم  دولت  از  مصوبه ای  اساس  بر  می شود،  شامل  را  بوجاق 
برای  پایتخت  مقیم  گیلانی  کارکنان  تشویق  به منظور   1387 سال 
ملی  پارک  فارس؛  نوشته  است.به  شده  واگذار  گیلان  به  بازگشت 
از  یکی  دارد،  قرار  خزر  دریای  سواحل  نزدیکی  در  که  بوجاق، 
زیستگاه های حیاتی برای گونه های نادر پرندگان و اکوسیستم های 
محیط زیست،  فعالان  از  یکی  گفته  به  حال،  این  با  است.  حساس 
بخشی از این 90 هکتار واگذاری در محدوده حریم پارک ملی قرار 
»واگذاری  که  است  معتقد  و  است  قانونی  حفاظت  تحت  و  گرفته 
نقض  دولت،  کارکنان  یا  خصوصی  بخش  به  حفاظت شده  اراضی 

آشکار قوانین ملی و بین المللی محیط زیست است.«
موضوعی  به  نخست  سال های  همان  در  اراضی  واگذاری  پروژه 
مناقشه برانگیز بین وزارت کشور، وزارت راه و شهرسازی، و سازمان 
ادامه  واگذاری  روند  حال،  این  با  شد،  تبدیل  محیط زیست  حفاظت 

یافت و اراضی به بیش از 2 هزار قطعه تقسیم و به کارکنان داوطلب 
میلیون  سه  قیمت  با  زمین  قطعه  هر  گزارش ها،  طبق  شد.  واگذار 
نه تنها  کارکنان  این  از  بسیاری  اما  شد،  فروخته  کارکنان  به  تومان 
رساندند.احسان  فروش  به  را  اراضی  بلکه  بازنگشتند،  گیلان  به 
»بخشی  که  کرد  تأیید  بوجاق،  ملی  پارک  اداره  رئیس  باقری پور، 
تأسیس  از  است که پس  دارای سند رسمی  واگذار شده،  اراضی  از 
پارک ملی صادر شده و در زمان صدور این اسناد، به وضعیت حریم 
و مرزهای پارک ملی توجه ای نشد.« این عدم نظارت دقیق، موجی 
که  است  برانگیخته  محیط زیست  کارشناسان  میان  در  نگرانی ها  از 
ناظران  از  هستند.برخی  حساس  منطقه  این  در  ساخت وساز  نگران 
معتقدند که عدم هماهنگی بین سازمان های دولتی، از جمله سازمان 
زده  دامن  مشکل  این  به  شهرسازی،  و  راه  وزارت  و  محیط زیست 
است.بهراد علیپور، معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی 
 ،1387 سال های  در  محیط زیست  سازمان  که  است  مدعی  گیلان، 
1395 و 98 با ساخت وساز در این اراضی موافقت کرده و گفت که 
سازمان  خود  توسط  شده  تعیین  نقشه های  اساس  بر  اراضی  »این 

محیط زیست واگذار شده است.«

منیره خجسته حال 
 6 پروژه بزرگ پست فوق توزیع با ظرفیت 600 مگاولت آمپر در کلان شهر 

رشت به عنوان مرکز اصلی ثقل بار استان احداث خواهد شد.
 محمود دشت بزرگ مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان در نشست 
مجلس  در  حومه  و  رشت  مردم شریف شهرستان  نماینده  کوچکی نژاد  با 
به قدمت بالای شبکه برق گیلان گفت: استان  اشاره  با  شورای اسلامی، 
گیلان پیشگام در صنعت برق بوده و بیش از یک قرن است که صنعت برق 
وارد استان شده است. این قدمت بالا در عرصه برق، فرسودگی تجهیزات 
و تاسیسات برقی را در بخش خط و پست به همراه داشته که این چالش 

اساسی قبل از تبدیل شدن به بحران باید مرتفع گردد.
دشت بزرگ با اشاره به اینکه کلان شهر رشت مرکز ثقل بار است، افزود: 
تمرکز و توجه اساسی شرکت برق منطقه ای گیلان، شهرستان رشت به 

عنوان کانون اصلی ثقل بار است.
وی افزود: با توجه به این مهم، احداث 6 پست فوق توزیع با ظرفیت 600 
مگاولت آمپر در شهرستان رشت تعریف شده که از این 6 پروژه، مشکل 

زمین 2 پروژه مرتفع شده و در مابقی پروژه ها با مشکل زمین جهت احداث 
و  مشارکت، همدلی  مستلزم  معضل  این  که حل  رو هستیم  به  رو  پست 

همکاری تمامی دستگاه های اجرایی استان است.
اینکه زیربنا و مادر  به  با اشاره  مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان 
تولید، اشتغال و توسعه پایدار، انرژی برق است، گفت: موتور محرک تمامی 
فعالیت های اجتماعی، اقتصادی و صنعتی انرژی برق بوده و صنعت برق به 
عنوان متولی این بخش، رسالت خطیری بر دوش دارد که انجام این وظیفه 

بزرگ نیازمند کار گروهی و فرا سازمانی است.
شرکت  عنوان  به  گیلان  منطقه ای  برق  شرکت  توصیف  با  بزرگ  دشت 
مرجع، گفت: شرکت برق منطقه ای گیلان در بسیاری از زمینه ها، نوآوری 
و ابتکار به خرج داده به نحوی که دیگر شرکت های برق منطقه ای، این 
امر  این  یاد می¬کنند  که  پیشران  و  الگویی موفق  به عنوان  را  شرکت 

بیانگر تحرک و پویایی شرکت برق منطقه ای گیلان می باشد.
آینده ای درخشان برای  مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان بشارت 
برق  صنعت  تاریخ  قرارداد  بزرگترین  افزود:  و  داد  را  گیلان  برق  صنعت 

 5 خرید  و  آمپر  مگاولت  قدرت 50  با  ترانس های  خرید  زمینه  در  گیلان 
خواهیم  پیش رو  را  روشن  آینده ای  و  شده  منعقد   GIS پست  دستگاه 

داشت.

دشت بزرگ با ابراز امیدواری از اتفاق افتادن تحولی زیربنایی در صنعت 
برق گیلان، گفت: هدف و رسالت شرکت برق منطقه ای گیلان تامین رفاه 
برای یکایک مردم استان و داشتن زیرساختی قوی و پایدار در صنعت برق 
بوده به نحوی که سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در استان به هیچ وجه 
مشکل و دغدغه ای را در زمینه انرژی برق شاهد نباشند و با آسایش خاطر 
نماینده  نژاد  نمایند.کوچکی  استان  در  بزرگ  سرمایه گذاری های  به  اقدام 
گفت:  اسلامی  در مجلس شورای  خمام  و  رشت  مردم شریف شهرستان 
اجرای  خاطر  به  گیلان  منطقه ای  برق  شرکت  عامل  مدیر  از  صمیمانه 
این  مشکلات  و  مسائل  و  میکنم  قدردانی  استان  در  بزرگ  پروژه های 
این  بیشتری در  پیشرفت  تا شاهد رشد و  پیگیری خواهم کرد  را  شرکت 

عرصه باشیم.
وی با اشاره به اینکه ناترازی تولید برق از جمله چالش های اساسی کشور 
است، افزود: برق محور توسعه بوده و جهت تامین رفاه بیشتر مردم و رونق 

تولید و اشتغال باید نگاه ویژه ای به صنعت برق داشته باشیم.

استاندار گیلان از طرح توسعه حرم آقا سیدجلال الدین اشرف بازدید کرد

نشست هم اندیشی مدیران شهر صنعتی رشت برگزار شد

30 مهر؛ آخرین روز خرید تضمینی برگ سبز چای

حراج پارک ملی بوجاق؛ صدای فعالان محیط زیست بلند شد
واگذاری اراضی پارک ملی بوجاق به کارکنان دولتی؛ نقض آشکار قوانین ملی و بین المللی!

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان:6 پروژه بزرگ پست فوق توزیع در شهرستان رشت احداث خواهد شد



علایی مقدم:مدیرکل ورزش و جوانان استان قزوین:
استعدادیابی و معرفی رشته های بیلیارد و بولینگ در اولویت قرارگیرد

برگزاری نشست عمومی سلامت روان ویژه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی 
استان قزوین

مهندس میرراشد مدیرکارخانه مطرح کرد؛
»کارخانه شیشه فلوت هرمز؛ جهش اقتصادی و تکنولوژیک در قلب هرمزگان«
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یزد- معین -پیشکسوت اسکواش یزد، با اشاره به آینده درخشان این ورزش در استان، خواستار حمایت بیشتر از ورزشکاران این رشته شد.  
به گزارش اراسالی خبرنگار معین -محمدعلی نگهی پیشکسوت اسکواش یزد در مراسم روز جهانی اسکواش، آینده ای بسیار روشن تر از امروز را برای این ورزش در استان پیش بینی کرد و اظهار داشت: اسکواش در یزد می تواند به موفقیت های بسیار بیشتری دست یابد، اما این مهم 
نیازمند توجه و حمایت بیشتر است. پیشکسوت اسکواش استان یزد افزود: اسکواش یک ورزش مهیج است که در سال های اخیر طرفداران زیادی پیدا کرده و استقبال از آن افزایش یافته است. نگهی با اشاره به زیرساخت های اسکواش در استان یزد اظهار داشت: یزد نه تنها در ایران 
بلکه در خاورمیانه زیرساخت های اسکواش قابل توجهی دارد و در حال حاضر بهترین سالن اسکواش خاورمیانه در این استان واقع است.  وی در ادامه گفت: اگر حمایت لازم از ورزشکاران اسکواش یزد صورت گیرد، این استان می تواند در المپیک 2028 نماینده ای در این رشته داشته 

یکشنبه  29 مهر  1403باشد که این موضوع افتخار بزرگی برای یزد خواهد بود. رئیس پیشین هیئت اسکواش استان یزد تأکید کرد: با توجه به زیرساخت های فوق العاده اسکواش در یزد، این استان می تواند در المپیک 2028 نماینده ای در این رشته داشته باشد
 شماره 6867 

پیشکسوت اسکواش یزد: یزد می تواند در المپیک 2028 نماینده داشته باشد 

نان سبوس دار که از سفره ها رفت 
بیماری ها به سراغمان آمد

نشست تخصصی مسکن کمیته امداد 
با دستگاه های همکار

تجلیل استاندار گلستان از مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده های 

نفتی منطقه گلستان 

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان، فیبر بالا، ویتامین های 
مفید، جلوگیری از جذب قند و ده ها خواص ناشناخته ذیگر را 
از جمله مزایای شگفت انگیز سبوس برشمرد و گفت: از زمانی 
که نان سبوس دار از سفره ها رخت بربست انواع بیماری ها 

نظیر فشارخون، قندخون و سرطان ها در جامعه زیاد شد.
سعید گلفیروزی اظهار کرد: چند میلیون انسان در سراسر دنیا 
به غذای کافی دسترسی نداشته و گرسنه هستند و روز جهانی 
غذا با هدف توجه جامعه جهانی به این افراد نامگذاری شده اما 
تا امروز نتوانستند آن طور که شایسته است به رسالت خود در 

قبال این افراد عمل کنند.
وی با اشاره به اینکه افراد زیادی کالری کافی می گیرند و 
گرسنه نیستند اما به دلیل عدم کیفیت غذا دچار سوءتغذیه 
هستند، گفت: افزایش کالری و تحرک کم در یک دهه اخیر 
موجب بروز کاهش سن مبتلایان به بیماری های غیر واگیر 

نظیر انواع سکته ها شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان نان ناسالم را علت بروز 
بسیاری از بیماری ها دانست و افزود: از زمانی که آرد کامل 
از سبد غذایی ما بیرون رفت انواع بیماری ها نظیر  فشارخون، 
چاقی، دیابت، مشکلات گوارشی و  انواع سرطان در جامعه 

زیاد شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان با اشاره به اینکه فیبر 
بالا، ویتأمین های مفید، جلوگیری از جذب قند و ده ها خواص 
ناشناخته از جمله مزایای شگفت انگیز سبوس است، افزود: 
تولید نان کامل از سال گذشته در استان گلستان کلید زده 
شد و این اقدام ارزشمند ثمره یک کار دسته جمعی در استان 

است.
این مقام مسئول با تأکید بر اینکه ما نباید تنها به ظاهر غذا 
اضافه  دهیم،  قرار  اولویت  در  را  آن  و سلامت  کرده  توجه 
کرد: باید تمام نانواهای استان خواص بی نظیر نان کامل و 
سبوس دار را بر روی یک بنر چاپ کرده و  سر در نانوایی ها 
فرهنگ سازی  جامعه  در  کامل  نان  مصرف  تا  کنند  نصب 
مانده در  باقی  شود.گلفیروزی کم تحرکی، چاقی و سموم 
محصولات را عامل بروز بسیاری از بیماری های خطرناک 
برشمرد و افزود: تشخیص به هنگام در درمان سرطان بسیار 
اهمیت دارد و اگر بیماری به موقع تشخیص داده نشود افراد 

مبتلا کمتر از پنج سال عمر خواهند کرد

 از سامانه احداث ، تعمیر و 
مددجویان  مسکن  تجهیز 
امداد  کمیته  پوشش  تحت 
امام خمینی )ره( رونمایی شد.

کشوری  جانبه   3 جلسه  در 
که بصورت وبینار و باحضور سیدمرتضی  بختیاری، رئیس 
کمیته امداد امام خمینی )ره(، سردار زهرایی، رییس سازمان 
بسیج سازندگی و سهرابی، معاون عمران و مسکن شهری 
بنیاد مسکن کشور، برگزار می شد، از سامانه احداث، تعمیر 
و تجهیز مسکن مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام 

خمینی )ره( رونمایی شد.
وبینار  بصورت  کشور  باسراسر  همزمان  که  مراسم  این  در 
برگزار می شد ، عیسی بابایی، مدیرکل کمیته امداد استان،  
خسروی، مدیرکل بنیاد مسکن استان و  احمدی، سرپرست 
معاونت مسکن روستایی و سرهنگ عمرانی ، رییس بسیج 
سازندگی استان گلستان حضور داشتند و پیشرفت فیزیکی 
ساختمان های در حال ساخت مددجویان تحت حمایت کمیته 

امداد مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

از  تجلیل  مراسم  در   
اربعین  وخادمین  فعالین 
با  که  راهداری  حوزه 
گلستان  استاندار  حضور 
حضور  از  گردید  برگزار 
فعال شرکت ملی پخش 
در  نفتی  های  فرآورده 
تقدیر  بزرگ  رویداد  این 

شد
در  زنگانه  محمد  علی 

این مراسم گفت:خدمت در مسیر اربعین توفیقی است که 
همه علاقمند به آن هستند که نیروهای خدوم دستگاه های 
ارائه  اجرایی و حوزه راهداری توانستند خدمتی ارزشمند را 

دهند.
زاده  توکل  و  مدیر  حسینی  محمد  سید  از  مراسم  این  در 
سرپرست بازرگانی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 

منطقه گلستان با لوح سپاسی تقدیر به عمل آمد

سند،برگ سبز )شناسنامه( و کارت خودروی سواری پراید تیپ 
جی تی ایکس آی سفید-روغنی مدل 1387،شماره انتظامی 
652 ص 55 ایران 49 به شماره موتور 2653424 و شماره 
شاسی S1412287550871 به نام علی افرازه مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز وکارت ماشین 
وکارت سوخت( خودرو سواری سیستم پراید تیپ 
جی تی ایکس آی مدل 1385رنگ نوک مدادی 
روشن متالیک به شماره انتظامی 424ق25ایران 
49وبه شماره موتور  1748272و شماره شاسی 

S1412285268972 بنام مهین رضوان جو مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1398به شما ره 
پلاک 49--684ط32به به شما ره موتور 3541446به 

شما ره شا سی S1412289478714بنام  قزخانی 
حقکودیل مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز خودرو سواری پژو 405مدل 1395به 
شماره پلاک  49--868ط82به شما ره 
موتور 124k0802720به شما ره شا سی 

NAAM11VE2GK451124بنام مهزاد علی 
پور مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

کاربردی  علمی  جامع  دانشگاه  رئیس 
افزایش 30 درصدی  از  قزوین  استان 
دانشجویان در دانشگاه ها و مراکز علمی 
سال  دو  طی  استان  این  کاربردی  و 

تحصیلی اخیر خبر داد.
از  معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
در  مقدم  دوسرانیان  قزوین،محمد 
نشست خبری با اصحاب رسانه استان 

قزوین اظهار کرد: طی دو سال تحصیلی اخیر جمعیت دانشجویان حاضر در 
دانشگاه ها و مراکز آموزش علمی و کاربردی استان قزوین 30 درصد افزایش 

پیدا کرده است.
وی از تعطیلی سه مرکز آموزش علمی کاربردی استان قزوین خبر داد و افزود: با 
توجه به دستور وزارت علوم مبنی بر اینکه دستگاه های دولتی و خصوصی نباید 
دانشگاه علمی کاربردی داشته باشند، دو دانشگاه علمی_کاربردی شهرداری 
قزوین و جهاد دانشگاهی قزوین تعطیل شدند و دیگر اجازه پذیرش دانشجو 

نخواهند داشت.
رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قزوین با بیان اینکه دانشگاه علمی 
و کاربردی هلال احمر استان قزوین هم طبق همین قانون تعطیل شد، اضافه 
کرد: با این حال با رایزنی های صورت گرفته این مرکز آموزشی با رویکرد آموزش 
تخصصی دوباره احیا شده و چهار رشته تخصصی حوزه هلال احمر را در سال 

تحصیلی جدید به دانشجویان ارائه می دهد.
دوسرانیان مقدم ادامه داد: در حال حاضر آخرین گروه از دانشجویان دانشگاه 
علمی کاربردی شهرداری قزوین در حال گذراندن آخرین نیم سال تحصیلی خود 
هستند و از ترم آینده در این دانشگاه پذیرش دانشجو وجود نخواهد داشت که 
البته برای بعضی از رشته های تخصصی مانند آتش نشانی مشکل ساز خواهد بود 
و در حال رایزنی هستیم تا رشته آتش نشانی را به صورت تخصصی در دانشگاه 

علمی کاربردی هلال احمر راه اندازی کنیم.
وی از راه اندازی نخستین مرکز علمی -کاربردی صنعتی با تضمین اشتغال در 
استان قزوین خبر داد و گفت: این مرکز در نتیجه رایزنی با شرکت شهرک های 
صنعتی استان قزوین در شهرک صنعتی کاسپین راه اندازی شده که نیروی 
متخصص مورد نیاز این شهرک را تربیت می کند و امسال بین 100 تا 150 

نفر دانشجو می گیرد.
رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قزوین از برنامه یکی از شرکت های 
شهر صنعتی البرز برای راه اندازی دومین مرکز علمی _کاربردی صنعتی خبر داد 
و افزود: این مرکز هم آماده آموزش هشت رشته تخصصی است که 7 رشته در 

مقطع کاردانی و یک رشته هم در مقطع کارشناسی است.
دوسرانیان مقدم با تاکید بر اینکه هشت مرکز و دانشگاه علمی کاربردی فعال 
در استان قزوین داریم، عنوان کرد: این هشت مرکز دارای 3200 دانشجو است 
که جمعیت این دانشجویان در سال تحصیلی جدید به 3400 نفر خواهد رسید.

مدیــرکل ورزش و جوانــان اســتان قزویــن گفــت: اســتعدادیابی، 
ــت  برگــزاری دوره هــای آمــوزش مربیگــری و اســتعدادیابی در اولوی

ــرد. ــرار گی ــد ق ــت در دوره جدی ــس هیئ ــای رئی ــه ه برنام
ــی  ــع انتخابات ــن از قزوین،مجم ــگار معی ــالی خبرن ــزارش ارس ــه گ ب
هیئــت بولینــگ و بیلیــارد اســتان بــا حضور علی ســلطانپور سرپرســت 
فدراســیون بولینــگ و بیلیــارد و عبــاس علایــی مقدم مدیــرکل ورزش 
و جوانــان اســتان در محــل اداره ورزش و جوانــان قزویــن برگــزار شــد. 
عبــاس اعلایــی مقــدم، مدیــرکل ورزش و جوانــان اســتان قزویــن در 
ایــن نشســت اظهــار کرد: خوشــبختانه رشــته ورزشــی بیلیارد از رشــته 
هــای خوبــی اســت کــه در مســیر توســعه قــرار داشــته و نســبت بــه 

گذشــته شــاهد نشــاط و پویایــی آن هســتیم
وی بیــان کــرد: بــا ایــن کــه رشــته بیلیــارد بســیار بانشــاط و پویاســت 
امــا تعــداد بیمــه شــدگان ایــن رشــته محــدود اســت کــه نشــان مــی 
دهــد نتوانســته ایم ورزشــکاران فعــال را شناســایی و ســاماندهی کنیم 

و ایــن نقیصــه در ایــن دوره بایســتی برطــرف شــود.
مدیــرکل ورزش و جوانــان اســتان قزویــن تصریــح کــرد: لازم اســت با 

کمــک رســانه هــا نســبت بــه معرفــی رشــته بیلیــارد اقدامــات موثری 
صــورت گیــرد تــا بتوانیــم زمینه اســتعدادیابی و پــرورش قهرمانــان آن 

را در اســتان مهیــا کنیم.
علایــی مقــدم یادآورشــد: خوشــبختانه در قزویــن ورزشــکاران ملــی 

پــوش صاحــب ســبک خوبــی داریــم کــه در صــورت حمایــت مــی 
تواننــد بــرای اســتان و کشــور افتخــار آفریــن شــوند.

وی افــزود: از رئیــس جدیــد هیئــت بولینــگ و بیلیــارد انتظــار داریــم 
برگــزاری دوره هــای آموزشــی مربیگــری، داوری و اســتعدادیابی را در 

اولویــت برنامــه هــا خــود قــرار دهــد.
در ایــن مجمــع امیــر جعفــرزادگان تنهــا نامــزد مجمــع برنامــه هــای 
خــود را ارائــه کــرد و پــس از رای گیــری اعضــا توانســت بــا اکثریــت 
ــن  ــتان قزوی ــارد اس ــگ و بیلی ــت بولین ــس هیئ ــوان رئی ــه عن آراء ب

انتخــاب شــد. 
جعفــرزادگان پیــش از ایــن ریاســت هیئــت کونــگ فــو اســتان را بــر 

عهــده داشــت. 
ــه  ــر ب ــر از اعضــا حضــور داشــتند کــه 15 نف ــن مجمــع 17 نف در ای

ــد.  ــرزادگان رأی دادن ــت جعف ریاس
همچنیــن پریســا درویشــوند بعنــوان نایــب رئیــس، مســعود مــرادی 
ــه دار، لیــلا میرزایــی و قــدرت الله مهدیخانــی و رضــا کاظمــی  خزان

ــت رئیســه انتخــاب شــدند. ــوان اعضــای هیئ به عن

بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزویــن،در ایــن نشســت کــه 
بــا حضــور دکتــر سیدحســن مهدیخانــی ســروجهانی معــاون فرهنگی 
ــی  ــالن آمف ــجویان در س ــان و دانش ــتادان، کارکن ــجویی، اس و دانش
تئاتــر علامــه رفیعــی ایــن دانشــگاه برگــزار شــد، ســرکار خانــم دکتــر 
ــات  ــن و از اعضــای هی ــر مرکــز مشــاوره امی ــور مدی ــوری پ ــه ن رقی
علمــی گــروه مشــاوره و روانشناســی دانشــگاه آزاد اســلامی قزویــن در 
ســخنانی گفــت: مراجعــه بــه روانشــناس یــا مشــاور زمانــی ضــروری 
ــوند و  ــه ش ــی مواج ــی و ذهن ــا مشــکلات عاطف ــراد ب ــه اف اســت ک

نتواننــد بــه تنهایــی آن هــا را مدیریــت کننــد.
ــا از  ــادی ی ــکلات اقتص ــی از کار، مش ــترس های ناش ــزود: اس وی اف
دســت دادن عزیــزان ممکــن اســت باعــث بــروز ایــن نیــاز شــود. بــا 
اینکــه برخــی افــراد ممکــن اســت بــه مــرور زمــان بــه حالــت عــادی 

بازگردنــد، برخــی شــرایط نیــاز بــه مداخلــه تخصصــی دارنــد.
ــه  ــه روانشــناس ب ــه ب ــروز، مراجع ــادآور شــد: ام ــور ی ــوری پ ــر ن دکت
عنــوان یــک اقــدام مهــم و ضــروری در مراقبت هــای روانــی شــناخته 
ــر داوود  ــت، دکت ــن نشس ــه ای ــت. در ادام ــو نیس ــر تاب ــده و دیگ ش
ــاوره و روانشناســی  ــروه مش ــی گ ــات علم ــی از اعضــای هی افلاطون

ــن در ســخنانی گفــت: ســلامت روان و  دانشــگاه آزاد اســلامی قزوی
ــظ و  ــرد در حف ــی ف ــای توانای ــه معن ــای آن ســلامت روان ب مولفه ه
بهبــود وضعیــت روانــی خــود و مقابلــه بــا چالش هــای زندگــی اســت.

وی افــزود: ایــن ســلامت شــامل تعــادل هیجانــی، روابــط بیــن فردی 

ســالم و انعطاف پذیــری در مواجهــه بــا مشــکلات می شــود. افــراد بــا 
ســلامت روان مناســب می تواننــد هیجانــات خــود را مدیریــت کــرده 
ــد. همچنیــن، آن هــا توانایــی  ــرار کنن ــط اجتماعــی مثبــت برق و رواب
ــال  ــه دنب ــکلات، ب ــرار از مش ــای ف ــه ج ــد و ب ــائل را دارن ــل مس ح

ــد. ــی می گردن ــی و منطق ــای عمل راه حل ه
ــت:  ــخنانی گف ــگاه در س ــاور دانش ــی راد مش ــی مصلح ــپس، عل س
ســلامت روان در دانشــگاه و زندگــی دانشــجویی ســلامت روان 
ــرد  ــر عملک ــه ب ــتگی دارد ک ــددی بس ــل متع ــه عوام ــگاه ب در دانش

ــذارد. ــر می گ ــجویان تأثی ــی دانش ــاه کل ــی و رف تحصیل
وی افــزود: مدیریــت اســترس تحصیلــی یکــی از مولفه هــای کلیــدی 
ــزی  ــازی و برنامه ری ــای آرام س ــتفاده از تکنیک ه ــا اس ــه ب ــت ک اس
مؤثــر می تــوان بهبــود یافــت. روابــط اجتماعــی ســالم و حمایت هــای 
ــق  ــاس تعل ــه احس ــتند ک ــم هس ــل مه ــر عوام ــردی از دیگ ــن ف بی
ــل و  ــان تحصی ــادل می ــد. تع ــت می کنن ــه نفــس را تقوی ــاد ب و اعتم
زندگــی شــخصی و خودآگاهــی نیــز بــه دانشــجویان کمــک می کنــد 
ــود را  ــلامت روان خ ــوند و س ــه ش ــی مواج ــا به خوب ــا چالش ه ــا ب ت

حفــظ کننــد.

معین - بندرعباس 
عملیــات اجرایــی بزرگتریــن و پیشــرفته ترین کارخانــه شیشــه 
فلــوت کشــور بــا برنــد »شیشــه فلــوت هرمــز« در غــرب بندرعبــاس 
ــر  ــغ ب ــرمایه گذاری بال ــا س ــی ب ــروژه مل ــن پ ــت. ای ــده اس ــاز ش آغ
6000 میلیــارد تومــان، نــه تنهــا بــه تأمیــن نیازهــای داخلــی اســتان 
ــا ایجــاد  هرمــزگان و اســتان های همجــوار کمــک می کنــد، بلکــه ب
ــری در  ــتقیم، گام موث ــغل غیرمس ــتقیم و 1100 ش ــغل مس 400 ش
راســتای رونــق اقتصــادی کشــور خواهــد بــود. احــداث ایــن کارخانــه 
ــد.  ــزگان تاثیرگذارباش ــور و هرم ــادی کش ــش اقتص ــد در جه می توان
ــه، از چالش هــا و  مهنــدس ســید رضــا میرراشــد، مدیــر ایــن کارخان
ــرد  ــد ک ــت و تأکی ــروژه ســخن گف ــن پ ــش رو در ای ــای پی فرصت ه
ــا اســتفاده از تکنولــوژی روز دنیــا، بــه یکــی از  کــه ایــن کارخانــه ب
ــات  ــد. جزیی ــد ش ــل خواه ــران تبدی ــد شیشــه در ای ــای تولی قطب ه
ــه  ــش رو احــداث کارخان ــا و مشــکلات پی ــروژه ملی،چالش ه ــن پ ای
ــد  ــا میرراش ــید رض ــدس س ــان مهن ــز را از زب ــوت هرم ــه فل شیش

ــد : ــه بخوانی ــن کارخان مدیرای
شیشه فلوت هرمز همگام با تکنولوژی روز دنیا 

ــاب  ــذاری وانتخ ــرمایه گ ــه کاوه ازس ــی شیش ــروه صنعت ــدف گ ه
ــه شیشــه  ــرای احــداث کارخان ــزگان وشــهربندرعباس ب اســتان هرم
چــه بوده؟ایــن اســتان دارای چــه مزایــای متفــاوت ســرمایه گــذاری 

ــایرمناطق کشوراســت؟ ــه س نســبت ب
بــا توجــه بــه مطالعــات اولیــه و دعــوت مســئولین اســتان هرمــزگان 
ــوت  ــه فل ــد شیشــه، احــداث کارخان ــر ســرمایه گــذاری تولی مبنــی ب
ــه  ــا حضــور مســئولین بلندپای ــاه 1401 ب ــز در بهمــن م شیشــه هرم
اســتان شــروع شــد. بــا توجــه بــه اینکــه گــروه صنعتــی شیشــه کاوه 
ــای آن در  ــه دارد و ج ــد شیش ــای تولی ــور کارخانه ه ــر کش در سراس
جنــوب کشــورخالی بود،ایــن گــروه صنعتــی تصمیــم گرفــت عملیــات 
ــه  ــن شیش ــت تامی ــز را جه ــوت هرم ــه فل ــه شیش ــی کارخان اجرای
اســتان هرمــزگان واســتان های همجواراحــداث نمایــد.از طرفــی 
دسترســی بــه معــادن و همچنیــن شــرایط خــوب هرمــزگان جهــت 
ــزگان  ــه درهرم ــن کارخان ــدازی ای ــل راه ان ــر دلای ــادرات از دیگ ص

اســت.
احــداث کارخانــه درچــه مرحلــه ای قراردارد؟چنــد 

درصــد پیشــرفت فیزیکــی دارد؟
ــزی،  ــن ری ــم از بت ــروژه اع ــی پ ــای عمران ــون عملیات ه ــم اکن ه
نصــب ســازه ســوله ها واســتراکچر کــوره در حــال اجــرا می باشــد و 
طبــق برنامــه 57 درصــد پیشــرفت فیزیکــی داشــته و کلیــه تجهیزات 
خریــداری شــده اســت. کــه برخــی ازآنهــا درســایت موجــود و آمــاده 

نصــب اســت.
ــه  ــق برنام ــی مطاب ــات اجرای ــرایط ،آیاعملی ــن ش درای

ــد ــح دهی ــا خیرچرا؟توضی ــش می رود؟ی پی
طبــق برنامــه ریــزی انجــام شــده می بایســت ایــن پــروژه طــی 24 
ــه  ــه شیش ــداث کارخان ــابقه اح ــه س ــد ،کمااینک ــان برس ــه پای ــاه ب م
فلــوت در زمــان کمتــری در ســایر پروژه هــای گــروه صنعتــی شیشــه 
ــی ومســائل  ــه شــرایط آب و هوای ــا توجــه ب ــذا ب کاوه وجــود دارد. ل
ــان  ــته و زم ــی داش ــرفت خوب ــون پیش ــم اکن ــه ه ــود درمنطق موج
کمــی از برنامــه تعییــن شــده عقــب هســتیم . امیدواریــم بــا تــلاش 
ــان  ــروژه در زم ــاز ،پ ــورد نی ــاخت های م ــص زیرس ــتر و تخصی بیش

مقــرر بــه بهــره بــرداری برســد.

چــرا ازکارخانــه شیشــه فلــوت هرمزبــه عنــوان بزرگتریــن وپیشــرفته 
ــح  ــود؟کامل توضی ــوریادمی ش ــوت کش ــه فل ــه شیش ــن کارخان تری
گذاری،میــزان  ســرمایه  پروژه،میــزان  وســعت  نظــر  دهیــد)از 
ــاحت  ــه مس ــی ب ــه در زمین ــن کارخان ــداث ای ــتغالزایی و...( اح اش
ــا  ــی جــرون در حــال انجــام اســت کــه ب ــه صنعت ــار درناحی 20هکت
ــوت در  ــه فل ــد شیش ــه تولی ــن کارخان ــن بزرگتری ــاژ روزانه1000ت تن
بروزتریــن تکنولوژی هــای  از  باشــد و تجهیــزات آن  کشــورمی 
روزدنیــا اســت.میزان ســرمایه گــذاری ایــن پــروژه بالــغ بــر 
ــتغال 400  ــه اش ــد منجرب ــه می توان ــوده ک ــان ب ــارد توم 6000میلی
ــه صــورت غیــر مســتقیم  ــه صــورت مســتقیم و 1100 نفــر ب نفــر ب

ــود. ــان ش ــتانی عزیزم ــم اس ازه
ــت؟  ــی روبرواس ــکلات وچالش های ــه مش ــا چ ــه ب ــداث کارخان اح

ــد؟ ــام ده ــت انج ــد دول ــی بای ــه اقدامات ــع آن چ ــرای رف ب
ایــن پــروژه یــک پــروژه ملــی بــه حســاب می آیــد کــه بــا ســرمایه 
ــه  ــه ب ــا توج ــت و ب ــام اس ــال انج ــی در ح ــش خصوص ــذاری بخ گ
ــران وشعارامســال  ــوری اســلامی ای ــی نظــام جمه سیاســت های کل
مقــام معظــم رهبــری درخصــوص جهــش تولیــد بــا مشــارکت مــردم 
ــردارد. ــده گام ب ــن ش ــداف تعیی ــق اه ــد درتحق ــروژه می توان ــن پ ای

ــرم از  ــتاندار محت ــاب اس ــای جن ــه بازدید ه ــه ب ــا توج ــی ب از طرف
ــفانه  ــع، متاس ــع موان ــه رف ــبت ب ــان نس ــد ایش ــتور اکی ــروژه و دس پ
هنوزبــا کمبودهایــی در مــوارد زیــر ســاختی مواجــه هســتیم کــه بــه 
ــه  ــا توج ــم، ب ــرق دائ ــن ب ــوص تامی ــد:در خص ــل می باش ــرح ذی ش
ــتاندارمحترم  ــتی اس ــر دوس ــای دکت ــاب آق ــژه جن ــاعدت وی ــه مس ب
ــتانداری،  ــن اس ــا بی ــی م ــه ای ف ــه جانب ــه س ــم نام ــزگان تفاه هرم
بــرق منطقــه ای و شــرکت شــهرکهای صنعتــی منعقــد گردیــد 
ومقررشــد آذر مــاه 1403بــرق مــورد نیــاز ســایت بــا احــداث پســت 
ــه  ــود.درضمن ب ــن ش ــاس تامی ــروگاه بندرعب ــاورت نی ــرق درمج ب
درخواســت مکتــوب مبنــی بــر بــرق موقــت پــروژه انجــام و تاکنــون 

ــن مهــم محقــق نشــده اســت. ای
ــا  ــن ب ــا بی ــی م ــرار داد ف ــه ق ــا توجــه ب ــن آب ، ب در خصــوص تامی
ــار  ــی و فش ــتم ازدب ــه سیس ــفانه آب ورودی ب ــه ای متاس آب منطق
مناســبی برخــوردار نیســت و روزانــه فقــط چنــد ســاعت آب در شــبکه 
ــروژه  ــال در پ ــنل فع ــداد پرس ــه تع ــه ب ــا توج ــه ب ــت ک ــاری اس ج
جهــت امــور عمرانــی و مصــرف روزانــه پرســنل بــا مشــکل مواجــه 
ــی بصــورت  ــه بیشــتری آب مصرف ــا هزین ــه ناچــار ب ــه ب هســتیم ک
تانکــری خریــداری می گــردد. در خصــوص تامیــن گاز، بــا توجــه بــه 
انجــام روال اداری و قانونــی درجهــت تامیــن گاز مــورد نیــاز تاکنــون 
اقــدام موثــری مبنــی برانتقــال گاز مــورد نیــاز ناحیــه صنعتــی جــرون 
ــا  ــم ب ــه امیدواری ــت ک ــه اس ــورت نگرفت ــتگاه گاز ص ــداث ایس واح
مســاعدت و همــکاری مســئولین مربوطــه درزمــان لازم انجــام 
ــا در نظــر گرفتــن پیــش بینــی انجــام  ــه ذکــر اســت ب شــود.لازم ب
شــده بــرای زمــان راه انــدازی کارخانــه شیشــه فلــوت هرمزتامیــن و 
تخصیــص مواردذکــر شــده ازاولویت هــای کاری مهــم و ضــروری در 

ــد. ــروژه می باش ــع پ ــه موق ــرداری ب ــره ب به
تامیــن  اســتان  ازمعــادن  کارخانــه  اولیــه  مــواد 
خواهدشــد یــا معــادن خــارج اســتان؟از کــدام معــادن 

ــی؟ ــه ظرفیت ــا چ و ب
بــا توجــه بــه پــی جویی هــای چندیــن ماهــه توســط تیــم مهندســی 

ــن  ــی شیشــه کاوه و همچنی ــروه صنعت ــزی گ ــر مرک ــتقر در دفت مس
ــدن  ــن محــدوده مع ــوت هرمز،چندی ــه فل ــد کارخان ــه تولی ــاژ روزان تن
ســنگ ســیلیس دراســتان هرمــزگان بــا عیــار قابــل قبــول و حداقــل 
ذخیــره مــورد نیــاز شناســایی و مختصــات جغرافیایــی آن به مســئولین 
ذیربــط اعــلام گردیــده اســت کــه منتظرمســاعدت وهمــکاری هرچــه 
ــون  ــز اهمیــت اینکــه اگرهــم اکن ســریعتر ایشــان هســتیم.نکته حائ
معــادن مــورد نظــر بــه ایــن پــروژه اختصــاص یابــد احــداث تجهیــز 
و راه انــدازی کارخانــه فــرآوری ســیلیس نیــز زمــان بــر بــوده وامــکان 
ــد و  ــرنمی باش ــروژه میس ــن پ ــرای ای ــه ب ــواد اولی ــرداری م ــره ب به
ناگزیرمــی بایســت بــا هزینه هــای گــزاف حمــل و نقــل مــواد اولیــه 
ــن،  ــتان های قزوی ــی شیشــه ازاس ــروه صنعت ــایر کارخانجــات گ از س
ــز  ــوت هرم ــه فل ــه شیش ــه کارخان ــزی ب ــرقی و مرک ــان ش آذربایج
انتقــال یابــد کــه می توانــد هزینــه ســربار زیــادی بــه مجموعــه وارد 
ــادن ســیلیس در  ــودن مع ــه مســتعد ب ــا توجــه ب ــی ب ــد. از طرف نمای
ــا  ــا مســاعدت اســتاندارمحترم و مکاتباتــی کــه ب اســتان کرمــان و ب
مســئولین اســتان کرمــان مبنــی بــر همــکاری در تخصیــص معــادن 
ــه  ــون نتیج ــفانه تاکن ــه متاس ــت ک ــه اس ــام گرفت ــاز انج ــورد نی م
ــم  ــود چش ــل نب ــد بدلی ــت،که می توان ــده اس ــل نش ــی حاص مطلوب
ــروژه و شــروع  ــه در زمــان اتمــام پ اندازمناســب درتامیــن مــواد اولی

فرآینــد تولیــد تاثیــرات منفــی داشــته باشــد.
هدفگــذاری بــرای تولیدچــه نــوع محصولاتــی و بــا چــه 

ظرفیتــی تعریــف شــده اســت؟
ــه توضیحاتــی کــه داده شــد.فاز نخســت، تولیــد شیشــه  ــا توجــه ب ب
ــا ظرفیــت  ــن و ب ــد روزانه1000ت ــوت می باشــد کــه ظرفیــت تولی فل
ــدی  ــای بع ــد. فازه ــال می باش ــن در س ــزار ت ــالیانه 350ه ــد س تولی
ــتور  ــوم در دس ــره و آلومینی ــه نق ــد آین ــس، تولی ــه رفلک ــد شیش تولی

ــرار دارد. کار ق
ــور و  ــزان وارد بازارکش ــه می ــا چ ــدی ب ــولات تولی ــوع محص ــه ن چ

ــد؟ ــه ای داری ــه برنام ــادرات چ ــد؟برای ص ــزگان خواهدش هرم
تولیــد روزانــه کارخانــه شیشــه فلــوت هرمــز1000 تــن اســت. بخــش 
ــازار اســتان هرمــزگان و اســتان های همجوارخواهــد  عمــده ای وارد ب
ــد و  ــتان دارا می باش ــن اس ــه ای ــیلی ک ــه پتانس ــه ب ــا توج ــد و ب ش
کمبود هایــی کــه در تولیــد شیشــه های صنایــع پاییــن دســتی 
ــع  ــل صنای ــن قبی ــذاری ای ــرمایه گ ــرای س ــا را ب ــد فض دارد می توان
شــامل کارخانجــات تولیــد شیشــه دوجــداره، تولیــد شیشــه ســکوریت، 
لمینــت و شیشــه های اتومبیلــی کــه می تواننــد از تولیــدات کارخانــه 
ــه  ــه ب ــا توج ــند. ب ــته باش ــب را داش ــدی مناس ــز بهرمن ــوت هرم فل
صــادرات محصــولات گــروه صنعتــی شیشــه کاوه بــه بیــش 
از70کشــور و درنظرگرفتــن شــرایط امکانــات اســکله شــهید رجایــی و 
باهنــر و همچنیــن افزایــش مشــتریان صــادرات قطعــا بخــش قابــل 
ــش  ــش بســزایی درافزای ــه نق ــد شــد ک ــد صادرخواه ــی ازتولی توجه

ــی دارد. ــر نفت صــادرات غی
آیا توسعه کارخانه هم دیده شده؟توضیح دهید

ــوت  ــه فل ــد شیش ــط تولی ــع دو خ ــن مجتم ــود در ای ــدا مقررب در ابت
ــود دارد در فازنخســت،  ــه وج ــل مشــکلاتی ک ــردد و بدلی ــداث گ اح
یــک خــط تولیــد فلــوت راه انــدازی خواهــد شــد و در فــاز دوم تولیــد 
ــامل  ــولات آن ش ــده محص ــه عم ــد ک ــس می باش ــه های رفلک شیش
ــه آبّ و  ــه ب ــا توج ــه ب ــرژی اســت ک ــده ان ــرل کنن شیشــه های کنت
هــوای اســتان هرمــزگان نقــش موثــری در کاهــش مصــرف انــرژی 

ــت. ــد داش ــکونی وادارات خواه ــاختمان های مس س
فلــوت  شیشــه  کارخانــه  درخصــوص  اگــر  میرراشــد  جنــاب 

کنیــد. بیــان  مانــده  باقــی  هرمزناگفتــه ای 
گــروه صنعتــی شیشــه کاوه همــواره در کنــار رونــق تولیــد کشــور بــا 
ــا اســتفاده  حمایــت و صیانــت از محیــط زیســت در تولیــد شیشــه ب
ــد،  ــا در فرآین ــروز دنی ــای ب ــرل کننده ه ــزات و کنت ــن تجهی از بهتری
ــوت گــروه  ــع ســبز محســوب می گــردد و کارخانجــات فل جــز صنای
صنعتــی شیشــه کاوه در اســتان های خراســان ، آذربایجــان شــرقی و 
اســتان مرکــزی جــزو صنایــع ســبز معرفــی و موفــق بــه کســب لــوح 

تقدیــراز ســازمان محیــط زیســت شــده انــد.
ــذاری  ــه ســرمایه گ ــا توجــه ب ــد ب ــوان گردی ــز عن ــلا نی چنانچــه قب
ــی در  ــای مل ــز از پروژه ــوت هرم ــه فل ــروژه شیش ــده، پ ــام ش انج
ــا توجــه بــه جــذب نیروهــای جــوان  اســتان هرمــزگان بــوده کــه ب
ــن  ــان ای ــتغال جوان ــد در اش ــزگان می توان ــتان هرم و متخصــص اس
ــا انجــام امــور  مــرز و بــوم اثــر گــذار باشــد وامیدواریــم همــه مــا ب
ــام  ــی ن ــرفت و تعال ــری در پیش ــش موث ــرر نق ــان مق ــه در زم محول

ــران داشــته باشــیم. ــزرگ ای ب
اشــاره:گروه صنعتــی شیشــه کاوه از ســال 1361 بــا هــدف تامیــن انــواع 
ظــروف شیشــه ای خانگــی فعالیــت خــود را بــا تاســیس کارخانــه بلــور 
ــن ســازمان در ســال  ــی کاوه)ســاوه(آغاز کرد.ای شیشــه در شــهر صنعت
ــد شیشــه ســاختمانی گســترش  ــه تولی 1379 فعالیــت خــود را در زمین
داد و نخســتین کارخانــه شیشــه فلــوت درایــران را بــا نــام ایــران فلــوت 
راه انــدازی کرد.ایــن مجموعــه هــم اکنــون بــا بیــش از 35ســال تجربــه 
درتولیــد انــواع شیشــه تخــت، ظــروف شیشــه ای، جاروبطــری، بلــوک 
شیشــه ای، مــواد اولیه شیشــه و صنایع پتروشــیمی فعالیــت دارد و بعنوان 
ــران  ــی درای ــش خصوص ــه و بلوردربخ ــده شیش ــد کنن ــن تولی بزرگتری
ومنطقــه شــناخته می شــود.گروه صنعتــی شیشــه کاوه کارخانجــات خود 
را در داخــل و خــارج از کشــوربا تکیــه بــر نیــروی انســانی و همــکاری 
کارشناســان متخصــص در تمامــی رشــته ها مطابــق بــا اســتاندارد های 
ــان  ــران را در جه ــولات ای ــت محص ــداث و صلاحی ــی اح ــن الملل بی
بنیــاد نهــاده اســت.هم اکنــون 7 کارخانــه تولیــد شیشــه تخــت شــامل 
تولیــد انــواع شیشــه های فلــوت ســاده، فلــوت رنگی،انــواع مشجرســفید 
ــوی و آذر  ــان رض ــتان های مرکزی،خراس ــه سولاردراس ــی و شیش ورنگ
بایجــان شــرقی و یــک کارخانــه در کشورســوریه فعالیــت داشــته و70 
_ بــازار داخلــی و صــادرات دراختیــار کارخانجــات گــروه صنعتــی شیشــه 
کاوه می باشــد.هم اکنــون پروژه هــای تولیــد فلــوت ســاچی نوردراســتان 
مرکــزی، فلــوت هرمزدراســتان هرمــزگان و اروم ســاچی دراســتان آذر 
بایجــان غربــی، کارخانجاتــی اســت کــه طــی چنــد مــاه آینــده بــه بهره 
ــاز  ــری در تامیــن نی ــد نقــش موث ــرداری خواهــد رســید، کــه می توان ب

داخلــی و صــادرات غیــر نفتــی داشــته باشــد.

دوسرانیان مقدم:رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قزوین:

افزایش 30 درصدی دانشجویان مراکز 
علمی  وکاربردی در استان قزوین
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اجتماعی وسلامت

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای از تمدید مهلت دریافت معافیت تحصیلی و ثبت نام در دانشگاه ها خبر داد.به گزارش خبرآنلاین،سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: با توجه به هماهنگی های به عمل آمده توسط سازمان وظیفه 
عمومی با وزارت خانه های علوم تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، به مشمولانی که در ثبت نام و اخذ معافیت تحصیلی با مشکل مواجه شده اند یک هفته مهلت داده شد تا بتوانند نسبت به ثبت نام و دریافت معافیت تحصیلی و 
ارائه به دانشگاه ها اقدام کنند.ایسنا در خبری نوشت:در این اطلاعیه آمده است: مشمولان متقاضی می توانند  تا تاریخ 1403.8.3 نسبت به انجام مراحل ثبت نام و اخذ معافیت تحصیلی دانشجویی از طریق سامانه اینترنتی سخا یا مراجعه به دفاتر پلیس+10 اقدام 
و مقرر شده است دانشگاه ها نیز برای ثبت نام همکاری لازم را به عمل آورند.بر اساس گزارش سایت پلیس، سازمان وظیفه عمومی فراجا تأکید کرد: مشمولان و خانواده های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به 

نشانی www.vazifeh.police.ir و یا کانال سازمان در پیام رسان های داخلی )سروش، ایتا و روبیکا( به نشانی khabaresarbazi@ از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

سازمان وظیفه اطلاعیه صادر کرد

یکشنبه  29 مهر  1403
 شماره 6867 

تحلیل روز

امارات و بازی تازه غذاهای مفید برای درمان 
آنفلوآنزا کدامند؟

و  ایرانی  طب  دفتر  کارشناس 
و  درمان  بهداشت،  وزارت  مکمل 
آموزش پزشکی با بیان اینکه شرط 
سبک  اصلاح  درمان،  و  پیشگیری 
زندگی متناسب با مزاج فرد و تقویت 
گفت:  است،  بدن  دفاعی  سیستم 

تغذیه مناسب باعث درمان به هنگام آنفلوآنزا می شود.
مهشید چایچی در گفت و گو با خبرنگار حوزه سلامت ایرنا با اشاره به 
افزایش ابتلا به سرماخوردگی و آنفلوآنزا در فصول سرد سال، افزود: اگر 
فردی دچار کم خونی و ضعف بدنی است حتما باید از غذاهای مقوی 
مولد خون مانند آبگوشت، تخم مرغ عسلی، کباب چنجه، شیره انگور، 
آب سیب و آب هویج، حریره بادام و شیربادام، رب سیب و به، نخوداب، 
آب عسل با آبلیمو و یا مغزیجات استفاده کند تا طبیعت و قوای عمومی 
تند،  دیرهضم شور،  از خوردن غذاهای  تقویت شود و همچنین  بدن 

پرادویه و فست فودها جدا خودداری کند.
وی تاکید کرد: داشتن نظم در اوقات غذا خوردن و پرهیز از پرخوری و 
سریع خوردن غذا هم از آداب مهم تغذیه هستند که در تقویت بدن و 

پیشگیری از بیماری ها نقش مهمی دارند.
کارشناس دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت با اشاره به این که 
دفع ادرار، مدفوع و یا تعریق، راه های دفع مواد زائد در بدن هستند و 
بهم خوردن تعادل در هر کدام فرد را مستعد ابتلا به بیماری می کند، 
تاکید کرد: مبتلایان به یبوست نسبت به سایرین بیشتر مستعد ابتلا به 
سرماخوردگی، آنفلوآنزا و بیماری های عفونی هستند و حتما بایستی با 

اصلاح تغذیه و پیاده روی منظم این مشکل برطرف شود.
سوپ  و  انجیر  گلابی،  مانند  ملین  میوه های  مصرف  افزود:  چایچی 
سبزیجات همراه با روغن بادام خوراکی یا روغن زیتون و شربت خاکشیر 

با آب گرم به درمان یبوست کمک می کند.
این پزشک و متخصص طب ایرانی ادامه داد: همچنین اگر فردی دچار 
بایستی اصلاح شود چرا که به هم  استرس یا بی خوابی است، حتماً 
خوردن تعادل خواب و بیداری می تواند سیستم ایمنی بدن را ضعیف  کند 
و فرد را مستعد ابتلا به سرماخوردگی و آنفلوآنزا کند. ورزش ملایم و 
پیاده روی تند هم در فصل پاییز بین صبح تا ظهر حدود 10 تا دوازده 
ظهر که هوا متعادل تر است به تقویت سیستم ایمنی بدن کمک می کند.

کارشناس دفتر طب ایرانی و مکمل با اشاره به نتایج مطالعات و مقالات 
راجع به عسل که حاکی از خواص ضد باکتریایی، ضد قارچی و ضد 
ویروسی آن است؛ گفت: خوردن شربت عسل با آبلیمو به همراه آب 
گرم در صبح ناشتا مقوی سیستم ایمنی بدن است و اگر فردی دچار 
سرماخوردگی یا آنفلوآنزا شده باشد به بهبودی علائم بیماری کمک 

می کند.
خودداری از مصرف خودسرانه گیاهان دارویی

چایچی با تاکید بر اینکه گیاهان دارویی نباید خودسرانه مصرف شوند، 
تصریح کرد: به عنوان مثال آویشن به تنهایی برای درمان سرماخوردگی 
با هر علائمی مناسب نیست و ممکن است در مواردی باعث تشدید 
در  باید  هستند  گرم  مزاج  دارای  که  افرادی  همچنین  شود،  بیماری 
در روزهای اول و  احتیاط کنند خصوصاً  با طبع گرم  خوردن گیاهان 

زمانی که دچار تب هستند.
روغن  با  بینی  باشند چرب کردن  اگر خشک  داد: سرفه ها  ادامه  وی 
فرنی، حریره  نشاسته،  عناب،  پنیرک،  دمنوش ختمی  بنفشه، مصرف 
بادام در کنار مواد لعاب دار مانند تخم شربتی، تخم بالنگو، تخم بارهنگ، 
به دانه، به بهبود این سرفه ها کمک می کند و اگر سرفه ها خلط دار 
و  آویشن  رازیانه،  ترکیبات  با  یا شربت هایی  آویشن  از  استفاده  باشند 
بابونه، چرب کردن بینی با روغن سیاه دانه، ماساژ قفسه سینه، ماساژ 
و بادکش پشت ریه ها و استفاده از حمام و بخور گرم به بهبود سرفه ها 

کمک می کند.
این پزشک و متخصص طب ایرانی با اشاره به اینکه گاهی دستگاه 
گوارش نیز طی سرماخوردگی درگیر می شود؛ گفت: استفاده از دمنوش 
نعناع یا عرق زنیان به بهبود علائم گوارشی مانند اسهال و دل پیچه 

کمک می کند.
کارشناس دفتر طب ایرانی و مکمل با تاکید بر اینکه خانم های باردار 
اظهار  کنند،  احتیاط  دارویی  گیاهان  در مصرف  دیگران  از  بیش  باید 
برای  پنیرک  و  ختمی  گل گاوزبان،  آویشن،  مثل  گیاهانی  داشت: 
خانم های باردار در سه ماه اول بارداری بهتر است زیاد مصرف نشود و 
توصیه ما استراحت کافی در زمان بیماری، شست و شوی حلق و بینی 
با آب و نمک ولرم رقیق، حداقل سه بار در روز، استفاده از بخور آب 
گرم، مصرف سوپ جو با سبزیجات، خوردن آب سیب و لیموشیرین 

و در صورت نیاز چرب کردن گلو و قفسه سینه با روغن بابونه است.

اقتصادنیوز: ناظران با اشاره به هم صدایی امارت و سوریه مدعی اند که دمشق به واسطه فشارهای ابوظبی در رویارویی اسرائیل و 
حماس نقش منفعلانه ای داشته، هرچند گروهی دیگر با اشاره به ادعاهای متفاوت براین باورند که دو بازیگر در شرایط کنونی به دنبال 

آن هستند تا از تغییرات ژئوپلتیکی برای خود فرصت سازی کنند.
گروکشی به سبک امارات/ کریدور خاورمیانه ای بایدن؛ بهانه امارات برای نفوذ به قلب دمشق

به گزارش اقتصادنیوز، امواج میدیابا انتشار گزارشی مدعی شد: »طی چند سال گذشته، امارات متحده  عربی نقش مهمی در بازگرداندن 
سوریه به عرصه  دیپلماتیک عربی ایفا کرده است. از زمانی که ابوظبی در سال 2018 سفارت خود را در دمشق بازگشایی کرد، مقامات 
عالی رتبه  اماراتی و سوری در راستای تقویت جایگاه دولت سوریه در جهان عرب گام برداشته اند. سفر ماه مارس 2022 رئیس جمهور 

سوریه به امارات نقطه  عطفی در روابط دو بازیگر بود و موجب شد تا دمشق بتواند به آغوش بازیگران عرب سنی بازگردد«.
پشت پرده هم صدایی دمشق و ابوظبی

امواج میدیا در ادامه مدعی شد، »امارات در کاستن از سردی روابط اعراب با دولت سوریه منافع زیادی دارد. از منظر این بازیگر اجتناب 
از تعامل با دمشق، متحد ایران و روسیه، برای کشورهای عربی مفید نیست. از چشم ابوظبی، نفوذ در سوریه مستلزم گفت وگو با 
دمشق است. اگرچه تحریم های غرب تاکنون سد راه دستاوردهای اقتصادی کشورهای عربی خلیج فارس در سوریه بوده، اما امارات 
مایل است از فرصت ها برای بازسازی و توسعه  مجدد سوریه استفاده کند. نظر به رقابت قدرت های بزرگ، در یک زمینه  ژئوپلیتیک 
گسترده تر، امارات نمی خواهد جهان عرب قربانی رقابت چین و آمریکا شود. بنابراین، در چشم ابوظبی شکاف حداقلی میان کشورهای 
عربی با اهمیت است. به استدلال بسام بربندی، دیپلمات سابق سوریه، »مناقشه  آمریکا و چین در دوره  پیش رو تشدید خواهد شد. 
برای این که اعراب تاوان این اختلاف را نپردازند، باید دست کم تصور همکاری بین اعراب وجود داشته باشد. بنابراین -از نقطه نظر 

امارات- باید راه حل های واقع بینانه برای مشکلات و بحران ها در سوریه، یمن، لبنان و عراق پیدا شود.«
در ادامه این یادداشت آمده، »در تحلیل تعامل امارات با سوریه، پرسش کلیدی این است که امارات از زمان برقراری مجدد روابط 
دیپلماتیک در سال 2018 چه دستاوردهایی داشته است؟ با توجه به میزان ابهام در روابط دوجانبه، سنجش نفوذ امارات در دمشق 
چالش برانگیز است. مارکو کارنلوس، سفیر سابق ایتالیا در عراق به امواج میدیا گفت: »در حال حاضر نشانه های ملموس کمی وجود 
دارد که می تواند به ]افزایش نفوذ[ دمشق اشاره کند، اما این بدان معنا نیست که حانواده سلطنتی امارات بر دولت سوریه نفوذی 
ندارند.«علاوه بر این پیچیدگی سیاست خارجی سوریه دستیابی به نتایج متقن در مورد روابط ابوظبی و دمشق را تا حدی دشوار 
می سازد. آرون لوند، عضو Century International که مطالعاتش بر سوریه تمرکز دارد، در مصاحبه با امواج میدیا مدعی 
شد: »ما نمی دانیم دولت سوریه کارهایی که می کند را به چه دلیل انجام داده است. در واقع، ما اغلب حتی نمی دانیم چه کاری انجام 
می دهد. بخش زیادی از سیاست خارجی سوریه در خفا انجام می شود. آنچه شما می بینید اغلب مهم نیست، بلکه برخی از چیزهایی که 
نمی بینید اهمیت دارد.« لوند در ادامه مدعی شد »به عنوان مثال، سوریه چقدر کمک فعال به حزب الله می کند و چقدر می تواند کمک 
کند؟ کدام تاجر مرتبط با منطقه در دمشق برنده  قرارداد می شود؟ آیا سازمان های اطلاعاتی دولت سوریه اطلاعات مربوط به گروه های 
تروریستی را با سایر کشورها به اشتراک می گذارند یا نه؟ این ها مسائل معناداری هستند، اما همه  آن ها خارج از توجهات قرار دارند.«

چرا نقش سوریه در رویارویی حماس و اسرائیل کم رنگ بود؟
امواج مدیا در بخش پایانی گزارش خود بیان کرد: »9 اکتبر 2023 -دو روز پس از آغاز جنگ اسرائیل با غزه- مقامات اماراتی از دولت 
سوریه خواستند که این کشور را از درگیری دور نگه دارد. مسائل داخلی سوریه پس از 13 سال جنگ داخلی، عامل موجهی است 
که به توضیح تصمیمش برای اجتناب از رویارویی نظامی با اسرائیل کمک می کند. شاید روس ها هم بر سوریه برای اتخاذ موضعی 
بی طرف در قبال جنگ غزه تأثیرگذار بوده باشند. از این ها گذشته، با توجه به موضع گروه حماس در اوایل بحران سوریه در سال 
2011، رابطه  خوبی میان دمشق و این گروه فلسطینی برقرار نبوده است. دکتر کریستین کوتس اولریشسن، عضو بخش خاورمیانه 
فعال در موسسه بیکر دانشگاه رایس، گفت »ارتباطات امارات احتمالًا در تصمیم سوریه برای عدم دخالت مستقیم در جنگ غزه نقش 
داشته است؛ به ویژه در روزهای پس از 7 اکتبر. به اعتقاد کارنلوس، سفیر سابق ایتالیا در عراق، »این احتمال وجود دارد که نقش کم 
رنگ سوریه در خصوص مناقشه  غزه، نتیجه  رویکرد امارات باشد.« لوند نیز به امواج میدیا گفت که دخالت امارات »ممکن است« به 
مهار موضع دمشق در قبال جنگ غزه کمک کرده باشد. لوند همین طور خاطرنشان کرد که »نمایندگان اماراتی همچنین می توانند 
پیام ها و اطمینان هایی را به همراه داشته باشند که به میانجیگری خطوط قرمز و تفاهم های غیررسمی کمک می کند و درگیری را 
پیش بینی پذیر تر و قابل کنترل تر می کند.« با این حال، او معتقد است که دمشق احتمالًا صرف نظر از مداخله  امارات، به هر روی از 

رویارویی مستقیم با تل آویو دوری می گزیند.
هرچند سوریه به »محور مقاومت« -ائتلاف منطقه ای حامی ایران که بازیگران عراقی، لبنانی، فلسطینی و یمنی را نیز گرد هم 
می آورد- تعلق دارد، قابل توجه است که دمشق هرگز از امارات به دلیل عادی سازی روابط با اسرائیل و استفاده  تل آویو از ابوظبی به 
منظور فشار جهت متقاعد کردن سایر کشورهای عربی برای پیوستن به توافقات آبراهام انتقاد نکرده است. اگر امارات در سال 2018 
سفارت خود در دمشق را بازگشایی نکرده و برای تقویت جایگاه دیپلماتیک دولت سوریه اقداماتی انجام نداده بود، ممکن بود سوریه به 
 شدت ابوظبی را به دلیل پیوستن به اردوگاه حامی عادی سازی روابط با اسرائیل محکوم کند. بنابراین به ادعای ناظران وضعیت فعلی 
در نهایت یک دستاورد دیپلماتیک برای امارات در رابطه با دمشق به شمار می آید. لوند در ادامه به امواج میدیا گفت: »تعامل امارات با 
سوریه راهی برای سهیم کردن سوری ها در روابط خوب است. این امر آنها را تشویق می کند که تا حدی به دیدگاه ها و منافع امارات 
احترام بگذارند و به جای تهدید و خصومت، رویکردی مثبت داشته باشند.«در واقع، به  نظر می رسد ابوظبی به شیوه ای واقع گرایانه و 
با صبر و حوصله به دمشق نزدیک می شود، که منعکس کننده  رویکرد عملی رهبران امارات است. در کوتاه مدت، امارات می تواند از 
این موضوع خشنود باشد که انرژی که صرف حمایت از دولت سوریه کرده است، باعث شده که دمشق رویکردی منفعل داشته باشد. 
اما تمرکز اصلی این کشور عربی خلیج فارس بر آن است که طی سال ها و حتی دهه های آینده، چه فرصت هایی ممکن است از این 

رابطه با سوریه برایش فراهم شود.«
به ادعای امواج میدیا، »در حالی که امارات در حال تبدیل شدن به یکی از بازیگران مهم در چشم انداز ژئواکونومیک شرق مدیترانه 
است و -یک مرکز تجاری جهانی با نفوذ فزاینده  محسوب می شود که از طریق فرودگاه ها، بنادر و زیرساخت های دیگر، اقتصادهای 
کشورهای مختلف جهان را به هم متصل می کند- سوریه بالاخره خواهد توانست که فرصت های زیادی را برای امارات بلندپرواز 
فراهم کند.کارنلوس در این باره مدعی است: »سرمایه گذاری امارات در تجدید روابط با سوریه نه تنها انتخابی دوراندیشانه است، بلکه 
پیش از هر چیز، یک سرمایه گذاری بلندمدت محسوب می شود؛ به ویژه در زمینه  بازسازی. اگر فعالیت های اقتصادی رو به رشدی که 
شکل گیری کریدورهای اقتصادی جدید در منطقه، به ویژه ]کریدور هند-خاورمیانه-اروپا[ گواهی آن را می دهد را در نظر بگیریم، این 
امر اهمیت بیشتری پیدا می کند.« او افزود: »در چنین شرایطی، داشتن گزینه های بیشتر نشانه  خرد است، هرچند که شاید کسی در 
ابوظبی این گونه فکر کند که وابستگی صرف به زیرساخت های اسرائیل برای کریدور هند-خاورمیانه-اروپا، چندان عاقلانه نیست.««

آگهي موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360318603010511  مورخ 1403/6/11   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض  آقای سید علیرضا بازارگرد 
شالکوهی  فرزند  سید اسمعیل  به  میزان  ششدانگ    یک قطعه زمین  مشتمل  بر  بنای احداثی  به مساحت 142/47   متر 
مربع به شماره  پلاک فرعي 44427   مفروز مجزي   ازپلاک 230    از اصلي 77   واقع در قریه شالکوه   بخش چهار رشت  
خریداري  مع الواسطه از مالک رسمي   آقای  سید علی بازارگرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/15

علی غلامعلی زاده رودکلی  - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک  ناحیه دو رشت - از طرف محمد فلاح توتکار
 م- الف : 2234  

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

و  اراضي   ثبتي  وضعیت   تکلیف  تعیین  قانون   موضوع   1403/5/29 مورخه   شماره 140360318004006057  راي  برابر 
ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات  عباس شجاعی علی آبادی  فرزند  اقبال  مورد تایید 

قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه زمین  مزروعی    بمساحت  2282/78  مترمربع  که مقدار 189/85 مترمربع  در حریم  نهر  قرار دارد . 
به شماره  پلاک فرعي 438   مجزي از پلاک  213   فرعي   از اصلي 16   واقع  در جازم کول   بخش  18 گیلان   از مالکیت   

بانو گلدسته  ایرانخواه  نصفچی و غیره  به آدرس  شهرستان رودبار -  جازم کول   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  
اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در 

صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 7/29/ 1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13 /1403/8

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1792  

***
آگهي موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1403/7/4 مورخ   140360318603011849 شماره  راي  برابر 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض  خانم شقایق عینکی فرزند 
هادی  به میزان  ششدانگ    یک قطعه زمین  مشتمل  بر  بنای احداثی  به مساحت 204/81   متر مربع به شماره  پلاک 
فرعي 44430   مفروز مجزي   ازپلاک 347   باقیمانده  از اصلي 77   واقع در قریه شالکوه   بخش چهار رشت  خریداري  مع 
الواسطه از مالک رسمي   آقای  محمد علی هدایتی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/15

علی غلامعلی زاده رودکلی  - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک  ناحیه دو رشت - از طرف محمد فلاح توتکار
 م- الف :  2239 

دلایل بازماندگی از تحصیل؛ از کمبود امکانات آموزشی تا مشکلات اقتصادی
همزمان با آغاز تحصیلی 1404 - 1403 حدود 164 هزار کودک بازمانده از تحصیل 
امکانات  کمبود  جمله  از  مختلف  دلایل  به  افراد  این  که  شدند  شناسایی  کشور  در 
اقتصادی و فرهنگی و معلولیت ذهنی و جسمی، دوران کودکی  آموزشی، مشکلات 

خود را در خارج از مدرسه و کلاس درس سپری می کنند.
گروه جامعه ایرنا - بازماندگی از تحصیل دانش آموزان یکی از مهم ترین چالش های 
نظام آموزشی در همه جوامع از جمله ایران است که دانش آموزان به دلایل متفاوت 
مانند نبود امکانات آموزشی، فقر اقتصادی، فقر فرهنگی و معلولیت های شدید جسمی 

یا ذهنی از تحصیل محروم می شوند.
کودکان، استعدادها و توان های نهفته آینده کشور هستند که باید در سیستم آموزش 
این سرزمین در حوزه های مختلف علمی،  تا  یابند  و پرورش کشف شوند و پرورش 
اکنون  اما  یابد  دست  افتخار  قله های  به  اقتصادی  و  اجتماعی  فرهنگی،  ورزشی، 
کودکانی را می بینیم که به جای حضور در کلاس درس و یادگرفتن »الفبا« در کوچه 
و خیابان پرسه می زنند و یا دخترانی که به دلایل مختلف با حسرت حضور در مدرسه 

به خانه داری مشغول هستند.
حداکثری  جذب  دولتی،  مدارس  توسعه  و  ساخت  که  معتقدند  آموزشی  کارشناسان 
رفع  و  فرهنگ سازی  نهایت  در  و  کشور  نقاط  اقصی  در  دانش آموزان  برای  معلم 
مشکلات اقتصادی به منظور حضور حداکثری دانش آموزان در کلاس های درس از 
مورد  باید  به چرخه تحصیل  بازگشت کودکان  در خصوص  است که  اقداماتی  جمله 

توجه قرار گیرد.
بر اساس نظر کارشناسان نظام آموزشی، موضوع بازگشت فرزندان به چرخه تحصیل 
مسئولان  توجه  مورد  دوچندان  باید  و  دارد  بسیار  اهمیت  ابتدایی  دوره  در  به ویژه 
وزارت آموزش و پرورش قرار گیرد چراکه جدایی دانش آموزان از آموزش و پرورش 
و گذراندن وقت در خیابان ها و مکان هایی نامناسب برای سن این کودکان می تواند 

ناهنجاری و آسیب های اجتماعی در جامعه را افزایش دهد.
آنها بر این موضوع هم تاکید دارند که برای بازگشت کودکان بازمانده از تحصیل باید 
در وهله اول اطلاعات دقیقی از تعداد و شرایط آنها بدست آید و در این میان دولت ها 
با سیاست گذاری های مناسب زمینه تحصیل این کودکان را فراهم کنند چراکه  باید 

امروزه داشتن سواد خواندن و نوشتن حداقل سواد پایه محسوب می شود.
تحصیل  از  بازماندگی  موضوع  به  واقع بینانه  نگاه  با  معتقدند  کارشناسان  از  بسیاری 
نمی رسد و همواره شاهد کودکانی  به صفر  آمار هیچ وقت  این  متوجه می شویم که 
هستیم که امکان تحصیل برایشان مهیا نیست اما با سیاست گذاری های مناسب می 
توان این عدد را به حداقل رساند تا اکثریت کودکان از حق طبیعی آموزش، بودن در 

اجتماع همسالان و شکوفایی استعدادهای خود برخوردار شوند.
محاسبه تعداد این افراد اینگونه است که وزارت آموزش و پرورش کد ملی کودکانی را 
که به سن 6 سالگی می رسند را با آمار ثبت نامی ها در مدارس، تطبیق داده و تعدادی 

که خارج از سیستم ثبت نام هستند را جزو بازماندگان به حساب می آورند.
تحصیل صورت  از  بازمانده  کودکان  جذب  برای  بسیاری  تلاش های  سالانه  هرچند 
می گیرد اما وزارت آموزش و پرورش در 12 شهریور 1403 تعداد کودکان بازمانده از 

تحصیل 164 هزار نفر را اعلام کرد.

هزار   216 حدود   1402  -  1403 تحصیلی  سال  در  وزارتخانه،  این  آمار  اساس  بر 
کودک بازمانده از تحصیل در دوره ابتدایی بوده که حدود 31 هزار نفر از این کودکان 

طی سال تحصیلی جذب شده اند.

نشان می دهد که درصد  پژوهش های مجلس  مرکز  از سوی  منتشر شده  دیگر  آمار 
بازماندگی از تحصیل دانش آموزان از سال 1396 تا 1402 روند کاهشی داشته است 
و میزان بازماندگی از تحصیل در سال 96 در دوره ابتدایی 2.17 درصد بوده که این 

میزان در سال 1402 به 2.10 درصد رسیده است.
همه نهادها برای جذب بازماندگان از تحصیل همکاری کنند

پرورش  و  آموزش  وزارت  ابتدایی  آموزش  معاون  حکیم زاده  رضوان  راستا،  این  در 
بازمانده  کودکان  جذب  درباره  ایرنا  جامعه  گروه  خبرنگار  با  گفت وگو  در  شنبه  روز 
از مهم ترین ماموریت های آموزش و پرورش  اقدام یکی  این  از تحصیل اظهار کرد: 

است و با توجه به این موضوع، جذب کودکان در بدو ورود به مدرسه به ویژه کلاس  
اولی ها بسیار مهم است.

در  می توانند  کودکان  که  است  فرصتی  مهم ترین  آموزش  به  دسترسی  افزود:  وی 
زندگی خود داشته باشند و وزارت آموزش و پرورش موظف است که همه تلاش خود 

را به  کارگیرد تا دسترسی به این حق را برای کودکان مهیا کند.
گذشته  سال های  در  داد:  ادامه  پرورش  و  آموزش  وزارت  ابتدایی  آموزش  معاون 
این  به  و  است  انجام شده  از تحصیل  بازمانده  کودکان  درباره  متعددی  بررسی های 
یا  آموزشی  دسته   2 به  مدرسه  در  کودکان  حضور  عدم  عوامل  که  رسیدیم  نتیجه 

مدرسه ای و خارج از نظام آموزشی تقسیم می شود.
عوامل آموزشی مدرسه ای مانند نبودن معلم و مدرسه است و عوامل خارج از نظام 
و  خانوادگی  تعصبات  از  برخی  فرهنگی،  و  اقتصادی  فقر  مانند  موضوعاتی  آموزشی 

مشکلات خاص مانند معلولیت های شدید را در برمی گیرد
و  است  مدرسه  و  معلم  نبودن  مانند  مدرسه ای  آموزشی  عوامل  افزود:  حکیم زاده 
از  برخی  فرهنگی،  و  اقتصادی  فقر  مانند  موضوعاتی  آموزشی  نظام  از  خارج  عوامل 
تعصبات خانوادگی مانع حضور کودکان و مشکلات خاص مانند معلولیت های شدید 

را در برمی گیرد.
نهادها و دستگاه های ذی ربط  آموزش همه   برای داشتن حق  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
تا جایی که به آموزش و پرورش مربوط می شود  باید همکاری داشته باشند، گفت: 
همه تلاش خود را به کار بسته ایم تا با فراهم کردن امکان ثبت نام در مدرسه و اعزام 

معلم حتی در نقاط دورافتاده و کمتربرخوردار مدرسه ای برپا شود.
تعداد  که  داریم  مدرسه  هزار  چندین  اکنون  کرد:  عنوان  پرورش  و  آموزش  معاون 
نفره  یا سه  یا دو  نفره  نیز تک  برخی مدارس  و  نفر است  از 10  دانش آموزان کمتر 

هستند.
قبیل،  این  از  مشکلاتی  و  فرهنگی  اقتصادی،  موانع  در  کرد:  خاطرنشان  حکیم زاده 
ما  و  کند  جذب  را  تحصیل  از  بازماندگان  نمی تواند  تنهایی  به  پرورش  و  آموزش 

درخواست کردیم که همه سازمان ها در این زمینه کمک کنند.
وی با اشاره به اینکه در دوره قبل هم یک تقسیم کار ملی صورت گرفت و وظایف 
همه دستگاه ها مشخص شد، افزود: از جهت قانونی نهادهای ناظر باید نظارت داشته 

باشند تا در جاهایی که لازم است، کودکان در مدرسه حاضر شوند.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش یادآورشد: سازمان هایی که می توانند 
موانع اقتصادی و مشکلات معیشتی را رفع کنند، باید در این جهت همکاری کنند تا 

امکان تحصیل برای کودکان خانواده های دارای فقر اقتصادی فراهم شود.
حکیم زاده افزود: بازماندن کودکان از تحصیل یک دغدغه ملی است و برای خیرین 
از  گروه  این  کردن شرایط،  فراهم  با  تا  فرصت محسوب می شود  متقاضی هم یک 

افراد را به چرخه تحصیل بازگردانند.
وی ادامه داد: سوق دادن برخی از فعالیت های خیر به سمت مدرسه یاری و جذب 
کودکان بازمانده از تحصیل کاری ارزشمند است که مشکل دانش آموزان دارای فقر 

اقتصادی را رفع می کند.

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي  شهرستان سیاهکل
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل
برابر  رای بشماره  140360318013007479   مورخه 26 /1403/6  هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم    
حسین بوربوری  فرزند  وردی  به  ش ش  1078 کد ملی 0439376191  صادره از  
دماوند - ششدانگ  یک قطعه  زمین مزروعی) گندمزار(  به  مساحت  30691/52   
مترمربع به شماره پلاک  فرعی  696   مفروز و مجزی شده  از 12  فرعی  ازسنگ 
اصلی  8    واقع در قریه  گولک بخش 16   گیلان به نشانی  - شهرستان سیاهکل  

شهر  دیلمان   گولک  ازمورد  مالکیت  یوسف خان و عبدالوهابخان 
برابر  رای بشماره  140360318013007480   مورخه 26 /1403/6  هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم    

تهران   ش ش  0014003775    کد ملی 0014003775     فرزند  کیانی   مجتبی 
صادره از  تهران - ششدانگ  یک قطعه  زمین   مزروعی) گندمزار(  به  مساحت  
از 12   مفروز و مجزی شده   به شماره پلاک  فرعی  696    مترمربع   30691/52
نشانی   به  گیلان     16 بخش  گولک  قریه   در  واقع      8 اصلی   ازسنگ  فرعی  
و  خان  یوسف  مالکیت   ازمورد   گولک   دیلمان    شهر   سیاهکل   شهرستان   -

عبدالوهابخان 
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس 
به اصل و حدود مفروزي  از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت  اعم 
پلاک فوق واخواهي داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه 
به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل 
نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات نسبت به 

صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/14
رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی

م- الف:1745/1

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318004006941  مورخه  6/26 /1403 موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  رودبار ،  تصرفات  صابر مرادی دارستانی فرزند  مظاهر  مورد تایید قرار گرفت .

1-ششدانگ  یک  قطعه زمین مزروعی  بمساحت  1575/65  مترمربع  که مقدار 
71/77  مترمربع  در حریم نهر  قرار دارد  به شماره  پلاک فرعي 441   مجزي از 
پلاک  212   فرعي   از اصلي 16   واقع  در جازم کول   بخش  18 گیلان   از 
مالکیت   آقای   فخر الدین امیر رحمت  و غیره  به آدرس  شهرستان رودبار -  جازم 

کول   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از 
تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را 
به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13 /1403/8

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1783  

***
نظر به اینکه آقای امیر جعفری لاکه  فرزند   علی   دارای  شماره  ملی2659544662   
درخواست  بهره مندی  از شرایط  سخت و زیان آور  بازنشستگی  پیش از موعد  خود 
را تسلیم  دبیرخانه  کمیته  مشاغل  سخت و زیان آور  استان  گیلان  نموده  است و 
طبق  مصوبه  مورخ 1403/4/19   کمیته  بدوی ،  مشاغل  مطروحه  سخت و  زیان 
آور  شناخته  شده ؛ لذا  با توجه به  مجهول المکان  بودن  کارفرما  شرکت های 
میقات ، گیتی  خدمات جم- پرشیا آفتاب ، عرشیا  آفتاب ،ولی رمضانی ،پایا ساز ارژنه 
، افشین  رشید  توتکابنی ، پاکسرا ، صابون سازی  پاکسرا ، شرکت تولیدی پاکسرا 
، پیمانکاری  سید  مهدی  حسینی ،  مستند   به ماده 73  آیین دادرسی  مدنی  و 
ماده  48  آیین دادرسی  کار ، این آگهی  ابلاغ  در یکی از  جراید  کثیر الانتشار  درج  
تا کارفرمای  موصوف  جهت اعلام  آدرس  و دریافت  رای  صادره  به دبیرخانه  
مشاغل  سخت و زیان آور اداره کل تعاون ، کار و رفاه  اجتماعی  استان گیلان  واقع 
در رشت  میدان  انتظام ) فلکه رازی ( خیابان  نظام پزشکی ، مجتمع  ادارات ، اداره 

تعاون، کار و رفاه  اجتماعی استان گیلان   حضور بهم رساند .
تاریخ انتشار : 1403/7/29 

م- الف : 1795
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318004006950  مورخه  6/27 /1403 موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات  مهوش  زری  حلیمه  جانی  فرزند   علی  مورد تایید 

قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه زمین  مشتمل بر  اعیان احداثی     بمساحت  508/82   
مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 1422 مجزي از پلاک  400   فرعي   از اصلي 17   
واقع  در نصفی   بخش  18 گیلان   از مالکیت   آقای    غلامرضا  یزدانی  نصفچی 

و غیره  به آدرس  شهرستان رودبار -   نصفی    -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از 
تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را 
به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/13

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1781   

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318004006984  مورخه  6/28 /1403 موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  رودبار ،  تصرفات   احمد رضا پور جمالی فرزند  کریم  مورد تایید قرار گرفت .

1-ششدانگ  یک  قطعه زمین مزروعی    بمساحت  8769/65 مترمربع  که مقدار 
به شماره   قرار  دارد   لوله گاز  125/79  مترمربع  در حریم دره و کلا در حریم 
پلاک فرعي 262   مجزي از پلاک  192   فرعي   از اصلي 15   واقع  در فتلک   
بخش  18 گیلان   از مالکیت   آقای   عباس ابراهیم  پور فتلکی و غیره  به آدرس  

شهرستان رودبار -  فتلک  -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از 
تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را 
به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29تاریخ انتشار نوبت دوم: 13 /1403/8

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1789  

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318004006925  مورخه  6/26 /1403 موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 

ثبتي  رودبار ،  تصرفات   خانه بهداشت  چهیش  مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه زمین مشتمل بر  اعیان احداثی    بمساحت  280  مترمربع  
به شماره  پلاک فرعي 800   مجزي از پلاک  162   فرعي   از اصلي 62   واقع  
در چهیش بخش  17  گیلان   از مالکیت   آقای   صفر حدادی سیبنی  و غیره  به 

آدرس  شهرستان رودبار -   چهیش -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از 
تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را 
به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29تاریخ انتشار نوبت دوم: 13 /1403/8

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1787   

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 140360318003006759  - 1403/6/25   هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي  آقای   میلاد مشتاق احمدی  
فرزند حسن   در ششدانگ یک   باب خانه  و محوطه محصور    به مساحت   235    
مترمربع      به شماره پلاک 4339      فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  
3   فرعی  از  سنگ  اصلي 69   واقع در    گربه کوچه   بخش  24 گیلان محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي 
تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي 

اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/13

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :1331



آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318004007918  مورخه  1403/7/14 موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات  

زینب بهادیوند چگینی فرزند  چراغعلی مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه باغ   بمساحت  3179/80     مترمربع  که مقدار 231/12  مترمربع  در 
حریم  کمی رودخانه  قرار دارد  به شماره  پلاک فرعي 5176   مجزي از پلاک  564   فرعي   
از اصلي 4   واقع  در لوشان   بخش  19 گیلان   از مالکیت   آقای  عبد اله بهادیوند چگینی و 

غیره   به آدرس  شهرستان رودبار -    لوشان     -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  
دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 

انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13 /1403/8

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1769 

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  

و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318004006942   مورخه  6/26 /1403 موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات  

محمود نجفی انارکولی  فرزند  جعفر     مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه باغ   بمساحت  3585/82  مترمربع   به شماره  پلاک فرعي 572   
مجزي از پلاک  44   فرعي   از اصلي 24   واقع  در خاصکول   بخش  18 گیلان   از مالکیت   
بانو گوهر نجفی انارکولی  و غیره   به آدرس  شهرستان رودبار -    خاصکول     -محرز گردیده 

است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  
دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 

انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13 /1403/8

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1772  

****
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  

و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318004003684  مورخه  1403/3/29 موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات  

مهدی معصومی نصفچی فرزند  حیدرقلی مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه باغ   بمساحت  1155/77  مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 436   
مجزي از پلاک  20   فرعي   از اصلي 16   واقع  در جازم کول   بخش  18 گیلان   از مالکیت   
آقای   محمد  امیر  رحمت  وغیره  به آدرس  شهرستان رودبار -  جازم کول   -محرز گردیده 

است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  
دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 

انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13 /1403/8

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : 1785  

***
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي و اراضــي و ســاختمان هــاي فاقــد ســند رســمي
برابــر راي شــماره 140360318020007638  مــورخ 1403/6/3     هیــات  اول موضــوع 
ــد ســند رســمي  ــاي فاق ــي اراضــي و ســاختمان ه ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــاي تصرف ــک کلاچ ــت مل ــوزه ثب ــي ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــماره  ــه ش ــی   ب ــد عل ــد  محم ــی  فرزن ــژاد  نوده ــف ن ــه  یوس ــای  یدال ــي آق متقاض
شناســنامه 1611  صــادره از    رودســر     بــه شــماره ملــي  2690365359     در 
ششــدانگ  یــک   قطعــه  زمیــن مشــتمل بــر  خانــه  بــه  مســاحت 454 مترمربــع بــه  
پــلاک  3760    فرعــي  از 142   اصلــي  واقــع در  قریــه     نــوده    بخــش29  گیــلان   
ــژاد   ــی  یوســف  ن ــای  محمدعل ــک رســمی  آق ــورد نســق   مال ــداری  شــده  از م خری
نودهــی ) نســق   زارعــی  شــماره 20738  مــورخ  51/10/14  دفترخانــه  66  کلاچــای 

ــده اســت . ( محــرز گردی
ــه 15 روز آگهــي میشــود  ــه فاصل ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب ل
در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
ــود را  ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــي ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن باش
ــخ تســلیم  ــاه از تاری ــک م ــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت ی ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ب
ــت در  ــي اس ــد. بدیه ــم نماین ــي تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس اعت
صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29

نــادر عیوضــي صالــح - رئیــس  اداره ثبــت اســناد و امــلاک کلاچــاي- از طــرف  علــي 
علائــي  جوردهــي
 م- الف :282    

***
ــد  ــاختمانهاي فاق ــي و س ــي اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی

ســند رســمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي
ــوع  ــات اول موض ــورخ 1403/6/13 هی ــماره  140360318019004768 م ــر راي ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر 
در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــي  آقــای  
ســعید بویــه     فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه  3480179096    صــادره از  بســتک   
ــلاک   ــع پ ــاحت 365/91    مترمرب ــه مس ــه ب ــه  و محوط ــاب خان ــک ب ــدانگ ی در شش
فرعــی  2019 از 93  اصلــی  مفــروز و مجــزی  شــده از  پــلاک 259    واقــع درقریــه   
نــاو  بخــش 27  گیــلان  خریــداري از مالــک رســمي بــه نــام  عبدالاحــد پــور شــکوری   
ــه  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ــده ســت ل محــرز گردی
ــت  ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــي ک ــود در صورت ــي میش 15 روز آگه
متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد بدیهــي 
اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشارنوبت اول:7/14/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/7/29
داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش

م- الف:  907/1031
***

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــي و اراضــي و ســاختمان هــاي فاقــد ســند رســمي

برابــر راي شــماره 140360318020001216  مــورخ 1403/2/2     هیــات  اول موضــوع 
ــد ســند رســمي  ــاي فاق ــي اراضــي و ســاختمان ه ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان

ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــاي تصرف ــک کلاچ ــت مل ــوزه ثب ــي ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــنامه 29      ــماره شناس ــه ش ــین  ب ــد  غلامحس ــری   فرزن ــارا  جعف ــم  س ــي    خان متقاض
صــادره از  رودســر   بــه شــماره ملــي  2691653803   در ششــدانگ  یــک  قطعــه  زمیــن   
مشــتمل  بــر بنــای  احداثــی   بــه  مســاحت  606  مترمربــع بــه  پــلاک  1035  فرعــي  
از 152  اصلــي  واقــع در  قریــه بــی بــالان بخــش29  گیــلان خریــداری  شــده   از  مــورد 
نســق  مالــک  رســمی  آقــای  غلامحســین  جعفــری ) نســق زارعــی  شــماره 12715   

مــورخ 52/6/18 دفترخانــه  65  رحیــم آبــاد  ( محــرز گردیــده اســت .
ــه 15 روز آگهــي میشــود  ــه فاصل ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب ل
در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
ــود را  ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــي ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن باش
ــخ تســلیم  ــاه از تاری ــک م ــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت ی ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ب
ــت در  ــي اس ــد. بدیه ــم نماین ــي تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس اعت
صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشارنوبت اول:7/14/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/7/29
نــادر عیوضــي صالــح - رئیــس  اداره ثبــت اســناد و امــلاک کلاچــاي- از طــرف  علــي 

علائــي  جوردهــي 
م- الف :309  

***
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي و اراضــي و ســاختمان هــاي فاقــد ســند رســمي
ــوع  ــات  اول موض ــورخ 1403/6/8  هی ــماره 140360318020007889 م ــر راي ش براب
ــد ســند رســمي  ــاي فاق ــي اراضــي و ســاختمان ه ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــاي تصرف ــک کلاچ ــت مل ــوزه ثب ــي ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــنامه 1201      ــماره شناس ــه ش ــم  ب ــد ابراهی ــی  زاده  فرزن ــی  موس ــای عل متقاضــي    آق
صــادره از  رودســر   بــه شــماره ملــي  2690416451 در ششــدانگ  یــک  قطعــه  بــاغ   
ــع در   ــي  واق ــي  از 151  اصل ــلاک  28  فرع ــه  پ ــع ب ــاحت  401/12  مترمرب ــه  مس ب
ــی ( محــرز  ــلاک 151  اصل ــلان  )قســمتی  از پ ــتخر  بیجــار بخــش29  گی ــه  اس قری

ــده اســت . گردی
ــه 15 روز آگهــي میشــود  ــه فاصل ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب ل
در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
ــود را  ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــي ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن باش
ــخ تســلیم  ــاه از تاری ــک م ــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت ی ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ب
ــت در  ــي اس ــد. بدیه ــم نماین ــي تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس اعت
صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشارنوبت اول:7/14/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/7/29
نــادر عیوضــي صالــح - رئیــس  اداره ثبــت اســناد و امــلاک کلاچــاي- از طــرف  علــي 

علائــي  جوردهــي 
م- الف :314  

***
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي و اراضــي و ســاختمان هــاي فاقــد ســند رســمي
ــات  اول موضــوع  ــورخ 1403/5/29  هی ــر راي شــماره 140360318020007373 م براب
ــد ســند رســمي  ــاي فاق ــي اراضــي و ســاختمان ه ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــاي تصرف ــک کلاچ ــت مل ــوزه ثب ــي ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــنامه  ــه شــماره شناس ــد  حســن  ب ــی دوگلســرا  فرزن ــای حســین رمضان متقاضــي    آق
188     صــادره از  رحیــم آبــاد    بــه شــماره ملــي  6319417897  در ششــدانگ  یــک  
قطعــه  زمیــن  مزروعــی   بــه  مســاحت  2310/72  مترمربــع بــه  پــلاک  3762  فرعــي  
ــلاک 142   ــلان  )قســمتی  از پ ــوده  بخــش29  گی ــه  ن ــع در  قری ــي  واق از 142  اصل

اصلــی ( محــرز گردیــده اســت .
ــه 15 روز آگهــي میشــود  ــه فاصل ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب ل
در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 

ــود را  ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــي ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن باش
ــخ تســلیم  ــاه از تاری ــک م ــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت ی ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ب
ــت در  ــي اس ــد. بدیه ــم نماین ــي تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس اعت
صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشارنوبت اول:7/14/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/7/29
نــادر عیوضــي صالــح - رئیــس  اداره ثبــت اســناد و امــلاک کلاچــاي- از طــرف  علــي 

علائــي  جوردهــي  م- الــف :306  
***

ــد  ــاختمانهاي فاق ــي و س ــي اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ســند رســمي

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي

ــوع  ــات اول موض ــورخ 1403/5/24 هی ــماره  140360318019004264 م ــر راي ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر 
در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــي  آقــای   
ــش    ــه شــماره شناســنامه  61    صــادره از  تال ــد  اســمعلی  ب ــدی     فرزن حســن  جدی
ــه مســاحت 349/13     ــازه ب ــاب مغ ــر  یکب ــن  مشــتمل ب ــه  زمی در ششــدانگ یــک قطع
ــلاک 78  ــده از  پ ــزی  ش ــروز و مج ــی  مف ــی  1625 از 4  اصل ــلاک  فرع ــع پ مترمرب
باقیمانــده     واقــع درقریــه   شکردشــت   بخــش 28  گیــلان  خریــداري از مالــک رســمي 
بــه نــام  عنایــت  یــاری  دیــزگاه   محــرز گردیــده ســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت 
ــد از تاریــخ انتشــار  ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتوانن ب
اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــي تقدیــم نماینــد بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشارنوبت اول:7/14/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/7/29
داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش

م- الف:  907/1039
***

ــد  ــاختمانهاي فاق ــي و س ــي اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ســند رســمي

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي

ــوع  ــات اول موض ــورخ 1403/5/31 هی ــماره  140360318019004441 م ــر راي ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر 
در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــي  آقــای   
اســکندر  شــهوری  فرزنــد  جمــال  بــه شــماره شناســنامه  35    صــادره از  تالــش   در 
ــع  ــاحت 185/36    مترمرب ــه مس ــه  ب ــاختمان و محوط ــتگاه   س ــک  دس ــدانگ ی شش
پــلاک  فرعــی  2017 از 93  اصلــی  مفــروز و مجــزی  شــده از  پــلاک 412     واقــع 
ــن  ــی الدی ــمي  مح ــک رس ــداري از مال ــلان  خری ــش 27  گی ــاو    بخ ــه   ن درقری
کامــران  نــاوی  محــرز گردیــده ســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
ــه صــدور ســند  ــي کــه اشــخاص نســبت ب ــه 15 روز آگهــي میشــود در صورت ــه فاصل ب
مالکیــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
ــم  ــي تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــراض دادخواســت خ ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ی
نماینــد بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشارنوبت اول:7/14/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/7/29
داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش

م- الف:  907/1028
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فوتبال جهان

یکشنبه  29 مهر  1403
 شماره 6867 

7 قوی ترین مرد جهان: رژیم صهیونیستی از یحیی سنوار وحشت داشت
قوی ترین مرد ایران و جهان درباره شهادت مظلومانه یحیی سنوار گفت: وی در سال های زندانی اش اطلاعات زیادی 

در مورد رژیم صهیونیستی بدست آورده بود و به همین دلیل وحشت زیادی از او داشتند.
پیمان ماهری پور روز شنبه در گفت وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا، در خصوص شهادت مظلومانه یحیی سنوار، از 
فرماندهان جبهه مقاومت اظهار داشت: این مجاهد بزرگ 23 سال از عمر خودش را در زندان های رژیم اشغالگر قدس 
گذراند و جزو کسانی بود که به زبان عبری چندین کتاب نوشت و حتی برخی را به زبان انگلیسی ترجمه کرد. او یکی 
از زندانیان فعال و مجاهد کل تاریخ و اولین فرمانده حماس بود که در میدان جنگ و با اسلحه در دست به شهادت 

رسید، نه در خانه.وی ادامه داد: سنوار همچون امیرالمومنین همیشه مقابل ظالمین و غاصبین رژیم صهیونیستی، در صف اول جنگ و مبارزه 
قرار داشت که شجاعانه تن به ذلت نداد.

قوی ترین مرد ایران و جهان با اشاره به الگوگیری از مجاهدت های جبهه مقاومت عنوان کرد: باید به نیکی از او یاد شود که انگیزه ای برای 
همه مجاهدان باشد. این حرف کمی نیست که یک فرمانده در کنار سربازانش در میدان جنگ حاضر باشد.

وی افزود: سنوار در سال های زندانی اش اطلاعات زیادی در مورد یهودیان و رژیم صهیونیستی کسب کرده بود به همین دلیل وحشت 
فراوانی از او داشتند. انسان بسیار مهمی در حماس بود که امیدوارم از الگو بردارند و ما هم راه چنین شهدایی را ادامه دهیم.

تیم های بزرگ برای پسر آنچلوتی صف 
کشیدند

طعنه به توخل: هدایت انگلیس رؤیای 
کسی نیست!

چند باشگاه بزرگ اروپایی علاقه زیادی به 
همکاری با داویده آنچلوتی دارند.تیم های 

بزرگ برای پسر آنچلوتی صف کشیدند
به گزارش »ورزش سه«، داویده آنچلوتی 
حضور در عرصه مربیگری را از سن بسیار 
پایین شروع کرد و در سال 2016 موفق 
یوفا  از  را  مربیگری  حرفه ای  مدرک  شد 

دریافت کند و به عنوان دستیار در کادر فنی 
بایرن مونیخ در کنار پدرش شروع به کار کرد.

او از همان زمان در تمامی تیم هایی که کارلو آنچلوتی در آنها حضور داشته در کادر 
فنی قرار گرفته و در طول این مدت از تجربیات پدرش درس های بسیاری گرفته و 
توانسته است به او در دیدارهای سخت و حساس و برای کسب موفقیت های بسیار در 

لیگ و لیگ قهرمانان اروپا کمک کند.
حضور او در کادر فنی رئال در طول چند فصل گذشته توجه بسیاری را به خود جلب 
کرده و پیش از این هم گفته شده بود که چند باشگاه به صورت جدی به دنبال 
همکاری با او هستند و حالا به نظر می رسد که تیم های بزرگ هم شرایط این مربی 
جوان ایتالیایی را زیر نظر دارند.سایت اسپانیایی رلوو خبر داده است که تنها 35 سال 
دارد مورد توجه چند باشگاه سرشناس اروپایی قرار گرفته و آنها امیدوار هستند که 
بتوانند با او برای قبول هدایت تیم هایشان در فصل بعدی به توافق برسند. بیش از این 
هم گفته شده بود که او چند پیشنهاد برای ترک رئال و مستقل شدن از پدرش دارد 
اما ترجیح داده است که همچنان در سانتیاگو برنابئو بماند و باید دید که تصمیم او در 

پایان فصل جاری چه خواهد بود.

معتقد  اورتون،  سرمربی  دایش،  شان 
انگلیس  ملی  تیم  هدایت  که  است 
رؤیای  و  است  برانگیز  چالش  کاری 
توخل:  به  نیست.طعنه  مربیان  دیگر 

هدایت انگلیس رؤیای کسی نیست!
به گزارش »ورزش سه«، جست وجوی 
انگلیس  فوتبال  اتحادیه  مدت  طولانی 

پایان  به  بالاخره  کشور  این  ملی  تیم  برای  جدید  سرمربی  کردن  پیدا  برای 
رسید و آنها هفته گذشته توماس توخل را به صورت رسمی به عنوان سرمربی 
آینده میلادی کارش  ژانویه سال  ابتدای  از  او  تیم معرفی کردند و  این  جدید 

را آغاز خواهد کرد.
انتخاب یک مربی آلمانی برای نشستن روی نیمکت تیم ملی انگلیس حواشی 
و جنجال بسیاری را به دنبال داشت و باعث شد که بسیاری از ستاره های سابق 
این تیم و همچنین فوتبال دوستان انگلیسی از اینکه یک مربی اهل این کشور 
برای هدایت این تیم انتخاب نشده ناراحت شوند و انتقادهایی را مطرح کنند.

داشتند  افراد دوست  باره گفت: »بیشتر  این  در  با خبرنگاران  دایش در گفتگو 
مشخصا  توخل  اما  بگیرد،  عهده  بر  را  ملی  تیم  هدایت  انگلیسی  مربی  یک 
آماری دارد که نشان می دهد از پس این کار برخواهد آمد. گرت )ساوت گیت( 
کاری فوق العاده را در این تیم انجام داد، اما مربیان خوب دیگری هم هستند 

که پس از جام جهانی 1966 هدایت این تیم را بر عهده داشتند.

قهرمان پارالمپیک: یحیی سنوار مردانه شهید شد/ وقتی آقا را دیدم اشک ریختم

هاشمیه متقیان دارنده مدال طلای ماده پرتاپ نیزه در بازی های پارالمپیک توکیو 
گفت: شهید سنوار مثل مرد در مقابل دشمن ایستاد و ثابت کرد که تا آخرین 
لحظه زندگی اش در میدان مبارزه حضور دارد. به طور حتم با شهادت این فرمانده 

بزرگ راه مقاومت پرصلابت تر از گذشته ادامه خواهد یافت.
به گزارش ایرنا، هاشمیه متقیان یک نام ویژه و ماندگار در تاریخ ورزش ایران 
محسوب می شود، ورزشکاری که به عنوان اولین بانوی ایرانی توانست در رشته 
دوومیدانی برای کشورمان، مدال طلای پارالمپیک را کسب کند و افتخاری بزرگ 

را برای ایران به ارمغان بیاورد.
امروز وقتی با او تماس گرفتیم تا درباره ورزش حرف بزنیم صدایش گرفته بود و 
ناراحت به نظر می رسید، از او پرسیدیم ماجرا چیست؟ گفت: خبر شهادت یحیی 
سنوار را شنیدم، هنوز شهادت سید حسن نصرالله را هضم نکرده بودیم که این 

اتفاق تلخ و دردناک افتاد، خدا رژیم صهیونیستی را نابود کند.
به طور حتم از شهادت یحیی سنوار رهبر سیاسی حماس توسط رژیم غاصب 
صهیونیستی با خبر هستید، نظر قهرمان پرتاب نیزه بازی های پارالمپیک در 

این باره چیست؟
یک اتفاق غم انگیز، یک اتفاق تلخ برای تمام مسلمانان بود. چند ساعت قبل 
از شهادت این مرد بزرگ باخبر شدم، مردی که کابوس رژیم صهیونیستی بود. 

می دانید وقتی این خبر را شنیدم یاد چی افتادم.
یاد چی؟

شهادت مظلومانه سرداران شهید سلیمانی، ابومهدی المهندس و همراهانشان 
افتادم، تمام خاطرات آن روزها مثل یک فیلم تلخ از مقابل چشمانم رژه رفت. 
من خاطرات خوبی از سردار سلیمانی دارم، یاد آن روزی افتادم که سردار دل ها 
حاج قاسم سلیمانی به خوزستان آمد، بدون شک اگر شما از تمام مردم خوزستان 
درباره آن روز سوال کنید بغض گلویشان را خواهد فشرد. در فروردین ماه 1398 که 
شهرهای استان خوزستان یکی پس از دیگری در میان هجوم سیلی ویرانگر به 
زیر آب می رفتند حاج قاسم آمد تا به مردم سیل زده کمک کند. شاید باور نکنید 
اما مردم خوزستان با دیدنش تمام اتفاقات تلخی را که در سیل برایشان افتاده 

بود را فراموش کردند، او با زبان عربی با مردم سخن گفتند، تک تک جملات 
ایشان را خوب به خاطر دارم.

حاج قاسم آن روزها به مردم چه گفتند؟
لباس ساده بر تنشان بود، مردم سیل زده را یکی یکی بغل کردند، به زبان 
عربی گفتند »من تا پای جان در کنار شما هستم، خدا را شکر که شما سالم 
هستیم، سیل آمده است و خانه هایتان را ویران کرده است، دام هایتان از بین 
رفته است اما همه اینها قابل جبران هستند و تا آخر کنار شما مردم دوست 
داشتنی خوزستان هستم، شما مردم خوزستان نقش بزرگی در هشت سال 

دفاع مقدس داشتید و وظیفه من و همه ماست که برایتان جبران کنیم.«
مردم با دیدن حاج قاسم و شنیدن حرف هایش روحیه گرفتند، دیگر ناامید 
نبودند و همه در آن شرایط سخت خوشحال و شاد بودند که این بزرگوار را 

از نزدیم دیده اند.
لحظه شهادت حاج قاسم را به خاطر دارید، چطور از این اتفاق 

تلخ باخبر شدید.
در آن ایام در اردوی تیم ملی دوومیدانی بودم و خود را برای مسابقات پارالمپیک 
پاریس آماده می کردم. وقتی این خبر را شنیدم در کنار مربی ام بودم و می خواستیم 
به تمرین برویم، شوکه شدم، زبانم بند آمده بود و فقط اشک می ریختم، من و 

مربی ام همدیگر را بغل کرده بودیم و داغدار این مصیبت بزرگ بودیم.
شما نماینده ورزشکاران در دیدار با مقام معظم رهبری بودید، از آن روز خاطره ای 
دارید.پیش از آنکه بخواهم درباره درباره آن روز حرف بزنم می خواهم برایتان اولین 

باری را تعریف که حضرت آیت الله خامنه ای را ملاقات کردم.
بفرمایید.

ورزشکاران ایران که در بازی های آسیایی 2014 اینچئون موفق به کسب مدال 
شده بودند با مقام معظم رهبری قرار بود دیدار کنند، وقتی به من گفتند در این 
مراسم حاضر شوم از اینکه می توانستم رهبر معظم انقلاب را ببینم خوشحال 
بودم. در ردیف دوم نشسته بودم که ایشان تشریف آوردند و روی صندلی شان 
نشستند. صادقانه می گویم چهره نورانی حضرت آقا را دیدم زدم زیر گریه، همین 
طور اشک می ریختم، اقتدار و عظمت را در چهره او دیدم، وقتی مراسم تمام شد 
و به منزل رفتم برای خانواده ام تعریف کردم فکر می کردم این یک دیدار عادی 
باشد اما حسی وصف ناشدنی به من دست داد که تا آخرین روز عمرم فراموش 

نخواهم کرد.
پس از قهرمانی المپیک توکیو به عنوان نماینده ورزشکاران در حضور مقام 

معظم رهبری حرف زدید، از آن روز بگویید.
نماینده قهرمانان بودم، تک تک واژه هایی را که پشت میکروفن گفتم خوب 
به خاطر دارم، »آقا این فرزندتان با وجود ناتوانی های جسمی و وجود مشکلات 
گوناگون توانست در میان اشک و لبخند یکی از سکوهای قهرمانی جهان را 
به توفیق الهی در مسابقات پارالمپیک توکیو فتح کند و رکورد رشته پرتاب نیزه 

زنان را بشکند و دل شما و مردم را به لطف خدا شاد کند.«
بعد ادامه دادم »آقا خوشحالم که در این حسینیه خاطره انگیز حضرت امام )ره( که 

عطر نفس های حاج قاسم در آن پیچیده است، شما را سالم، تندرست و پرتوان 
می بینیم و با همه وجود ایمان دارم که جامعه ما با همدلی و توکل به خدا از پیچ 

و خم نفس گیر مشکلات عبور خواهد کرد.«
قهرمان پارالمپیک: یحیی سنوار مردانه شهید شد/ وقتی آقا را دیدم اشک ریختم

چند درخواست از رهبر معظم انقلاب داشتید، درست است.
از  پارالمپیکی  ورزشکاران  حقوق  برابری  خواستار  داشتم،  درخواست  دو   ، بله 
صندوق حمایت از ورزشکاران و اجرای لایحه استخدام ورزشکاران پارالمپیکی 

در دستگاه های دولتی شدم.
و حتما این درخواست ها انجام شد.

دقیقا همین طور است، حضرت آقا دستور پیگیری دادند و انجام شد، ایشان 
پیگیر ورزش هستند و دیده اید که بعد از هر رویداد ورزشی رهنمودهای جدیدی 
برای جامعه ورزش دارند و راه جدیدی پیش روی مسؤولان ورزش قرار می دهند.
درباره شهادت یحیی سنوار حرف می زدیم، او به مثابه پهلوانِ به شهادت رسید.

شهادت پاداش یک عمر جهاد این فرمانده بود، او باید اینگونه می رفت. آدم هایی 
مثل این عزیز باید شهید شوند.

شناخت شما از این شهید چقدر است.
وقتی  بود.  نظامی در حماس  و  برجسته ترین چهره های سیاسی  از  او یکی 
از 20 سال در  برایم جالب بود که بیش  این شهید را می خواندم  سرگذشت 
زندان های اسرائیل اسیر بود. او ارتش تک نفره در مقابل رژیم صهیونیستی بود.

به طور حتم راه او ادامه خواهد داشت.
صد درصد، شهید سنوار مثل مرد در مقابل دشمن ایستاد و ثابت کرد که تا 
آخرین لحظه زندگی اش در میدان مبارزه حضور دارد، به طور حتم با شهادت این 
فرمانده بزرگ راه مقاومت پرصلابت تر از گذشته ادامه خواهد یافت و یاد و خاطره 

آن شهید مجاهد همواره در دل ها زنده خواهد ماند.
حرفی ندارید.

تار عنکبوت رژیم صهیونیستی سست  است و به زودی از بین خواهد رفت، 
نابودی اسرائیل نزدیک است و به زودی شر آنها برای همیشه از بین خواهد رفت.

تکلیف  و  تعیین  قانون  نامه  آیین  ماده 13  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان 

فومن
برابر راي شماره 140360318003007209   - 1403/7/3   هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي  خانم زینب آتش  
افروزنه  فرزند   گداعلی    در ششدانگ یک باب خانه محوطه  به مساحت   

342/34    مترمربع      به شماره پلاک 3223    فرعي مفروز و مجزي شده  از 
پلاک شماره  184   فرعي  از  سنگ  اصلي 62   واقع در    کلاشم   بخش  
24 گیلان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي 

است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق 
مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/13

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
 م- الف :1327 

***

سایر اخبار

 
در  مدال  کسب  پاداش های  مبلغ  کشتی  فدراسیون 

رقابت های جهانی اوزان غیر المپیکی را اعلام کرد.
اوزان  فرنگی  و  آزاد  کشتی  رقابت  ایرنا،  گزارش  به 
امیدهای  همچنین  و  جهان  قهرمانی  غیرالمپیکی 
جهان از 30 مهر ماه تا 10 آبان ماه در تشهر تیرانا 

آلبانی برگزار خواهد شد.
مبلغ پاداش اهدایی فدراسیون کشتی به مدال آوران 
مسابقات جهانی اوزان غیر المپیکی به شرح زیر است:

مدال طلا: یک میلیارد تومان وجه نقد به همراه 30 
میلیون تومان حقوق ماهیانه

مدال نقره: 500 میلیون تومان وجه نقد به همراه 20 
میلیون تومان حقوق ماهیانه

مدال برنز: 300 میلیون تومان وجه نقد به همراه 15 
میلیون تومان حقوق ماهیانه

از  و   1401 سال  در  بار  اولین  برای  فدراسیون 
پاداش  دادن  به  اقدام  صربستان  جهانی  رقابت های 
قهرمانی و حقوق ماهیانه به مدال آوران کشتی کرد و 

این روند تاکنون ادامه دارد.
بر این اساس به مدال آوران 3 رقابت جهانی 2021، 
به  اینکه  ضمن  شده،  اهدا  پاداش   2023 و   2022
مدال آوران کشتی در المپیک پاریس نیز برای اولین 
بار مبالغ میلیاردی اهدا شد که پاداش طلایی ها شش 

میلیارد و دویست میلیون تومان بود.
وزارت  سوی  از  مصوب  جوایز  از  جدا  پاداش  این 
ورزش و جوانان است که به مدال آوران اهدا می شود 
و  ورزش  وزارت  اهدایی  پاداش  که  انتظار می رود  و 

جوانان نیز به تناسب افزایش پیدا کند.

مدال آوران پیکارهای جهانی 
کشتی در آلبانی چقدر پاداش 

می گیرند؟
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پنچ گزینه احتمالی جانشینی یحیی السنوار
 با رهبران ارشد حماس آشنا شوید

در پیام تسلیت شهادت یحیی سنوار؛
پزشکیان: شهادت خللی در مقاومت امت 

اسلامی در برابر زور و اشغال ایجاد نمی کند

رهبر انقلاب اسلامی: جبهه مقاومت با شهادت 
سنوار هم کمترین توقفی نخواهد داشت

حماس زنده است

بریکس هسته ای تشکیل شد

پاسخ نتانیاهو به مکرون: اسرائیل را جنگ 
ایجاد کرد نه قطعنامه سازمان ملل

مغز  السنوار  یحیی  ترور  ادعای  با 
توسط  اکتبر  هفتم  حملات  متفکر 
های  گزینه  صهیونیستی،  رژیم 
سیاسی  محافل  در  وی  جانشینی 
مطرح شده است. در این گزارش به 
بررسی پنج گزینه احتمالی پرداخته 

ایم.
رسول سلیمی:  شهادت احتمالی یحیی 

السنوار از  نگاه برخی خلاء قدرت را در راس حماس ایجاد خواهد کرد و این پرسش 
را مطرح می کند که چه کسی برای پر کردن این خلا در این مرحله حساس از جنگ 
غزه وارد عمل خواهد شد. اما از نگاه برخی دیگر از تحلیلگران، سازمان حماس از 
یا  ترور هر رهبر  از  بعد  بتواند  به نحوی سازماندهی شده که  تاسیس  ابتدای  همان 

فرمانده در هر سطح، جانشینان احتمالی او را معرفی کند.
چه اینکه از نظر کارشناسان سیاسی، مرگ سازمانی که بنیان آن پیوند ایدئولوژی و 
فعالیت نظامی بوده، اساسا معنا ندارد و چرخه خشونت در طول زمان، سازمان های 
چریکی را مقاوم تر، رادیکال تر و در برابر دشمنانش با انگیزه تر می کند. در چنین 
چارچوب نظری، به نظر نمی رسد مرگ یحیی سنوار به نفع اسرائیل بوده باشد و حالا 

باید دید چه کسی جانشین او خواهد شد.
در این راستا دو دیدگاه بین فلسطینی ها درباره جانشینی السنوار وجود دارد. دیدگاه 
اول قائل به انتخاب جانشین از میان فرماندهان نظامی حاضر در جغرافیای درون غزه 
هستند با این استدلال که آنها نزدیکی بیشتری به نیروهای میدانی دارند و از وضعیت 
مردم نیز مطلع هستند. این افراد اگرچه محدودیت های ارتباطی بسیاری با بیرون غزه 

دارند اما توانمندی آنها برای هدایت واحدهای نظامی حماس بیشتر است.
دیدگاه دوم معتقد به انتخاب جانشین السنوار از میان افراد شاخه سیاسی این تشکیلات 
در بیرون غزه و از بین کسانی است که در قطر و اردن سکونت دارند. استدلال این 
گروه آن است که انتخاب چنین افرادی ظرفیت بیشتری به حماس می دهد تا برای 

پایان دادن به جنگ با نمایندگان دیگر کشورها مذاکره کند.
در ادامه به بررسی محتمل ترین گزینه های پیش روی حماس برای جانشینی یحیی 

سنوار پرداخته ایم:
گزینه  ترین  محتمل  عنوان  به  السنوار  محمد  السنوار،  یحیی  برادر  از  تحلیلگران 
جانشینی او سخن می گویند. محمد مانند برادرش برای مدت طولانی رهبر شاخه 
نظامی حماس بوده است و ارتقای او به رهبری می تواند نشان دهنده تداوم استراتژی 
های این گروه در حوزه نظامی علیه اسرائیل باشد. بر اساس گزارش ها، محمد چهره 
ای رادیکال تر از یحیی است و مقامات آمریکایی ابراز نگرانی کردند که رهبری او 
مذاکرات صلح را چالش برانگیز خواهد کرد. در حالی که محمد خود را از توجه ها 
دور نگه داشته اما شخصیتی مهم در عملیات های نظامی این گروه بوده و تاکنون از 

چندین تلاش برای ترور توسط اسرائیل جان سالم به در برده است.
او در سال 2005 رئیس تیپ خان یونس در جنوب غزه شد و بخشی از اتاق عملیاتی 
بود که مسئولیت اسارت و نگهداری سرباز اسرائیلی »گیلعاد شلیط« را برعهده داشت. 
پس از اینکه حماس تصاویری از جسد غرق در خون او را در سال 2014 منتشر کرد، 
تصور می شد که او مرده است. اما در جریان جنگ هفتم اکتبر، ویدئویی از او پیدا شد 
که نشان می داد از طریق شبکه تونل غزه، جایی که احتمالًا در 10 سال گذشته پنهان 

شده بوده است، فرماندهی عملیات را بر عهده دارد.
خالد مشعل

خالد مشعل که در سال 1956 در کرانه باختری به دنیا آمد، یکی از بنیانگذاران حماس 
نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، سازمان  بنیامین  محسوب می شود. به دستور مستقیم 
جاسوسی موساد در سال 1997 زمانی که مشعل در اردن زندگی می کرد اقدام به ترور 
او کرد. ماموران موساد با پاسپورت های جعلی کانادایی وارد اردن شدند و در حالی که 
خالد مشعل در خیابان راه می رفت ماده ای سمی را به وی تزریق کردند. مقامات اردنی 
این سوءقصد را کشف و دو عضو موساد را دستگیر کردند. این مسئله به بحرانی در 
رابطه اردن و اسرائیل تبدیل شد و پادشاه سابق اردن از نخست وزیر اسرائیل خواست 

پادزهر ماده سمی را در اختیار آن ها قرار دهند.
وی تهدید کرد که در غیر این صورت تا قطع روابط دیپلماتیک دو کشور پیش خواهد 
رفت. اسرائیل پادزهر را تامین کرد و درنتیجه خالد مشعل از مرگ نجات یافت. او 
که از آن پس در قطر زندگی می کند، برای اولین بار در سال 2012 از نوار غزه دیدن 
کرد و مورد استقبال مقامات فلسطینی قرار گرفت. حماس در سال 2017 اسماعیل 
انتخاب کرد. خالد  به عنوان رئیس دفتر سیاسی خود  او  به عنوان جانشین  را  هنیه 
مشعل هرچند اکنون به حاشیه رانده شده، با این حال شخصیتی کلیدی در تشکیلات 

حماس محسوب می شود.
محمود الزهار

محمود الزهار، یکی از بنیانگذاران حماس و یکی از نامزدهای پیشتاز برای جانشینی 
یحیی السنوار است. او در سال 1945 در غزه متولد شد و مدرک تحصیلی خود را به 
عنوان جراح از دانشگاه قاهره گرفت. او در سال 1988 بلافاصله پس از راه اندازی 
جنبش حماس توسط اسرائیل به زندان افتاد و در سال 1992 آزاد شد. الزهار در شکل 
ایدئولوژیک این گروه که هم بر مقاومت نظامی علیه اسرائیل و  دادن به چارچوب 
هم بر تشکیل حکومت اسلامی در غزه تمرکز داشت، نقش مهمی ایفا کرد. الزهار 
همچنین نقش مهمی در به قدرت رسیدن این گروه پس از انتخابات پارلمانی فلسطین 
در سال 2006 داشت و به عنوان اولین وزیر امور خارجه آن خدمت کرد. او علیرغم 
نجات از چندین تلاش برای ترور از سوی اسرائیل در سال 1992 و دوباره در سال 

2003، همچنان یک چهره کلیدی در ساختار سیاسی حماس به شمار می رود.
موسی ابومرزوق

موسی ابومرزوق، یکی از اعضای ارشد دفتر سیاسی حماس و از گزینه های احتمالی 
جانشینی السنوار است. او پس از جدایی از اخوان المسلمین فلسطین در اواخر دهه 
1980 به تأسیس حماس کمک کرد. ابومرزوق زمانی رئیس دفتر سیاسی حماس بود 
و مدت هاست که در عملیات سازمانی و مالی حماس، از جمله حمایت از فعالیت های 
شبه نظامی، مشارکت داشته است. ابومرزوق علیرغم زندانی شدن در ایالات متحده 
در دهه 1990 به اردن تبعید شد و همچنان یک چهره با نفوذ در دستگاه سیاسی این 
گروه باقی مانده است. اگرچه او بیشتر وقت خود را در تبعید گذرانده است، اما تجربه 
و پیوندش با ایدئولوژی اصلی حماس او را به یک نامزد قوی برای تصدی رهبری 

سیاسی تبدیل کرده است.
خلیل الحیه

الحیه که اکنون در قطر در تبعید زندگی می کند، چندین دهه یکی از مقامات حماس 
بوده و معاون یحیی سنوار بود. او از یک سوءقصد توسط اسرائیل در سال 2007 جان 
سالم به در برد، زمانی که حمله هوایی به خانه او در غزه باعث کشته شدن اعضای 
خانواده اش شد، در حالی که او در محل ترور نبود. او از اوت 2024 به عنوان معاون 
رئیس دفتر سیاسی حماس و جانشین صالح العارئی شده است. او همچنین از ژانویه 
2006 به عنوان نماینده شهر غزه به عضویت شورای قانونگذاری فلسطین انتخاب 
شد. خلیل الحیه از سازمان ملل متحد خواسته است تا فلسطین را در مرزهای پیش 

از سال 1948 به رسمیت بشناسد.
خلیل الحیه

اهداف جنگ  بارها  السنوار،  ترور یحیی  از  بعد  اسرائیل  وزیر  نتانیاهو نخست  اگرچه 
و  سیاسی  و  نظامی  نیروی  یک  عنوان  به  حماس  نابودی  اما  است  کرده  تکرار  را 
بازگرداندن اسرای فلسطینی هنوز برای او محقق نشده و از نظر تحلیلگران سیاسی 
از سوی  ادعاها  تکرار  با  نظر می رسد  به  رو  این  از  او محسوب می شود.  شکست 
نتانیاهو مبنی بر ادامه جنگ بعد از یحیی السنوار، رهبری حماس نیز به گزینه ای 
خواهد اندیشید که بتواند در آینده، کماکان موضع تقابل نظامی خود با اسرائیل را حفظ 

کند. گزینه ای که احتمالا از درون غزه انتخاب خواهد شد.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه ارتقای امنیت معیشت و تامین 
حداقل نیازهای مردم، از اصول دولت چهاردهم است، گفت: قرار 
نیست به هر قیمتی به سمت توسعه حرکت کنیم؛ تامین معیشت 
مردم از وظایف اصلی ما است و باید همه موانعی که معیشت 

مردم را به خطر انداخته، از سر راه برداریم.  
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، رئیس 
جمهور شامگاه چهارشنبه، در جلسه ای که بیش از 3 ساعت به 
طول انجامید، میزبان اعضای »مجمع کارآفرینان ایران« بود و 

پای سخنان، دیدگاه ها و دغدغه های آنان نشست.
سخنان  استماع  از  پس  نشست،  این  در  پزشکیان  مسعود 
کارآفرینان، سرمایه گذاران و فعالان حوزه های اقتصادی مختلف، 
با تاکید بر اهمیت نقش دولت در تسهیل گری هر چه بیشتر 
مسیر فعالیت های کارآفرینان در داخل کشور گفت: دولت برای 
برون رفت از وضعیت فعلی، آماده ایجاد بسترهای مناسب جهت 
تسهیل امور فعالان بخش خصوصی و سرمایه گذاران است تا 
بتوانیم با استفاده از این ظرفیت مناسب، به سمت رشد و آبادانی 

کشور حرکت و عقب ماندگی ها را جبران کنیم.
وی با تاکید بر اینکه حرکت به سمت توسعه نیازمند ایجاد وفاق و 
همدلی در کشور است، افزود: امروز باید با ایجاد وفاق و همدلی، 
با همکاری دولت و بخش خصوصی مسیر را برای تامین معیشت 

مردم هموار کنیم. لازمه حضور موفق در میدان عمل، پرهیز 
از دعواهای سیاسی در کشور است. دولت می تواند با برداشتن 
موانعی که سد راه تولید شده اند، گام موثری در مسیر توسعه 

کشور بردارد.
رئیس جمهور با تصریح بر اینکه ارتقای امنیت معیشت و تامین 
حداقل نیازهای مردم، از اصول دولت چهاردهم است، تاکید کرد: 
قرار نیست به هر قیمتی به سمت توسعه حرکت کنیم؛ تامین 
معیشت مردم از وظایف اصلی ماست و باید همه موانعی که 

معیشت مردم را به خطر انداخته، از سر راه برداریم.
پزشکیان با بیان اینکه باید از ظرفیت کشورهای همسایه در 

توسعه مبادلات تجاری استفاده کرد، افزود: اگر بتوانیم تعامل خود 
را با کشورهای همسایه تقویت کنیم، دیگر قدرت های جهانی 

نمی توانند ما را تحریم کنند.
رئیس جمهور در پایان سخنان خود گفت: دولت و رئیس جمهور 
آمادگی برگزاری نشست های هفتگی با مشارکت کارگروه های 
فعالان بخش خصوصی و سرمایه گذاران  با حضور  و  مختلف 
داخلی را برای تسریع در بازگشایی گره های اقتصادی کشور و 

تامین معیشت مردم دارد.
»مجمع  اعضای  از  نفر   20 جمهور،  رئیس  سخنان  از  پیش 
کارآفرینان ایران« طی سخنانی به بیان دیدگاه ها و نظرات خود 

پرداختند.
در این جلسه که وزرای امور اقتصادی و دارایی، تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی، مشاور عالی رئیس جمهور، معاون علمی و فناوری 
رئیس جمهور، رئیس بانک مرکزی و رئیس سازمان برنامه و 
بودجه نیز حضور داشتند، سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی ضمن 
امروز  طرح مشکلات سرمایه گذاری در کشور، اهم مشکلات 
فعالان بخش خصوصی را بهره نبردن از ارز حاصل از صادرات، 
بوروکراسی اداری، موانع متعدد در مسیر صادرات، تحریم، عدم 
امکان بازگشایی حساب ارزی، قیمت گذاری دستوری و نظایر آن 

عنوان کردند.

کوردلان  اینکه  بیان  با  مسلح  نیروهای  کل  ستاد  رئیس 
صهیونیست بدانند مشعل فروزان مقاومت با شهادت یحیی سنوار 
خاموش نخواهد شد، گفت: خون پاک او در رگ های رزمندگان 
حماس خواهد جوشید و جریان مقاومت فلسطینی را بارورتر ، 

شعله ورتر، قدرتمندتر و مصمم تر از گذشته خواهد ساخت.
به گزارش ایسنا، متن پیام سرلشکر پاسدار محمد باقری به شرح 

زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

نیَْا باِلْخِرَۀِ _ وَمَنْ   فَلیُْقَاتلِْ فِی سَبیِلِ الَلهّ الذَِّینَ یَشْرُونَ الحَْیَاۀَ الدُّ
یُقَاتلِْ فِی سَبیِلِ الَلهّ فَیُقْتَلْ أوَْ یَغْلبِْ فَسَوْفَ نؤُْتیِهِ أجَْرًا عَظِیمًا

 پس آنان که زندگی دنیا را داده اند و آخرت را خریده اند باید که 
در راه خدا بجنگند. و هر که در راه خدا بجنگد، چه کشته شود چه 

پیروز گردد، پاداشی بزرگ به او خواهیم داد.
شهادت پرافتخار مجاهد نستوه و مبارز خستگی ناپذیر »یحیی 
ابراهیم حسن سنوار« رئیس سرافراز دفتر جنبش مقاومت اسلامی 
»حماس » را به فرمانده معظّم کل قوا، امت اسلامی و به ویژه 
ملت شریف و مقاوم فلسطین و رزمندگان جبهه عظیم مقاومت 

اسلامی تبریک و تسلیت عرض می نمایم.

شهادت ابو ابراهیم؛ این فرمانده رشید در لباس رزم و در خط 
مقدم جهاد با نظامیان جلاد رژیم اشغالگر و غاصب صهیونیستی، 
رسانه های  و  جعلی  دولت  مقامات  دروغین  و  سیاه  تبلیغات 
صهیونیستی و غربی مبنی بر مخفی شدن رهبر مقاومت حماس 
در اعماق تونل های »غزه« را باطل ساخت و شهادتش در میدان 
جنگ و درگیری نشان داد تربیت شدگان مکتب »اسلام« و 
»شهادت« بر اساس آرمان ها و ارزش های والا پای به عرصه 
مبارزه با ظلم و ستم گذارده اند و از جانبازی و شهادت در این راه 

مقدس هراسی ندارند.
شهید سنوار که 25 سال از عمر شریف و پربرکت خود را تحت 
شکنجه و آزار در زندان های صهیونی سپری کرد به آرزوی خود 
یعنی شهادت که » بهترین هدیه دشمن برای خود می دانست » 
رسید و کوردلان صهیونیست بدانند مشعل فروزان مقاومت با 
شهادت آن عزیز خاموش نخواهد شد و خون پاک او در رگ های 
رزمندگان حماس خواهد جوشید و جریان مقاومت فلسطینی را 
بارورتر ، شعله ورتر، قدرتمندتر و مصمم تر از گذشته خواهد ساخت.

رزمندگان قهرمان فلسطینی با عزمی راسخ تر همچنان شمشیر 
تیز و برّان ضد اشغالگران پلید بوده و مصمّم به آزادی قدس 
شریف و پاکسازی جغرافیای اسلام از غده سرطانی اسرائیل و 

وجود پلید اشغالگران و غاصبان سرزمین مقدس خواهند بود.
دشمن صهیونیستی بداند به پایان عمر نکبت بار خود نزدیک شده 

است و این سرنوشت محتوم برای آنان رقم خواهد خورد.
نصرت و پیروزی وعده ی خداوند به رزمندگان جبهه مقاومت 
اسلامی و فلسطین عزیز است که آینده ای عاری از جنگ و 
جنایت  و سرشار از صلح و منطقه ای عاری از رژیم جنایتکار 

صهیونیستی را نوید می دهد. انشاءالله

دبیر کل کمیسیون بین الدولی کریدورهای اروپا، قفقاز و آسیا از 
پایانه مرزی و راه آهن آستارا اظهار کرد: تکمیل راه آهن رشت 

-آستارا نقش کلیدی در رونق کریدور شمال جنوب دارد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، دبیرکل کمیسیون بین 
الدولی کریدورهای اروپا، قفقاز و آسیا موسوم به تراسیکا با حضور 
در آستارا اظهار کرد: تکمیل راه آهن رشت_آستارا نقش کلیدی 
در رونق کریدور شمال جنوب دارد و باید نسبت به تکمیل آن 
برای انتقال بار بین کشورهای هدف اقدام اساسی صورت بگیرد.

بهره  بر  تاکید  را  کشورمان  به  خود  سفر  از  هدف  آساوبایف 
برداری حداکثری از مسیرهای ترانزیتی ایران برای انتقال کالا 
از کشورهای آسیای مرکزی به اروپا عنوان کرد و گفت:  ساخت 
ترمینال ها در راه آهن آستارا می تواند به رونق صادرات و واردات 
کمک کند و در این راستا بازدیدهای میدانی از مراحل ساخت این 

ترمینال ها انجام شد.
وی اضافه کرد: بررسی مشکلات رانندگان از دیگر برنامه های 
سفر امروز بود که متوجه شدیم رانندگان مدت زمان زیادی را 
در صف خروج از کشور ایران سپری می کنند و ما سعی می کنیم 

این مشکل را در راستای سرعت بخشی به صادرات کالا از مرز 
آستارا رفع کنیم تا کشور مقابل نسبت به پذیرش کامیون بیش 

از پیش همت کند.
دبیرکل کمیسیون بین الدولی تراسیکا خاطرنشان کرد: راه اندازی 
سامانه نوبت دهی کامیون ها از جمله اقدامات پسندیده پایانه 

مرزی آستاراست و ارتباط بین دو کشور را سعی می کنیم توسعه 
بخشیم تا عملیات گذر مرزی به آسانی انجام شود.

مشکلات  کردن  برطرف  امر  در  تراسیکا  داد:  ادامه  آساوبایف 
کریدور شمال جنوب آمادگی دارد و حجم حمل و نقل کالا از 
آسیای مرکزی به اروپا از طریق دریای خزر و جمهوری آذربایجان 
بیش از ظرفیت آن می باشد بنابراین مسیرهای عبوری از ایران 

هم اکنون بسیار مورد توجه هستند.
پایانه مرزی آستارا هم گفت: اگر  سید مرتضی عظیمی مدیر 
جمهوری آذربایجان در پذیرش کامیون ها از طریق دو مرز زمینی 
این شهرستان سرعت عمل داشته باشد، رانندگان بدون کمترین 

معطلی از مرز تردد می کنند.
سایت  و  آستارا_آستارا  1400متری  بزرگراه  کرد:  اضافه  وی 
این  در  مهم  پژوه های  جمله   از  آستارا  مرزی  پایانه  6هکتاری 

شهرستان است و تکمیل آن در دستور کار قرار دارد.
بازدید از سایت جدید پایانه مرزی آستارا و راه آهن و بارانداز ریلی 
این شهرستان از جمله برنامه های دبیرکل کمیسیون بین الدولی 

کریدورهای اروپا، قفقاز و آسیا بود.

معاون وزیر امور خارجه روسیه ضمن اشاره به پایداری روابط تهران 
- مسکو، اعلام کرد که »تنش های جاری در منطقه« روی روابط 2 

کشور تأثیری ندارد.
خارجه  وزیر  معاون  ریابکوف،  سرگئی  آنلاین  همشهری  گزارش  به 
روسیه گفت: »ما بارها هشدار داده ایم و همچنان هشدار می دهیم که 
اسرائیل حتی به صورت فرضی احتمال حمله به تأسیسات هسته ای 
و زیرساخت های هسته ای )ایران( را در نظر نگیرد.« این یک تحول 
فاجعه بار و نفی کامل تمام اصول موجود در زمینه تضمین ایمنی هسته ای 
خواهد بود.«براساس گزارش تاس، مشخص نیست مسکو به چه شکلی 
چنین پیامی را به تل آویو رسانده است. رسانه دولتی روسیه به نقل از 
ریابکوف گفته است که »مسکو بدون توجه به سطح تنش در منطقه، 
دائماً با ایران در تماس است.«معاون وزیر امور خارجه روسیه ضمن اشاره 
به پایداری روابط تهران - مسکو، اعلام کرد که »تنش های جاری در 

منطقه« روی روابط 2 کشور تأثیری ندارد.
معاون وزیر امور خارجه روسیه در پاسخ به سوالی پیرامون نحوه ارتباط 
روسیه با ایران با توجه به شرایط منطقه و »احتمال حمله اسرائیل به 
ایران« تصریح کرد: »ما باید ارتباط خود با ایران را حفظ کنیم. این روابط 

به شرایط منطقه یا تنش ها بستگی ندارد.«

اظهارات ریابکوف درحالی  است که »مسعود پزشکیان« رئیس جمهور 
کشورمان و »ولادیمیر پوتین«، رئیس جمهور روسیه در اولین دیدار 
خود در حاشیه حضور در همایش بین المللی »ارتباط متقابل زمان ها 
و تمدن ها-مبنای صلح و توسعه« که به مناسبت سیصدمین سالگرد 
»مختوم قلی فراغی« در ترکمنستان برگزار شد، روی افزایش همکاری ها 

بین ایران و روسیه تأکید کردند.
رئیس جمهور کشورمان در طول این دیدار که جمعه هفته گذشته صورت 
گرفت، با ابراز خرسندی از فرصت دیدار با همتای روس خود گفت:  از 
نظر اقتصادی و فرهنگی ارتباطات ما روز به روز تقویت شده و قوی تر 
می شود. روند رو به رشد همکاری های ایران و روسیه با توجه به اراده 
رهبران عالی دو کشور به ضرورت تقویت این ارتباطات باید تسریع شود.

پزشکیان با بیان اینکه ایران و روسیه ظرفیت های متقابل و مکمل خوبی 
دارند و می توانند به یکدیگر کمک کنند، افزود: مواضع ما در دنیا خیلی 

نزدیک تر از دیگران به یکدیگر است.
رئیس جمهور با ابراز امیدواری نسبت به تسریع در امضای سند راهبردی 
مشارکت ایران و روسیه، بر توسعه همکاری های فیمابین تاکید کرد و 
اظهار داشت: امیدوارم در جریان حضور در اجلاس بریکس در روسیه، 

این معاهده را نهایی کنیم.

رئیس جمهور روسیه نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از این گفتگو 
دارد و  بالایی  اولویت  ما  برای  اظهار داشت: همکاری های دو  کشور 
توسعه روابط و افزایش حجم تجارت میان دو طرف خیلی خوب در 

حال انجام است.
ولادیمیر پوتین ضمن دعوت از رئیس جمهوری اسلامی ایران برای 
شرکت در اجلاس بریکس و برگزاری نشست مشترک دوجانبه گفت: 
ما به طور مشترک در سطح بین اللملی همکاری می کنیم و ارزیابی ها و 

رویکردهای جهانی ما یکسان است.
پوتین همچنین گفت: مسکو و تهران فعالانه در عرصه بین المللی با 
یکدیگر همکاری و غالبا در مورد ارزیابی های خود نسبت به رویدادهای 
جهان اتفاق نظر دارند.رئیس جمهور روسیه همچنین از پزشکیان برای 
سفر رسمی به روسیه دعوت کرد که رئیس جمهور ایران ضمن قدردانی، 

این دعوت را پذیرفت.

رئیس جمهور گفت: جهاد در تقابل 
آزادی  بخشیدن  هدیه  و  تجاوز  با 
حقیقی  صاحبان  به  رهایی  و 
سرزمین های اشغالی، حرکت عظیم 
و هدف والایی است که با ترور و 
حذف قهرمانان این عرصه متوقف 

نخواهد شد.  
پیامی شهادت فرمانده دلاور  با صدور  ایرنا، مسعود پزشکیان  به گزارش 
جهادی شهید یحیی سنوار را به مقام معظم رهبری، مردم مظلوم و مقتدر 

غزه و همه ی آزادی خواهان جهان تبریک و تسلیت گفت.
وی تصریح کرد: جهاد در تقابل با تجاوز و هدیه بخشیدن آزادی و رهایی به 
صاحبان حقیقی سرزمین های اشغالی، حرکت عظیم و هدف والایی است که 

با ترور و حذف قهرمانان این عرصه متوقف نخواهد شد.
متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
خبر ترور و شهادت مبارز نستوه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، جناب 
مردم  خصوص  به  عالم  آزادی خواهان  همه  برای  چه  گر  سنوار،  یحیی 
قهرمان فلسطین دردناک و تأثر برانگیز بود، در عین حال نشانه آشکاری از 

توقف ناپذیری جنایات رژیم اشغالگر و کودک کش صهیونیستی است.
شهید سنوار در طول حیات ارزشمند خود سال ها در اسارت رژیم سفاک 
صهیونیستی بود و پس از آن هم تا آخرین لحظه عمر پر افتخارش قهرمانانه 

جنگید و از پای ننشست.
جهاد در تقابل با تجاوز و هدیه بخشیدن آزادی و رهایی به صاحبان حقیقی 
سرزمین های اشغالی، حرکت عظیم و هدف والایی است که با ترور و حذف 

قهرمانان این عرصه متوقف نخواهد شد.
همان گونه که شهید عزیز، اسماعیل هنیه گفت: »اذا غاب سید، قام سید« 
دشمن آگاه باشد که با شهادت سرداران، قهرمانان و فرماندهان، خللی در 

مقاومت امت اسلامی در برابر زور و اشغال ایجاد نخواهد شد.
به  را  سنوار  یحیی  شهید  جهادی  دلاور  فرمانده  این  شهادت  اینجانب 
مقام معظم رهبری )مد ظله العالی(، مردم مظلوم و مقتدر غزه و همه ی 

آزادی خواهان جهان تبریک و تسلیت عرض می کنم.

رهبر انقلاب اسلامی در پیامی خطاب به 
ملت های مسلمان و جوانان غیور منطقه 
فرمانده  قهرمان،  مجاهد  از  تجلیل  با 
یحیی سنوار تأکید کردند: جبهه مقاومت 
همانگونه که قبلًا با شهادت برجستگان 
خود از پیشروی باز نماند، با شهادت سنوار 

هم کمترین توقفی نخواهد داشت باذن الله. حماس زنده است و زنده خواهد 
ماند.به گزارش ایرنا، متن پیام حضرت آیت الله خامنه ای به این شرح است:بسم 

الله الرّحمن الرّحیم
ملتّ های مسلمان! جوانان غیور منطقه!مجاهد قهرمان، فرمانده یحیی السّنوار، 
به یاران شهیدش پیوست.او چهره ی  درخشان مقاومت و مجاهدت بود؛ با عزم 
پولادین در برابر دشمن ظالم و متجاوز ایستاد؛ با تدبیر و شجاعت به او سیلی 
زد؛ ضربه ی جبران ناپذیر هفتم اکتبر را در تاریخ این منطقه به یادگار گذاشت؛ و 
آنگاه با عزّت و سربلندی به معراج شهیدان پرواز کرد..کسی چون او که عمری 
را به مبارزه با دشمن غاصب و ظالم گذرانده است، سرانجامی جز شهادت 
شایسته ی او نیست. فقدان او برای جبهه ی مقاومت البتّه دردناک است، ولی 
این جبهه با شهادت برجستگانی چون شیخ احمد یاسین، فتحی شقاقی، رنتیسی 
و اسماعیل هنیّه از پیشروی باز نماند، و با شهادت سنوار هم کمترین توقّفی 
نخواهد داشت؛ باذن الله. حماس زنده است و زنده خواهد ماند.ما چون همیشه، 
در کنار مجاهدان و مبارزان بااخلاص خواهیم ماند؛ بتوفیق من الله و عونه.

اینجانب شهادت برادرمان یحیی السّنوار را به خاندانش، به همرزمانش، و به 
همه ی دلبستگان جهاد فی سبیل الله تبریک، و فقدانش را تسلیت می گویم.

والسّلام علی عباد الله الصّالحین   سیّدعلی خامنه ای1403/7/28

مشارکت  با  بریکس  نشست 
حوزه  در  فعال  شرکت های 
تامین انرژی صلح آمیز هسته ای 

در مسکو برگزار شد.
این  در  ایسنا،  گزارش  به 
گردهمایی که با حضور هیات 

اتمی  انرژی  سازمان  اعزامی 
سازمان  معاون  درخشنده«  »حسین  ریاست  به  ایران  اسلامی  جمهوری 
انرژی اتمی و مدیر عامل شرکت مادر تخصصی تولید و توسعه انرژی اتمی 
ایران همراه بود، کارگزاران فعال صنعت هسته ای اعضای بریکس با امضای 

بیانیه ای از تشکیل سکوی )پلتفرم( هسته ای بریکس حمایت کردند. 
رویکردهای  و  شیوه ها  بهترین  اجرای  و  توسعه  سکو،  این  اصلی  هدف 
هسته ای  فناوری های  انرژی  غیر  و  انرژی  کاربردهای  نظر  از  پیشرفته 
برای مقاصد صلح آمیز در بازارهای بریکس و بریکس پلاس و همچنین 
توسعه مکانیسم ها و مدل های تشویقی و اجرای پروژه در صنعت هسته ای 

کشورهای عضو انجمن است.
به گفته کارشناسان روس، تا سال 2050 کشورهای بریکس حداقل نیمی از 
تولید و مصرف انرژی جهان را تامین خواهند کرد و انرژی هسته ای نقش 

مهمی در تامین تقاضای فزاینده برای آن ایفا می کند.

نتانیاهو نباید  امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه روز گذشته گفته بود 
فراموش کند که »کشورش« در نتیجه قطعنامه سازمان ملل ایجاد شده است.

به گزارش خبرآنلاین؛ بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی به 
اظهارات رئیس جمهور فرانسه امانوئل ماکرون که گفته بود اسرائیل را قطعنامه 

سازمان ملل به وجود آورده پاسخ داد. 
نتانیاهو گفت: »یک یادآوری به رئیس جمهور فرانسه:  به گزارش فارس؛ 
اسرائیل را نه قطعنامه سازمان ملل بلکه پیروزی در جنگ با خون مبارزان 

قهرمان به وجود آورد.«
نتانیاهو نباید  امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه روز گذشته گفته بود 
فراموش کند که »کشورش« در نتیجه قطعنامه سازمان ملل ایجاد شده است. 
تنش های لفظی بین ماکرون و نتانیاهو در روزهای گذشته شدت گرفته است. 
هفته گذشته ماکرون خواستار توقف صادرات سلاح به رژیم صهیونیستی شد.

فرانسه علاوه بر این بارها از تهاجم های رژیم صهیونیستی به نیروهای حافظ 
صلح سازمان ملل در جنوب لبنان انتقاد کرده است.

رئیس جمهور در دیدار با اعضای مجمع کارآفرینان ایران:
ارتقای امنیت معیشت و تامین حداقل نیازهای مردم، از اصول دولت چهاردهم است

سرلشکر باقری: دشمن صهیونیستی بداند به پایان عمر خود نزدیک شده است

دبیرکل کمیسیون بین الدولی کریدورهای اروپا، قفقاز و آسیا:
تکمیل راه آهن رشت -آستارا نقش کلیدی در رونق کریدور شمال جنوب دارد

هشدار جدی روسیه به اسرائیل در خصوص حمله به تاسیسات 
هسته ای ایران؛ حتی فکرش را هم نکن!


